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4203
4959
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5968
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60m min jongens Time

:10:30

VANDAMME ZENO

SLAUS ROBBERT

VAN ISTERBEEK WOUT
DE WULEF PABLO
VANDRIESSCHE JELLE
ANDRE MATHEO

DE BLEECKERE BRECHT
WILLEMS WOUT

:10:30

BULTOT ELIAS

DE PAUW MARNIX
VAUTHIER JEAN

DE WIT YOURI

VAN BUTSELE MATTéEO
DEKONINCK SIMON

DE VRIESE JARON

:10:30

DE BOECK NETSAN
VANNESTE EBBE

VAN VLASSELAER WOUT
BOLLENGIER ANDREAS
DESCAMPS LUCAS
GHEYSENS ARNAUD
VAN LOVEN STAN
FRISCHE ALEXANDRE

:10:30

VAN HOOF BRECHT
LEENAERT VIKTOR

DE CREMER HERVé
VINCK SYMEN

DE KEYSER JARNE

DE VUYST SILAS

DE CRAENE ALEXANDER

:10:30

DE PAUW WARRE
VANDEKEERE VIKTOR
VAN VLIET ALEXANDER
SERRANO MATTHIAS
BOSTYN DAAN

MEERT MATS

LEPOUTRE EMILIEN
VERVONDEL JASPER

:10:30
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STAX
DAC
RIEM
DAC
ASVO
RIWA
OB
AVMO

ZA
DAC
RIWA
NED
RIWA
HAC
ASVO

DAC
OB
LYRA
VS
USBW
RIWA
LYRA
WS

LYRA
AZW
ASVO
AVLO
OB
HAC
OB

AVR
DAC
KAAG
KAAG
RIEM
DAC
ACLE
VS
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.16
.22
.25
.36
.42
.50
.74
.34

.49
.54
.65
.68
12
.79
.86

.66
.72
.83
.85
.90
.92
.95
.00

.73
.76
.97
.00
.02
.09
.21

.55
.95
.11
.17
.24
.29
.39
.56



Heat:6
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Heat:11
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3960
4614
4380
4276
5737
4619

Time

4814
5539
5586
4117
5004
5008
4515
4158

Time

3647
4375
4523
3613
5053
3903
5848

Time

4554
4376
5841
4378
4264
4065
5582
4112

Time

4116
9804
3798
5843
5538
4798
3650

Time

4587
4014
4478
4298
4681
4484
3606

Time

DELANCKER TEO
PEETERS TIM

VANHOUCKE RUNE
BOGAERTS TIMO
LEQUEUX ROMAIN
BOELAERT NICK

:10:30

BODSON TOON

LORIERS GABRIEL

ARIFTI ILIAS

MALIN TIJL

GIJSENS JIPPE

DEBAUCHE ADRIAN
VANDENDRIESSCHE MATTEO
SPILLIAERT JASPER

:10:30

CARMELIET RUBEN

VAN BLEYENBERGH ELIAS
GEIRNAERT SIMEN
VERZEELE FELIX
DEWINTER ALEX
ANCKAERT WOUTER
QUERTON THOMAS

:10:30

BRAECKMAN VALENTIJN
VAN HOOF WOUT

EL IBRAHIMI ANAS
VERBELEN MAURO
VLASSENROOT THOMAS
DEROO LUKAS

SIBOURG VALENTIN
MOENS KILIAN

:10:30

STUYVEN PIETER
KANDICHY ISMAEL
DECAESTEKER YNGWIE
STAROUKINE ALEXANDRE
HOFFMANN EDGAR®

VAN ZEGBROECK LANCELOT
DEMUYNCK KASPER

:10:30

RAWOE ARTHUR

DAEMS JELLE

VAN MAELE ARTHUR

VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
VAN HEUGTEN SIEP

VINCK MIRKO

DAS JOBBE

:10:30
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HCO
KAAG
MACW
LYRA
ACLE
DAC

DAC
RIWA
RESC
HAMM
DAC
DAC
ASVO
OB

ALVA
VS
OB
STAX
DAC
AVR
ACLE

VS
VS
USBW
VS
STAX
HAC
RESC
RIEM

HAMM
RIWA
STAX
USBW
RIWA
MACW
ALVA

DAC

ZWAT
HAC

STAX
KAAG
AVLO
STAX

.91
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.97
.22
.32
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.32
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.67
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10.01
10.04
10.14

9.70
9.80
9.93
9.95
10.41
10.52
10.54



Heat:12

1 3826 CAPPAERTS ACHILLES 03 HCO 9.12
2 5306 DE VOS JENS 03 DAC 9.48
3 5736 SCUTENAIRE ARTHUR 03 ACLE 9.54
4 3778 RAMOUDT NICOLAS 03 HCO 9.54
5 4448 VAN SINAY XANDER 04 VS 9.72
6 5054 VANHAELEWYCK QUENTIN 04 DAC 10.40

60m min jongens Time :10:30

Heat:13
1 3841 VAN DYCK JAN 03 HCO 8.91
2 5052 BEERNAERT KOBE 03 HAC 9.43
3 6264 KENTO UMETSU 03 RRCB 9.47
4 5145 ROYEMANS PAULO 03 DAC 9.64
5 4004 VAN CAMPE JAN 03 KAAG 9.97
6 4620 BOELAERT ROBBE 03 DAC 10.10

60m min jongens Time :10:30

Heat:14
1 4555 VAN KERCKHOVE WILLTIAM 03 VS 9.11
2 4987 DE GEETER JASPEER 04 ZA 9.67
3 4838 DE DONDER GENNAIO 04 HAMM 9.73
4 3842 VEREECKE MILAN 04 HCO 9.83
5 4377 VAN SYNGEL BRENT 04 VS 9.97
6 5140 MARY ZANDER 04 DAC 10.61
7 4813 CATTRYSSE SORIAN 04 DAC 10.71
8 3997 VERBEKE WOUTER 04 HAC 11.04

60m min meisjes Time :10:27

Heat:1
1 6742 ZURINCKX BRITT 04 TACT 8.37
2 6235 DESMET ELISA 03 AZW 8.42
3 6394 DE SMET CATO 03 VS 8.47
4 5875 DE NAEYER MARTE 03 ZA 8.55
5 5768 DE HAES ELLE 03 DUFF 8.59
6 7825 Pontara Lisa 03 RESC 8.65
7 7877 LAMBERT KYLIE 04 RESC 8.68

60m min meisjes Time :10:27

Heat:2
1 7683 KEDZIERSKI EVA 04 CSDY 8.60
2 7936 O'SHEA CHLOé 03 USBW 8.67
3 6515 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO 8.73
4 6108 BONNE AMELIE 03 KAAG 8.79
5 6562 VAN DOORSLAER ELINE 03 VS 8.83
6 6028 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 8.91
7 6037 BAUWENS KATO 03 ACW 8.92
8 9808 De Wit Victoria 05 USBW 9.51

60m min meisjes Time :10:27

Heat:3
1 6954 FLEURUS ALAYA 03 DAC 8.67
2 5795 TIMMERMAN YERA 03 ALVA 8.84
3 6386 LOENDERS MY-LIéN 03 OEH 8.85
4 6318 MARTEN SVELTE 03 LYRA 8.89
5 6205 ANDRIES JIETSE 03 OB 9.00
0 6246 DESPLENTER MARIE-JO 04 AZW 9.05
7 6198 LAUWERS TIZA 04 HAC 9.12
8 6228 SAUTIER NORIANE 03 AZW 9.19

60m min meisjes Time :10:27



Heat:4

60m min
Heat:5

60m min
Heat:6
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Heat:7
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Heat:8
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Heat:9
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5808
6640
5812
6780
6031
6561
5809

Time

6157
6803
7027
6594
6358
6549
6602

Time

7906
6587
5762
6618
6023
5763
6904
3826

Time

6027
6107
6387
5772
5856
7926
5993
6025

Time

8124
6593
6393
6234
7630
6244
6136
6328

Time

6615
6667
6298
5844
6997
5761
6701

DE FOER MARIT
TIMMERMAN CHELSEA
LAUREYS FIEN
SONNEVILLE AMELIE
GOEN SARA

DE CLERCQ ELISE
DE BLOCK VEERLE

:10:27

VERHAVERT AMELIE
VERHAEGHE JOLIJN
WALSCHAP ARWEN
VANDENBROUCKE JADE
BOEYNAEMS FLORENCE
JOLIE CHARLOTTE
DECLERCQ RUNE

:10:27

CIECHANOW TESS
REWEGHS STEFKA
PRAET AXELLE
PEYTCHEV HELENA
DANNEEL ELISA
TEIRLYNCK AZRA
SIEBENS YAAN
TRAORE AICHA

:10:27

VAN DRIESSCHE XANTHE
VANDER MOTTEN MEREL

DE COCK JOKE

LIEFOOGHE JO-ANNE

DE SMET SISKA

KAZADI MUANANGABU PRESCIL
DEVICHE LORE

BAETSLE MANON

:10:27

NIJS JULIETTE
WAUTERS EMMA
BAUWENS TINE
RISKé ELINE
HUYGENS CLOé
BUSSCHAERT BERIT
DE TROYER LISA
GELDHOF MILA

:10:27

MOREELS LENA
DELANOTE LOUISE
DE TROY NOA
BRUNEEL LIENE
VINCK YANA
FAVOREEL THAIS
HENS SOETKIN
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ACW
OB
ACW
KAAG
ACW
VS
ACW

HAMM
HAC
DAC
DAC
ZWAT
RIEM
VS

RIWA
DAC
STAX
DAC
HCO
STAX
DAC
ZA

KAAG
KAAG
OEH

DUFF
ACME
RESC
ACP

KAAG

RESC
DAC
VS
AZW
RESC
AZW
ACDL
AVR

DAC

KAAG
STAX
AVR

VITA
STAX
KAAG
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60m min
Heat:10

60m min
Heat:11

60m min
Heat:12

60m min
Heat:13

60m min
Heat:14

60m min
Heat:15

meisjes
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meisjes
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meisjes
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meisjes

O 1o U WN

meisjes

g w N

6105

Time

6237
7021
7649
6209
7650
6295
6738

Time

6135
7000
6614
6493
6335
6334
8073

Time

6486
6356
7436
6522
6403
6067
6111
7162

Time

8045
6501
7565
7136
7159
6964
9815

Time

6233
7026
6589
6592
6206
6038
6296
5790

Time

7019
7066
8072
7013
6332

FRAEYMAN IBE

:10:27

GOTELAERE MARGOT
LAUWERS LENA
DEMANDE ELENA
STEENKISTE Z0&
VINESSE CAROLE®
MAHY FELINE
LOGGHE MARTHE

:10:27

VAN WOLPUTTE TESS
DECUYPERE MARTHE
SCHATTEMAN JULIA
COUSSEE MAXIME
STEVENS MONA

VAN LAERE MARTE
LOHEST MAHAUT

:10:27

VAN MAELE AMBER
BREUGELMANS LOTTE
FRISCHE CHARLOTTE
VAN WEYENBERG FEBE
DEMEESTER ELINE
VANDIERENDONCK MALIN
DECAESTEKER MARTHE
STANSON KATO

:10:27

MESKENS VICTORIA
OKUSOLUBO TINU
BALLAS ELSA
HUYGH MYRTE
FOUCART JANNE

DE VISCH HANNAH
Makanza Manuela

:10:27

VANDER CRUYSSEN HEIKE
VAN DE PUTTE ANNELORE
VAN MIEGHEM ELISE
SIAU LIESEL

DE KEYSER JENTE
ENGELAAR NONA
VERCAUTEREN CARO
DEMUYNCK FEMKE

:10:27

CODDENS CHARLOTTE
WYBAILLIE YINTE
MRAK AMéELIA
BEEUWSAERT AMELIE
GRUYAERT JOLIEN
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HAC

AZW
DAC
RIWA
OB
RIWA
STAX
HAC

ZWAT
ZA
DAC
AVR
STAX
STAX
RIWA

HAC
ZWAT
WS
VITA
MACW
HAC
KAAG
DAC

USBW
ACDL
USBW
DAC

LEBB
MACW
Resc

AZW
DAC
DAC
DAC
OB
LEBB
STAX
ALVA
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KAAG
RIWA
AVR
AVR
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.26
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.88
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55
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60m min
Heat:16

60m ben
Heat:1
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Heat:2
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Heat:3
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Heat:4
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Heat:5
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o U W N
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6485
6066
5038

Time

6156
5915
5793
5938
6962
5789
7201
9801

Time

6634
7314
7049
6565
6513
6963
7315
7102

Time

7817
6702
6668
7337
7478
7038
242

Time

6860
146
476
774
241
243

Time

259

6698
7605
6966
219

6610
6631

Time

267

7086
7373
7340

DECLERCK LOTTE
EECKHOUT SARAH
DE VOS MADITA

:10:27

VAN HAUTE ARWEN

BECU ZYTA

MAEGHERMAN ANNE-LAURE
MOMMAERTS ROXANNE
GEEROMS DIEDE
CHAUMILLON TESS
RAGHIATOU KAMARA
Ayaka Umetsu

:10:45

SAVANé DJIBRIL

VAN AUDENAERDE JOREN
VERCRUYSSE MATTEO
PAUWELS LARS

NANGE GABRIEL
COOREVITS TORRE
WAGEMAN STEF
BUCQUOYE BAPTISTE

:10:45

CORMENIER NORMAN

RENSON JEAN-RENé

LAGROU JONAS
HUYSENTRUYT DAAN
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
BUYCK THIBAULT

HANSSENS GAEL

:10:45

DERAVE FERRE

SPILIERS RUBEN

LEQUEUX THéO

VOS RAFAEL

VAUTHIER HENRI
PHILIPPART DE FOY SASCHA

:10:45

VAN DEN BULTE ARNAUD
CLYSNER CAS

PAUWELS TUUR

CAUWELS ELOUAN
HUYGHE GAUTHIER
CNEUT LUKAS

DELBAERE MAREK

:10:45

KEDZIERSKI ETHAN
DEKONINCK TORE
CLAEYS ARNE
TEMMERMAN IDES
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HAC
ZA
RIWA

HAMM
HCO
VITA
ALVA
DAC
ALVA
DAC
RRCB

DEIN
VS
DEIN
ACW
ACKO
KAAG
VS
OB

OB
KAAG
AVR
STAX
ASVO
HAMM
RIWA

KAAG
USBW
ACLE
USBW
RIWA
RIWA

USBW
TACT
DAC
HAC
RESC
AVR
DEIN

CSDY
HAC

STAX
STAX
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11
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34
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44
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76
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5 7043 MOUTON STAF 08 HAMM 10.94
7336 DEJAEGER LUCA 07 STAX 11.07
7 78 LE FLOCH ARTHUR 08 RIWA 11.23

(o)}

60m ben jongens Time :10:45

Heat:6
1 8118 DE VISCH NOAH 07 MACW 10.49
2 6728 MOMMERENCY ROWAN 07 HCO 10.58
3 244 BORREUX LOUIS 07 RIWA 10.73
4 7310 KILLEMAES MATTEO 07 VS 10.79
5 6904 HEIRMAN LIAM 07 ZA 11.02
6 522 LATOUR LOiK 07 RIWA 11.10
7 6539 VAN DEN BOSSCHE XANDER 07 ALVA 11.13

60m ben jongens Time :10:45

Heat:7
1 7097 DELANOTE EWOUD 07 OB 10.39
2 7119 VAN BRAEKEL LENNERT 07 AZW 10.79
3 7127 DESCHAMPS TIJS 08 AZW 10.93
4 7057 VAN DEN BRANDEN KASPER 07 HAMM 11.01
5 7383 VANDENBUSSCHE FLOR 08 STAX 11.08
6 9817 ROOMS JORDEN 08 NA 11.10
7 6967 CANTRé TIBEAUX 08 KAAG 11.30
8 6924 WAUMAN DAAN 08 STAX 11.55

60m ben jongens Time :10:45

Heat:8
1 7118 DEMETS MATISSE 07 AZW 10.45
2 7311 LANCKMAN LUKAS 07 VS 11.23
3 8229 DE BLOCK LOUIS 07 STAX 11.33
4 7148 SEEUWS THIBAU 08 AZW 11.68
5 7152 VAN QUICKENBORNE NENAD 08 AZW 11.86
6 7116 DESMET CLéMENT 07 AZW 12.27
7 7342 VERBEECK LIO 07 STAX 12.59

60m ben jongens Time :10:45

Heat:9
1 7026 VICTOR JEROEN 07 ZWAT 10.65
2 7380 TALLOEN DAAN 08 STAX 10.68
3 427 HADRAZI YANIS 07 RESC 10.74
4 8112 WUSTENBERGHS BORIS 08 DAC 10.95
5 8076 VANHAELEWYCK HUGO 07 DAC 11.11
6 671 FASTENAEKELS LOUIS 08 ACLE 11.18
7374 DE KEGEL KOBE 08 STAX DNS

60m ben jongens Time :10:45

Heat:10
1 6675 COCQUYT BEN 07 HCO 10.20
2 7578 VERSTRAETE KEO 07 DAC 10.56
3 7338 DE BACKER SIMON 07 STAX 10.84
4 7592 VAN RENTERGEHEM THEO 08 HCO 11.26
5 7698 BOCQUEZ ORTWIN 07 HAC 11.33
6 7154 LOGIE FONS 08 AZW 11.82
7 7579 BARON MADS 07 DAC 11.88

60m ben jongens Time :10:45

Heat:11
1 6729 MYLLE BAS 07 HCO 10.51
2 7149 TERRYN SEPPE 08 AZW 11.07
3 8263 DE DONDER YENNO 07 HAMM 11.20
4 7778 VANBIERVLIET PJOTR 08 KAAG 11.33



60m ben
Heat:12

60m ben
Heat:13

60m ben
Heat:14

60m ben
Heat:15

60m ben
Heat:1

60m ben
Heat:2
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meisjes
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1

6552
7253
7477

Time

7208
7136
7404
6665
6418
7125
8110
9818

Time

7986
8020
6546
7372
6666
6866
6744
7818

Time

8129
7124
8075
8188
7301
9807
7307
7313

Time

7117
434
7611
7126
6619
477
478
8309

Time

290
2395
706
103
725
274
1402

Time

703

VAN HOEFS DRIES
BELLENS TOON
BYTTEBIER ARTHUR

:10:45

STEPPE SIMON
DEVRIESE ROBIN
DECOCK THéOPHILE
ALGOEDT MATTEO
MAAROUFI ZAKARIA
PYCARELLE JEAN-LOUIS
DE BISSCHOP RUNE
MINIAUW LOIC

:10:45

VERSTEYHE THOMAS
PRAET GUS

WILSON ASAH
BOGAERT THIBAULT
VANHUYSSE ELIAS
MOORTGAT JONAH
TALLOEN BJARNE
VERMEERSCH VIKTOR

:10:45

MONSIEUR JULIEN
LOMMENS RAKKE

VAN GIJSEGHEM SENNE
DE WILDE MATHIAS
BAUWENS FLOR

VAN DE ROSTYNE TUUR
GHESELLE BRIEK
SCHELLINCK LOWIE

:10:45

SAMAIN FLORIS
MAAROUFI ELIAS

DE BLIECK LANDER
VANOVERBEKE SEPPE
VERLEYEN KOBE
ANDRé FéLIX
CHENUT MATHIS
BLEYAERT EMILE

:11:09

PROVOST STERRE
ATSAKENA NKONO MARGOT
SPAEY LIESELOT

DE WILDE JANA

DE PERMENTIER JUTTA
VAN RIET LOTTE

IMPENS INE

:11:09

HEMELSOET JENNIFER
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ALVA
KAAG
AZW

ZA
AZW
VS
AVR
RESC
AZW
DAC
NA

OB
DAC
VITA
STAX
AVR
LEBB
HCO
OB

DAC
AZW
DAC
DAC
VS
NA
VS
VS

AZW
RESC
AVR
AZW
AVR
ACLE
ACLE
HAC

HCO
USTA
MACW
DEIN
STAX
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KAAG
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11

= O W W W WO

54
.62
70

.28
68
78
79
03
47
.99
18

13
60
73
03
.16
50
74
51

50
99
07
12
35
40
74
86

10
53
64
75
85
97
13
.54

.10
.53
.71
.80
.96
.99
0.

01

.83



60m ben
Heat:3

60m ben
Heat:4

60m ben
Heat:5

60m ben
Heat:6

60m ben
Heat:7

60m ben
Heat:8

O J oy U bW N

meisjes

oD W

meisjes

oD WN R

meisjes

O 1o U WN

meisjes

o U W N

meisjes

o0 W

meisjes

1

248
281
2273
1149
383
936
294

Time

1306
692
708
1356
1334
478
1198

Time

1714
112
885
105
856
295
1199

Time

236
356
2066
1433
922
850
861
472

Time

2150
1165
1381
726
915
384

Time

957
754
698
700
1389
1307
187

Time

470

DHAENENS ILONA
BEERNAERT MANON
BERCKMANS HELINE
TRYBOU LINDE
BLOMME AXELLE
WAUTERS LENIE
RENSHOFER ANNELOT

:11:09

DE CREMER CATHO
DE MEYER LOES
RAMAKERS JORE
INGHELBRECHT MANO
GAYSE ILUNA
SPILLIAERT ELINE
NAESSENS ANNA

:11:09

MEIRLEVEDE ELISE
VAN MULDERS AUKE
PRAET LISE

DEPUYDT ISAURA
VAN WEYENBERG LORE
NOTEBAERT BETTE
NAESSENS JULIETTE

:11:09

DEVICHE JENTE

DE MAESSCHALCK JELENA
KOEUNE ALOYSE

MEERT HANNAH

HONORé ESTéE

BAUTERS Z0é&

BASTIL JULIE

BERNAGIE MILA

:11:09

WEGNEZ MAELLE
SPECK ELISABETH
DERYCKE LORE
DE TROY KATO
DERWAEL ANNABEL
SPRANGERS MARIT

:11:09

VAN DER ELST LOUISE
VANBESIEN MYRTHE

VAN BOCKSTAELE JANNE
VAN WIJNENDAELE SELENE
RYCKAERT JUNO

DEMOOR ESTELLE

BECU ANNA

:11:09

DEPOORTERE JULIETTE

08
07
07
07
07
08
07

07
07
07
07
07
08
07

08
07
07
07
08
08
08

07
08
07
07
08
07
08
08

08
07
07
07
07
08

08
07
08
08
08
08
08

08

DEIN
HAC

RIWA
MACW
HAC

RIEM
KAAG

ASVO
VS
MACW
STAX
AVR
OB
AZW

AVR

DEIN
AVLO
DEIN
VITA
KAAG
AZW

ACP

STAX
USBW
KAAG
KAAG
ASVO
ASVO
ALVA

RIWA
DAC
AZW
STAX
KAAG
KAAG

DAC
HAC
VS
VS
DAC
ASVO
HCO

HAC

10.
.23
10.
10.
10.
11.
11.

10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
.46

11

10.
10.
11.
11.
11.
.29
11.

11

10.
10.
10.
10.
11.
.27

11

11.
12.

11.
.39
11.
11.
11.
11.

11

11
11

11.
11.
11.
12.
12.

10.

10

33
39
46
06
07

61
63
67
75
92
96

56
90
00
01
13

40

66
84
94
98
06

83
06

38

40
53
69
74

.08
.21

38
39
42
00
05

72



60m pup jongens

Time

:11:36

2 339 VERSWYVELT BRITT 07 ZWAT 10.78
3 1488 VAN DEN BROECK PAULTEN 07 DAC 10.91
4 149 TOMME STIEN 07 ZA 11.26
5 1425 VAN DER GHINST AMBER 07 DAC 11.43
6 381 FRAEYMAN STIEN 08 HAC 11.91
7 2587 MATTENS 70é 07 ACLE 12.11
Time :11:09
1 519 VAN DE VELDE NOéMY 07 AZW 10.54
2 956 DU CAJU LEONIE 07 DAC 10.64
3 231 VERANNEMAN ODE 07 AVR 10.72
4 1531 MERTENS LOTTE 08 ZWAT 11.51
5 955 HAEST LOUISE 07 DAC 11.58
6 959 MADDELEIN NOA 08 AVR 11.67
7 1310 HEYRMAN DAPHNE 08 ZWAT 11.87
8 696 PRENGELS ELLA 08 VS 12.33
Time :11:09
1 494 DIALLO MARIAMA 07 AZW 10.17
2 518 ZAOUARH MANAL 08 AZW 10.54
3 1143 VANDOORNE MARTHE 07 OB 10.68
4 146 DEFLOOR FIEN 07 ZA 10.92
5 730 VAN DEN HEEDE MARIE 07 STAX 11.03
6 1678 STANSON MARTE 08 DAC 11.25
7 509 MANSOURI AYA 08 AZW 12.31
60m ben meisjes Time :11:09
Heat:11
1 933 VANDERBECKEN NEMEA 07 DAC 10.21
2 493 TACK JONA 07 AZW 10.52
3 693 GALLE LIEZE 07 VS 11.00
4 1487 TIS EMMA 08 DAC 11.12
5 498 DE LANGHE NORE 08 AZW 11.33
6 691 DE GEYTER LOTTE 07 VS 11.38
7 963 PRESTIAUX JINTE 07 ALVA 11.72
8 921 FOFANA RUKIA 07 KAAG 11.77
Time :11:09
1 1357 DEBACKER TINE 07 HAC 10.74
2 148 DE COENE CLARA 07 ZA 11.01
3 1470 EFONO ESTELLE 08 ALVA 11.25
4 520 VANSTEENKISTE MARE 07 AZW 11.44
5 287 OTTOY LILY 07 ALVA 11.47
6 516 TEERLINCK MARIT 08 AZW 12.28
9819 LOWIE DE MEYER 08 NA DNS
60m pup jongens Time :11:36
Heat:1
1 2492 DE RADIGUES THIBAUT 05 OCAN 8.77
2 689 DE JONCKHEERE TOM 05 AZW 8.94
3 2660 DEWEL HUGO 05 USBW 8.97
4 130 GODDERIS WOUT 05 AVR 8.98
5 1079 BOGAERT TRISTAN 05 AVR 8.99
0 499 VAN DER STRICHT RUBEN 05 KAAG 9.06
7 2772 WEGNEZ MARTIN 05 RIWA 9.55
4554 BRAECKMAN VALENTIJN 04 VS DNS



Heat:2

Sw N

60m pup jongens
Heat:3

g w N

60m pup jongens
Heat:4

o U1 W N

60m pup jongens
Heat:5

o U W N

60m pup jongens
Heat:6

O ~Jo Ul W

60m pup jongens
Heat:7

oUW N

60m pup jongens

1642
1062
381

2155
1230
2771
920

Time

1919
1139
495

1140
2683
933

1644

Time

694
244
178
577
963
1534
766

Time

314
1580
576
348
380
2767
2665

Time

3314
1278
1848
1276
2661
1533
1698
2710

Time

338
208
496
459
378
170
2664

Time

VAN NEYGEN ZENO
BOGAERT MATEO
BARBIO MATISSE
DELCOUR WONNE
WAUTERS LOWIE
KNAEPEN JULIEN
LAUWEREYS GABRIEL

:11:36

VICEROY LOIC

DE STRYCKER KASPER
VERBEKE LOUIS
VERNIERS MAXIM
SCUTENAIRE MARTIN
RAMAKERS SVERRE
DIBIANI ADNANE

:11:36

VANDENBULCKE EMIEL
DECOCKER SIMON

DEPLOREZ TIM

MAES WARRE

VAN DEN MEERSSCHAUT WARD
DE BOECK ELSHALOM
HUYSENTRUYT BAS

:11:36

TALLIEU LEANDRO

DE SMET MEDAR

VAN DEN BRANDEN THOMAS
VAN RIET BERT

BARBIO ALEXANDER
STIELTJES ROMAIN
OUSSEY KEMAAL

:11:36

SENET TOM

VAN CUTSEM LARS
WYNS RUNE
VERGELS DRISS
THOMAS ETHAN
NOUGON EZRA
MESTDAG ROBBE
THEYS NORICK

:11:36

VLAMINCK VIC
DECAESTEKER NINHO
COOREVITS KASPER
THYBAUT KOBE
LEMMENS THIBAULT
VANDERIVIERE NAND
LAMBERT ROMAIN

:11:36

05
06
05
05
06
06
05

05
05
06
05
06
05
05

05
06
05
05
06
06
05

05
06
06
05
06
06
05

05
06
05
05
06
05
05
06

05
05
05
05
05
05
05

DAC
ASVO
KAAG
DAC
RIEM
RIWA
VS

DAC

HAMM
HAC

AVLO
ACLE
MACW
ATLE

AZW
HCO
ZA
HAMM
STAX
DAC
STAX

AVR
AZW
HAMM
EA
KAAG
RIWA
USBW

ACLE
DAC
DAC
DAC
USBW
DAC
DEIN
RESC

AVR

STAX
KAAG
STAX
KAAG
AVR

USBW

9.05
9.22
9.26
9.72
DNS
DNS
DNS

.08
.14
.46
.46
.68
DNS

DNS

O O W W O

.51
.55
.57
.60

O O W O

10.36
DNS

.44
.50
.66
.69
.69
.94
DNS

O O W W W o

.39
.41
.66
.73
.74
.75
.76
.91

O W W W W W WO

.50
.70
.90

O O O

10.15
10.62
10.97



Heat:8

60m pup
Heat:9

60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11

60m pup
Heat:12

60m pup
Heat:13

O Jo Ul W

jongens

o U W N

jongens

O ~J o U WN

jongens

~N o Ul WN R

jongens

o U W N

jongens

O J o U WN

683
2036
183
392
1832
1516
247
3276

Time

916
73
942
3236
2487
3056
2795

Time

1817
696

1525
1834
2550
127

1226
2793

Time

815
687
611
384
19

927
926

Time

929
20
1833
951
957
1370
9802

Time

2485
956
671
1326
3157
928
1280
825

BLAUWBLOEME FERRE
PUTMAN STAF
VERMEULEN YARNE
MOORTGAT ELIAS
LAUWEREYS KOBE
MASYN JASPER
LAENENS TIEMEN
KALENGA YANIS

:11:36

FRAN¢cOIS BRECHT
DUMEEZ ROBBE

CAMI ARTHUR
TERRISSE ANGELO
HOFFMANN HENRT®
HANSSENS NATHAN
BIERNEAUX MATTHIEU

:11:36

BONNAERENS MATTEO
BAELDE IBE

TRYBOU TRISTAN
ZIMMERMANN BERN
LE FLOCH ALBAN®
DE WILDE WOUT
NEKKEBROEK GILLES
VANDEUREN ALECSY

:11:36

BEKAERT JOPPE
BUSSCHAERT LOTHAR
VANDROMME YORAN
SERRANO SEM
VANHEE NOAH
VERBELEN GILIAN
VANDEVYVERE BRENT

:11:36

DEMARCKE XANDER
VERZEELE CORNEEL
DENOLF LUCKY
AREFI AARON
DECOENE WOUT

VAN HEUGTEN NOUT
Engelaar Luka

:11:36

LEMPEREUR XAVIER
DE CORTE OSCAR
DEWAELE FAUST
BRABANT FLOR
DUPUIS JULIAN
DEMARCKE MAURO
SALAMONE LEANDRO
VERBEECK NOA

05
05
06
05
05
06
06
05

05
05
06
05
06
05
05

06
05
06
06
05
05
05
06

05
05
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06

05
06
06
06
05
06
06
05

AZW
AVR
ZA
LEBB
VS
OB
HCO
RIWA

VS

ALVA
ALVA
RIWA
RIWA
RIWA
USBW

RIEM
AZW
MACW
DAC
RIWA
DEIN
DAC
ONH

AVR
AZW
AVR
KAAG
STAX
VS
VS

MACW
STAX
DAC

STAX
STAX
KAAG
LEBB

RIWA
STAX
AZW
HAC
ACLE
MACW
DAC
STAX

O O W W O

10
10

9.
9.
9.
10
10
10

.47
.69
.75
77
.80
.85

.12
.23

68
86
88
.01
.02
.55

DNS

9.
9.

10.
10.

10

10.
10.
11.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
11.

10

10.
10.
10.
10.
11.

90

97

02
17
.25
32
66
42

94

96

07
12
51
63
65

.25
41
45
47
49
08

DNS

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

08
43
73
73
77
79
97
97



60m pup
Heat:14

60m pup
Heat:15

60m pup
Heat:16

60m pup
Heat:17

60m pup
Heat:18

60m pup
Heat:19

jongens

~N oUW

jongens

O ~J o U WN K

jongens

~N o Ul WN

jongens

O J o U W DN

jongens

O 1o U WN

jongens

g w N

Time

2972
542
1358
659
492
666
67

Time

1772
760
688
695
1750
765
921
175

Time

1279
964
260
313
63
854
763

Time

1285
559
64
1918
1753
705
1111
1269

Time

245
1917
1912
924
952
1599
438
915

Time

707
174
1078
466
1535

:11:36

MAAROUFI AYOUB
ROOBAERT STIJN
MEURET SIEBE
OPBROUCK JONA
DEROO KOBE
DESCHAMPS RUBE
DE KEYSER JOSSE

:11:36

DEBACKER JAN
STEPPE VIKTOR
TERRYN MATTES
TACK BASIEL
BENIJTS TRISTAN
HERBOTS CEZAR
PRENGELS AARON
HOFMAN JOHANNES

:11:36

HAEST MAXIME

VAN DE ROSTYNE FLOR
VANDERWAL JELLE
VERANNEMAN ZJEF
CHAUMILLON FINN
VYNCKE KASPER

BEQUé BENNO

:11:36

HENNEAU TOON
VICTOR PIETER
CHAUMILLON FLOR
VAN DAMME KJEL
DEBAUCHE YONAH
LOUAGE LUCAS

DE BRUYKER MILAN
DERUYTER MICHIEL

:11:36

DELANGHE YANNICK

DE MULDER TOUZANI THOR
DE WANDELER THOMAS

VAN BOCKSTAELE LANDER
BOGAERT MAXIME

DHAESE FABIAN

SOETAERT WIELAND
DUERINCKX JELLE

:11:36

NUYTTENS MARC
SNAET ROBBE
MAELEGHEER LOUIS
EELBODE CEZAR
TASTENOY LUCA

05
05
05
06
05
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

RESC
VITA
STAX
AZW
HAC
AZW
ALVA

HAC
ZA
AZW
AZW
DAC
STAX
VS
ZA

DAC
VS
HCO
AVR
ALVA
STAX
STAX

DAC
ZWAT
ALVA
DAC
DAC
AZW
KAAG
KAAG

HCO
DAC
DAC
VS
STAX
ZA
ZA
VS

AZW
ZA
AVR
STAX
DAC

10.

10

10.
10.

11
11

11.

O O O

10

10.

9.
9.
10
10

10.
10.

10

9.

10.
10.
10.

10

10.
10.

11

9.

10.
10.
10.
10.

10
11
11

10.

10
10

10.
10.

02
.03
32
92
.01
.02
32

.48
.65
.79
.88
10.
10.

08
37
.46
59

73

74

.25
.34
48
63
.82

81

30
31
33
.37
73
88
.27

65

12
19
72
75
.82
.28
.45

17
.36
.58
60
67



60m pup
Heat:20

60m pup
Heat:21

60m pup
Heat:22

60m pup
Heat:1

60m pup
Heat:2

60m pup
Heat:3

jongens

O Jo Ul W

jongens

W N

jongens

g w N

meisjes

O J o U W DN

meisjes

o0 W

meisjes

1

1914
1536
951

Time

1882
3335
959

1856
1542
1910
9819
9816

Time

920
644
2771
933
4554
1644
1140
178

Time

1230
766

2665
2795
9802
1698
1278
392

Time

3200
3198
2832
3416
3997
3817
4110
4093

Time

3717
3826
3423
3441
3422
3190
3418

Time

3864

DU RANGH JUANES
FOBE ALEXANDRE
AREFT AARON

:11:36

VERMAANEN MIKA
CAMPS SEBASTIEN
RANGAN NANDO
SEBER YIGIT*
TASTENOY LORIS
ROGGE CRUZ IAN
LOWIE DE MEYER
TIMMERMANS MARIJN

:11:36

LAUWEREYS GABRIEL
DE CRAENE BENJAMIN
KNAEPEN JULIEN
RAMAKERS SVERRE
BRAECKMAN VALENTIJN
DIBIANI ADNANE
VERNIERS MAXIM
DEPLOREZ TIM

:11:36

WAUTERS LOWIE
HUYSENTRUYT BAS
OUSSEY KEMAAL
BIERNEAUX MATTHIEU
Engelaar Luka
MESTDAG ROBBE

VAN CUTSEM LARS
MOORTGAT ELIAS

:12:08

VAN DE PERRE LOPKE
VAN DE PERRE AAGJE
LAUREYS Z0é

GOOSEN YANA

BOONE YELENA
BOLLENGIER IRIS
SONNEVILLE CAMILLE
NAESSENS PAULIEN

:12:08

DE STERCKE FLORE
TRAORE AICHA

VANDER CRUYSSEN MAAIKE
VANSPAUWEN MARGOT
DESMET AMéLIE

DE CLERCQ JULIE
BRISSON ESTHER

:12:08

DE SCHRIJVER ARWEN

06
05
06

06
06
06
05
06
06
08
06

05
06
06
05
04
05
05
05

06
05
05
05
06
05
06
05

05
05
05
05
05
06
06
05

05
06
05
06
05
05
05

06

DAC
DAC
STAX

DAC
RESC
STAX
HAMM
DAC
DAC
NA
VS

VS
OB
RIWA
MACW
VS
ATLE
AVLO
ZA

RIEM
STAX
USBW
USBW
LEBB
DEIN
DAC

LEBB

ZWAT
ZWAT
DUFF
AZW
KAAG
VS
KAAG
AZW

ASVO
ZA
AZW
TACT
AZW
KAAG
AZW

DAC

10.
11.
DNS

9.8
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

9.2
9.4
9.5
9.5
DNS
DNS
DNS
DNS

9.5
9.5
9.8
10.
10.
DNS
DNS
DNS

.5
L7
.8
.8
.9
.2
.2
.3

O O W O O O 0

.2
.2
.2
.3
.4
.5
.7

O O W W wWwuo

73
39

6

18
50
57
76
78
71
82

5
5
0
4

4
6
4
46
73

9
6
4
8
1
1
3
6

6
8
8
3
9
2
4

9



O J oy U bW N

60m pup meisjes
Heat:4

oD W

60m pup meisjes
Heat:5

oD WN R

60m pup meisjes
Heat:6

o WN B

60m pup meisjes
Heat:7

O 1o U WN

60m pup meisjes
Heat:8

oUW N

60m pup meisjes
Heat:9

4055
3419
3304
3094
2952
3514
2950

Time

2811
3710
3776
4054
5459
3500
3396

Time

3668
2810
3244
3317
3897
4543
4633

Time

3016
4973
3375
2906
2898
2954
2967

Time

3412
3764
3168
9825
4941
3321
4116
5133

Time

3163
5056
3320
2966
3247
3513
3823

Time

PICTOEL MIRTHE
GEVAERT LAURA
BAETEN KAYLEIGH
SAMOY MARITH

CHAM GAELLE

VAN EYNDE MILA
DEVARREWAERE LENTE

:12:08

BOONEN LOUISE

DE BLEEKER FEMKE
BASTIL MARGAUX
BOYEN MAYA
HERREMANS ANAIS
MARIEN KJERSTI

VAN MARCKE OPHELIA

:12:08

SIRJACOBS ANKE
BILLIAERT LIES

VAN PELT MARIE

BUYCK AMELIE

VAN DER ELST MARIE
VAN WAEYENBERGE ANNA
DELCOUR MONA

:12:08

MYLLE LORE

VAN WYMEERSCH VICTOIRE
DEKONINCK NELLE
DEMAEGHT EMMA

CATRYSSE SHAUNI

BAELE ANNA

RIBBENS AMARA

:12:08

MOERMAN FENNE

DE SCHEPPER FLORE

VAN WEMMEL LOTTE
MAYOT-COIFFARD HERMINE
DEWEL EVA

ROBBERECHT HANNE
JEURIS RACHELLE
LENDERS GHISLAINE

:12:08

HEYVAERT NONA
MENSA BONSU HANNAH®
MOUTON HEIKE

TOMME MARTE
FRAEYMAN ZITE

VAN EYNDE LENT
MEIRLAAN FIEN

:12:08

06
05
05
05
05
05
05

05
05
05
06
05
05
06

06
05
05
05
06
06
06

05
06
05
05
05
05
06

05
05
05
05
06
05
06
06

05
06
05
05
06
05
05

TACT
AZW
RIEM
AVR
AVR
LYRA
AVR

DUFF
ASVO
ASVO
TACT
RIWA
LYRA
AZW

ZA
DUFF
ZWAT
HAMM
DAC
ZA
DAC

HCO
ACLE
HAC
AVR
AVR
ZA
ZA

AZW

ASVO
LEBB
RESC
USBW
HAMM
AVR

RESC

LEBB
USBW
HAMM
ZA
HAC
LYRA
VS

O W W W oo

O W W WOV oo

O O W O

10
10

O O O

10
10
10

9.
9.
9.
9.

10.
10.

11

11.

9.
9.

10.
10.
10.

10
11

.53
.56
.60
.63
.74
.75
0.

00

.48
.56
.60
.65
.75
.82
.82

.61
.74
.76
.84
.90

.03
.80

.69
.83
.86
.94

.00
.10
.33

47
60
62
69
00
09
.06
17

78

84

04
15
15
.25
.53



60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11

60m pup
Heat:12

60m pup
Heat:13

60m pup
Heat:14

oD W

meisjes

oD W

meisjes

oD WN R

meisjes

O 1o U WN

meisjes

oD WN

meisjes

O J o U WwWN

4062
3387
3598
3767
3722
3250
3424

Time

3435
3630
4320
3524
5058
3468
3472

Time

3594
3254
3386
3860
2857
3324
3407

Time

9803
5038
3600
3311
5215
5294
3601
3518

Time

3322
5059
3626
3623
3096
5208
3861
3387

Time

3838
3901
3599
5295
3312
5057
4325
5060

MEERT FARA

DE BLEECKERE MAUD
VAN HOOF SAAR

DE VRIESE TESS
DECLERCK EMME
CLAUS HéELeNE
OLAERTS Z0é

:12:08

HOLVOET JITTE
VANDENBUSSCHE LOTTE
DE WEGHE BRITT
BEKAERT JITSKE
HEYNDERICKX LENA
AREFI LARA

TROTTEYN ANNIKA

:12:08

DE LATHAUWER SILKE
VERMEULEN JENNA

DE KEYSER JUTTA
VAN MIEGHEM ESTEE
TIMMERMAN MIRTE
VAN HAUTE ROWAN
DECLERCQ AUKE

:12:08

Delanote Camille

DE VOS MADITA
VANHOUCKE CATO
LESTIENNE NINTE
LONGLE Cé&LIA
VANKERCKHOVEN ISALINE
DEMEESTER LORE
GELDHOF HASSE

:12:08

STUYVEN EVI

MENSA BONSU ALEXANDRA®°
VAN DEN BROEKE EVI

DE RIDDER HANNE
DANNEELS DAUWKE
BRASSEUR NOEMIE

FABRI KAAT

DE BLEECKERE MAUD

:12:08

HONORé ELLE
DEMESMAEKER LANA

VAN WIJNENDAELE MANON
BERGHMANS CELIA

MOENS KIARA

VOS PAULINE
STROOBANTS JULIETTE
JOUSTEN ELISABETH

06
06
05
06
06
06
05

05
06
05
05
06
05
05

06
06
06
06
06
05
06

05
05
06
06
05
05
06
05

06
06
06
06
06
05
05
06

05
05
06
05
06
06
06
05

DAC
OB
VS
ASVO
HAC
HAC
AZW

AZW
STAX
DAC
AVR
USBW
STAX
STAX

VS
ZWAT
OB
DAC
ALVA
HAMM
AZW

KAAG
RIWA
MACW
RIEM
ACLE
USBW
MACW
AVR

HAMM
USBW
STAX
STAX
AVR
RIWA
DAC
OB

KAAG
DAC
VS
USBW
RIEM
USBW
DAC
USBW

10.01
10.08
10.13
10.30
10.44
10.45
10.54

9.94

10.22
10.27
10.38
10.41
10.50
10.50

10.06
10.19
10.46
10.69
10.78
10.79
10.81

10.28
10.45
10.55
10.64
10.69
10.71
10.82
11.06

10.11
10.22
10.43
10.48
10.84
10.99
11.01
DNS

10.42
10.45
10.69
10.74
10.98
11.06
11.35
11.44



60m pup
Heat:15

60m pup
Heat:16

60m pup
Heat:17

60m pup
Heat:18

60m pup
Heat:19

60m pup
Heat:20

meisjes

O 1o U WN R

meisjes

O ~J o U WN K

meisjes

O J o) U WD

meisjes

O ~J oy U WN

meisjes

O J o U W

meisjes

DSw N -

Time

3862
2828
5041
4938
5036
4318
3595
4057

Time

5504
4319
4118
3287
3288
4258
4253
5503

Time

2971
3403
4061
4035
3916
3256
3610
3596

Time

4063
4306
3878
4641
3211
2842
4484
4060

Time

5515
4323
3876
4285
2965
4317
5131
4328

Time

4631
5509
2855
4402

:12:08

RAWOE ANNABEL
DOMS LORE
PERCEVAL LORELEIL
PARVAIS LILOU

PHILIPPART DE FOY ELISA

BRUYNOOGHE LéEONTIEN
DE ROUCK LOTTE
VLAYEN YMKE

:12:08

SENET MANON

VAN DER GHINST LAURE
DHAESE MAGDALENA
LEYSENS GITTE

LEYSENS SARA
LIEFOOGHE LISA
VEREERTBRUGGHEN NORAH
MATTENS AXELLE

:12:08

DHONDT RUNE

KASMI ZEYNEB

DE SMET LENA

BEN ABDELJELIL TINE
VAN ROY MANON
VERHELST MILLA

DE MOOR ELLA

DE VOS CELESTIEN

:12:08

SERRé LENA
VERCRUYSSE LINA
PERTRY NATHALIE
WILSON HADASSAH
VAN HULLE LUNA
TORFS KARLIEN

VAN LINT ALIX
VALKENIERS ALEXIA

:12:08

Grolig Nora

DE CLERCK AAGJE
BADER EMMA

CLAEYS LEMONI

DE COENE MARIE
BRUYNOOGHE LEONOR
CHRAIBI SOFIA

DE BISSCHOP NENA

:12:08

ANNE-SOPHIE VAN HEGHE
CHRAIBI SARA
MAEGHERMAN JULTIA
BOSTOEN PUCK

06
06
05
06
05
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
06
05
05
05
05

05
05
05
05
05
06
05
05

06
06
06
06

DAC
DUFF
RIWA
USBW
RIWA
KAAG
VS
TACT

ACLE
DAC
ZA
ZWAT
ZWAT
DAC
DAC
ACLE

ZA
AZW
DAC
ALVA
ALVA
ZWAT
ALVA
VS

DAC
RIEM
STAX
VITA
AVR
DUFF
DAC
DAC

RRCB
DAC
STAX
VS
ZA
KAAG
RESC
DAC

AVR
RESC
VITA
DAC

9.38

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

41
69
90
11
48
52
83

9.92
9.95

10.
10.
10.
10.
10.
11.

30
37
38
51
51
67

9.74
9.78

10

11

.24
10.
10.
10.
10.
.27

41
51
58
64

9.63
9.75

10.
10.
10.
10.
10.
.49

11

10.
10.
10.
10.
.27

11

11.
11.
12.

10.
10.
10.
10.

04
05
10
11
46

46
79
81
95

63
79
01

05
61
63
71



5

60m pup meisjes
Heat:21

Sw N

5440

BOUJOUR IMANE

Time :12:08

4472
9801
3252
4074

4%200m ben jongens

Heat:1
1

8118
7049
6631
6634

7338
7336
7337
7340

7208
6904
7818
6552

7611
6619
9824
6665

7477
7136
7154
7124

774
146
522
248

7152
7139
7125
7113

7372
7383
7341
6924

7404
6866
9818
7818

4%200m ben jongens

Heat:2
1

7102

06

WYBAILLIE MARE 06
Ayaka Umetsu 06
DE BRUYCKER NORAH 06
VAN OYEN MAXINE 06
Time :12:26
DEIN - MACW
DE VISCH NOAH 07
VERCRUYSSE MATTEO 07
DELBAERE MAREK 07
SAVANé DJIBRIL 07
STAX 2
DE BACKER SIMON 07
DEJAEGER LUCA 07
HUYSENTRUYT DAAN 07
TEMMERMAN IDES 07
ALVA + ZA + OB
STEPPE SIMON 07
HEIRMAN LIAM 07
VERMEERSCH VIKTOR 08
VAN HOEFS DRIES 07
AVR 2
DE BLIECK LANDER 08
VERLEYEN KOBE 08
VANDERIVIERE STAF 08
ALGOEDT MATTEO 07
AZW 4
BYTTEBIER ARTHUR 08
DEVRIESE ROBIN 08
LOGIE FONS 08
LOMMENS RAKKE 08
RIWA - USBW
VOS RAFAEL 08 USBW
SPILIERS RUBEN 07
LATOUR LOI1K 07
DE PRA VLADIMIR 08
AZW 3
VAN QUICKENBORNE NENAD 08
MAIGUA VEYS HAYLI FABIAN 07
PYCARELLE JEAN-LOUIS 08
DEBOEUF VICTOR 07
STAX 3
BOGAERT THIBAULT 08
VANDENBUSSCHE FLOR 08
URBAIN LOUIS 07
WAUMAN DAAN 08
OB - VS - LEBB
DECOCK THéOPHILE 08
MOORTGAT JONAH 07
DE MEYER LOWIE 08 VS
VERMEERSCH VIKTOR 08
Time :12:26
OB
BUCQUOYE BAPTISTE 07

RCB

KAAG
RRCB
HAC
DAC

2:23.

MACW

2:35.

ZA
ZA
OB

USBW

DNF
VS
LEBB

2:21.

40

.58

95

.06

.91

.27

.01

.63

06

10.88

9.50

10.69
11.19
11.74



7986
7097
7817

6728
6744
6729
6675

476
477
671
478

7315
7310
7307
7314

6668
6610
6667
6666

7086
8323
8309
7698

7116
7148
7119
7149

7284
7253
6967
7778

8110
8075
8194
7579

4x200m ben jongens
Heat:3
1
6860
7285
6963
6702

7043
7038
7057
7292

7478
7508
9822
7493

VERSTEYHE THOMAS
DELANOTE EWOUD
CORMENIER NORMAN

HCO
MOMMERENCY ROWAN
TALLOEN BJARNE
MYLLE BAS
COCQUYT BEN

ACLE
LEQUEUX THéO
ANDRé FéLIX
FASTENAEKELS LOUIS
CHENUT MATHIS

Vs 2
WAGEMAN STEF
KILLEMAES MATTEO
GHESELLE BRIEK
VAN AUDENAERDE JOREN

AVR 1
LAGROU JONAS
CNEUT LUKAS
LAGROU EWOUD
VANHUYSSE ELIAS

HAC
DEKONINCK TORE
VERMEIRE CYRIL
BLEYAERT EMILE
BOCQUEZ ORTWIN

AZW 2
DESMET CLéMENT
SEEUWS THIBAU
VAN BRAEKEL LENNERT
TERRYN SEPPE

KAAG
COENE STEN
BELLENS TOON
CANTRé TIBEAUX
VANBIERVLIET PJOTR

DAC 2
DE BISSCHOP RUNE
VAN GIJSEGHEM SENNE
ROUSSEAU MATTEO
BARON MADS

Time :12:26

KAAG
DERAVE FERRE
COENE FINN
COOREVITS TORRE
RENSON JEAN-RENé
HAMM
MOUTON STAF
BUYCK THIBAULT

VAN DEN BRANDEN KASPER

MEIRESONNE LEX
ASVO

VANDENDRIESSCHE LEANDRO

VAN OVERMEIREN ROBBE
DAAN GROENEWEG 08
KETSMAN SENNE

07
07
07

07
07
07
07

08
08
08
08

07
07
08
07

07
07
08
08

08
08
08
07

07
08
07
08

08
08
08
08

07
08
07
07

07
07
07
07

08
07
07
07

07
08

07

:35.

:37.

:37.

:37.

:41.

:47.

:51.

:56.

:18.

:26.

:26.

73

38

65

95

08

43

86

40

02

70

92



7117
7126
7118
7127

434
6418
427
655

243
78

242
241

7605
8188
7578
8112

7373
8229
7380
7342

9807
7313
7311
7306

4%200m ben meisjes

Heat:1
1

706
1149
703
708

1306
861
1307
850

478
480
1143
855

698
696
885
2395

381
1357
754
470

1165
1389

AZW 1
SAMAIN FLORIS
VANOVERBEKE SEPPE
DEMETS MATISSE
DESCHAMPS TIJS

RESC
MAAROUFI ELIAS
MAAROUFI ZAKARIA
HADRAZI YANIS

08

TSHANGA DIUMBA JOHN-ROSS

RIWA

PHILIPPART DE FOY SASCHA

LE FLOCH ARTHUR
HANSSENS GAEL
VAUTHIER HENRI

DAC 1
PAUWELS TUUR
DE WILDE MATHIAS
VERSTRAETE KEO
WUSTENBERGHS BORIS

STAX 1
CLAEYS ARNE
DE BLOCK LOUIS
TALLOEN DAAN
VERBEECK LIO

Vs 1

VAN DE ROSTYNE TUUR
SCHELLINCK LOWIE
LANCKMAN LUKAS

DE SMET NOUT

Time :13:17

MACW
SPAEY LIESELOT
TRYBOU LINDE
HEMELSOET JENNIFER
RAMAKERS JORE

ASVO
DE CREMER CATHO
BASTIL JULIE
DEMOOR ESTELLE
BAUTERS z0é

OB
SPILLIAERT ELINE
DELANOTE SOFIE
VANDOORNE MARTHE
GEERAERT JANNE

USTA
VAN BOCKSTAELE JANNE
PRENGELS ELLA
PRAET LISE
ATSAKENA NKONO MARGOT

HAC
FRAEYMAN STIEN
DEBACKER TINE
VANBESIEN MYRTHE
DEPOORTERE JULIETTE

DAC 2
SPECK ELISABETH
RYCKAERT JUNO

08

07
08
07
08

07

07
07

07
08
07
07

07
08
07
08

08
07
08
07

NA
07
07
08

07
07
07
07

07
08
08
07

08
08
07
07

08
08
07
07

08
07
07
08

07
08

VS
VS
VS

2:43.

VS
VS
AVLO

.17

.50

.30

.81

.16

.19

.46

.10

.90

83

.31

.52



1487
1678

2150
2066
149

2273

516
1199
509
508

520
513
512
823

4x200m ben meisjes
Heat:2

294
915
384
922

248
105
112
103

494
493
1198
518

1714
231
1334
959

726
730
725
1356

138
148
146
761

933
956
1425
955

505
498
519
1381

TIS EMMA
STANSON MARTE

RIWA+USBW+ZA

WEGNEZ MAELLE
KOEUNE ALOYSE
TOMME STIEN
BERCKMANS HELINE

AZW -3
TEERLINCK MARIT
NAESSENS JULIETTE
MANSOURI AYA
LANDSHEERE AMBER

AZW -4
VANSTEENKISTE MARE
SCHOTTE SIEN
OPBROUCK IZA
DECONINCK AUKE

Time :13:17

KAAG
RENSHOFER ANNELOT
DERWAEL ANNABEL
SPRANGERS MARIT
HONORé ESTéE

DEIN
DHAENENS ILONA
DEPUYDT ISAURA
VAN MULDERS AUKE
DE WILDE JANA

AZW 1
DIALLO MARIAMA
TACK JONA
NAESSENS ANNA
ZAOUARH MANAL

AVR 1

MEIRLEVEDE ELISE
VERANNEMAN ODE
GAYSE ILUNA
MADDELEIN NOA

STAX
DE TROY KATO
VAN DEN HEEDE MARIE
DE PERMENTIER JUTTA
INGHELBRECHT MANO

ZA
PARDAENS ROMEE
DE COENE CLARA
DEFLOOR FIEN
DUCOULOMBIER AMELIE

DAC 1
VANDERBECKEN NEMEA
DU CAJU LEONIE
VAN DER GHINST AMBER
HAEST LOUISE

AZW 2
BOUCKENOOGHE ELISE
DE LANGHE NORE
VAN DE VELDE NOéMY
DERYCKE LORE

vs 1

08
08

08
07
07
07

08
08
08
07

07
08
08
08

07
07
08
08

08
07
07
07

07
07
07
08

08
07
07
08

07
07
07
07

08
07
07
07

07
07
07
07

07
08
07
07

2:52.

USBW
ZA

3:04.

DNS

61

.67

95

.67

LT

.94

.30

.06

.52

.88

.72



692
693
691
700

287
472
963
1470

4x200m pup jongens

Heat:1
1

130
1079
170
169

384
499
380
381

176
183
320
178

1642
1848
1279
1919

1111
1370
497
496

1180
924
964
927

4x200m pup jongens

Heat:2
1

694
1073
2134
689

129
314
338
128

576
577
569
1139

DE MEYER LOES

GALLE LIEZE

DE GEYTER LOTTE

VAN WIJNENDAELE SELENE

ALVA
OTTOY LILY
BERNAGIE MILA
PRESIAUX JINTE
EFONO ESTELLE
Time :12:51
AVR 1

GODDERIS WOUT
BOGAERT TRISTAN
VANDERIVIERE NAND
DEWULF MAARTEN

KAAG 1
SERRANO SEM
VAN DER STRICHT RUBEN
BARBIO ALEXANDER
BARBIO MATISSE

zA 1
PARDAENS RUNE
VERMEULEN YARNE
VAN GANSBEKE SERVAAS
DEPLOREZ TIM

DAC 1
VAN NEYGEN ZENO
WYNS RUNE
HAEST MAXIME
VICEROY LOIC
KAAG 2

DE BRUYKER MILAN
VAN HEUGTEN NOUT
BUYST IBEN
COOREVITS KASPER

vs 1
TIMMERMANS MARIJN
VAN BOCKSTAELE LANDER
VAN DE ROSTYNE FLOR
VERBELEN GILIAN

Time :12:51

AZW
VANDENBULCKE EMIEL
DECONINCK JEPPE
PEENE LEON
DE JONCKHEERE TOM
AVR 2
VERMEULEN MILAN
TALLIEU LEANDRO
VLAMINCK VIC
DE WISPELAERE SAM
HAMM
VAN DEN BRANDEN THOMAS
MAES WARRE
DIELTJENS DAX
DE STRYCKER KASPER
Vs 2

07
07
07
08

07
08
07
08

05
05
05
05

06
05
06
05

05
06
05
05

05
05
05
05

06
06
05
05

06
06
05
06

05
05
05
05

05
05
05
05

06
05
06
05

:53.

:07.

:09.

:11.

:14

:20.

:30

:02.

:08.

:10

:12.

38

83

41

14

.22

41

.27

99

96

.21

41



916
1832
921
920

2525
2710
219

3335

957
956
959
963

67
63
64
942

757
174
438
760

4x200m pup jongens

Heat:3
1

94
90
83
52

2772
2485
2767
2771

1285
2155
1278
1276

711
683
696
1580

245
260
244
247

121
815
1078
172

763
825
854

FRAN¢cOIS BRECHT
LAUWEREYS KOBE
PRENGELS AARON

LAUWEREYS GABRIEL

VERRIEZ LUDOVIC
THEYS NORICK

HUYGHE GAUTHIER
CAMPS SEBASTIEN

DECOENE WOUT
DE CORTE OSCAR
RANGAN NANDO

VAN DEN MEERSSCHAUT WARD

DE KEYSER JOSSE
CHAUMILLON FINN
CHAUMILLON FLOR
CAMI ARTHUR

VANDER SCHUEREN ARTUUR

SNAET ROBBE

RESC

06

STAX 1

ALVA

ZA 2

SOETAERT WIELAND

STEPPE VIKTOR

Time :12:51

ACW

DE BOSSCHER THOMAS

HEBBINCKUYS ABI
PAUWELS MILAN
ROOMS JENTHO

WEGNEZ MARTIN

RIWA

LEMPEREUR XAVIER
STIELTJES ROMAIN

KNAEPEN JULIEN

HENNEAU TOON
DELCOUR WONNE
VAN CUTSEM LARS
VERGELS DRISS

DAC 2

AZW 2

VERCAEMPST BJARNE
BLAUWBLOEME FERRE

BAELDE IBE
DE SMET MEDAR

HCO

DELANGHE YANNICK

VANDERWAL JELLE
DECOCKER SIMON
LAENENS TIEMEN

SPRIET ALEX
BEKAERT JOPPE

AVR 3

MAELEGHEER LOUIS

LAGROU JEROEN

BEQUé BENNO
VERBEECK NOA
VYNCKE KASPER

STAX 3

05
05
05
05

06
06
07

06
06
06
06

06
05
06
06

05
06
06
05

05
06
05
05

05
05
06
06

06
05
06
05

05
05
05
06

06
05
06
06

06
05
06
05

05
05
05

:23.

:26.

:26.

:26.

:06.

:10.

12,

:13.

:13.

:19.

:32.

12

59

70

70

23

34

05

19

88

48

42



824

208
1358
766
459

4%200m pup jongens
Heat:4
1
2665
2795
2661
2660

933
929
1525
928

19
20
765
466

1533
1917
1882
1834

3236
3056
2487
3276

687
684
693
688

6668
2036
611

6610

1280
1918
1226
1542

4x200m pup jongens
Heat:5
1
2492
1140
1516
649

208
1358
786

URBAIN MAURICE

STAX
DECAESTEKER NINHO
MEURET SIEBE
HUYSENTRUYT BAS
THYBAUT KOBE

Time :12:51

USBW
OUSSEY KEMAAL
BIERNEAUX MATTHIEU
THOMAS ETHAN
DEWEL HUGO

MACW
RAMAKERS SVERRE
DEMARCKE XANDER
TRYBOU TRISTAN
DEMARCKE MAURO

STAX
VANHEE NOAH
VERZEELE CORNEEL
HERBOTS CEZAR
EELBODE CEZAR

DAC 3
NOUGON EZRA

DE MULDER TOUZANI THOR

VERMAANEN MIKA
ZIMMERMANN BERN

RIWA
TERRISSE ANGELO
HANSSENS NATHAN
HOFFMANN HENRI®
KALENGA YANIS

AZW
BUSSCHAERT LOTHAR
VANDOORNE YENTL
HAUTEKIET LUCAS
TERRYN MATTES

AVR 4
LAGROU JONAS
PUTMAN STAF
VANDROMME YORAN
CNEUT LUKAS

DAC 4

SALAMONE LEANDRO
VAN DAMME KJEL
NEKKEBROEK GILLES
TASTENOY LORIS

Time :12:51

05

05
05
05
05

05
05
06
05

05
06
06
06

06
06
05
06

05
06
06
06

05
05
06
05

05
05
05
05

07
05
06
07

06
06
05
06

OB + OCAN + AVLO

DE RADIGUES THIBAUT
VERNIERS MAXIM
MASYN JASPER
DELANOTE BROES

STAX
DECAESTEKER NINHO
MEURET SIEBE
WOUTERS XIM

05
05
06
05

05
05
05

DNS

2:11.

OCAN
AVLO

ROBA

.83

.36

.34

.65

.08

.09

.23

.52

87

.31



459

492

1772
1326
6966

2683
3157
1599
3314

2550
2793
2664
392

666
705
707
659

8129
1914
1910
1912

1535
1534
1536
1753

822
10

952
951

4%200m pup meisjes
Heat:1
1
3423
4093
3422
3416

2832
2811
3021
2810

3190
3838
4110
3997

3826
2964
3100
2954

2952

THYBAUT KOBE

HAC
DEROO KOBE
DEBACKER JAN
BRABANT FLOR
CAUWELS ELOUAN
ACLE - ZA

SCUTENAIRE MARTIN
DUPUIS JULIAN
DHAESE FABIAN
SENET TOM

LEBB + RIWA + USBW

LE FLOCH ALBAN®
VANDEUREN ALECSY
LAMBERT ROMAIN
MOORTGAT ELIAS

AZW
DESCHAMPS RUBE
LOUAGE LUCAS
NUYTTENS MARC
OPBROUCK JONA

DAC
MONSIEUR JULIEN
DU RANGH JUANES
ROGGE CRUZ IAN
DE WANDELER THOMAS

DAC
TASTENOY LUCA
DE BOECK ELSHALOM
FOBE ALEXANDRE
DEBAUCHE YONAH

STAX 5

GEIREGAT ELIAS
BOGAERT MAURO
BOGAERT MAXIME
AREFI AARON

Time :13:13

AZW

VANDER CRUYSSEN MAAIKE

NAESSENS PAULIEN
DESMET AMéLIE
GOOSEN YANA

1

DUFF
LAUREYS Z0é
BOONEN LOUISE
LELOUP OLIVIA
BILLIAERT LIES

KAAG 1

DE CLERCQ JULIE
HONORé ELLE
SONNEVILLE CAMILLE
BOONE YELENA

ZA
TRAORE AICHA
DE SCHRYVER ANTJE
VAN GANSBEKE JANNE
BAELE ANNA

AVR
CHAM GAELLE

1

1

05

05
05
06
07

06
05
06
05

05
06
05
05

06
06
06
06

07
06
06
06

06
06
05
06

06
06
06
06

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
06
05

06
05
05
05

05

ZA

2:27.

RIWA
ONH
USBW

.65

.03

73

.29

.47

.05

.33

.63

.46

.10

.58

.31



3211
3095
2906

3596
3599
3594
3817

3468
3876
3623
3472

5131
5509
9871
5133

4x200m pup meisjes

Heat:2
1

3920
3155
2878
2844

3418
3412
3419
3396

2898
3094
2950
4631

2971
2966
2967
4543

5056
5059
5058
4941

3630
3878
3624
3626

4285
3595
3598
3823

1402
1433
4318
4317

VAN HULLE LUNA
ANCKAERT ELIEN
DEMAEGHT EMMA

vs 1
DE VOS CELESTIEN
VAN WIJNENDAELE MANON
DE LATHAUWER SILKE
BOLLENGIER IRIS

STAX 1
AREFI LARA
BADER EMMA
DE RIDDER HANNE
TROTTEYN ANNIKA

RESC
CHRAIBI SOFIA
CHRAIBI SARA 06
VAN DEN BOSCH NINA
LENDERS GHISLAINE

Time :13:13

ACW
LOIR ELISE
DEJONGHE HELENA
VERMEULEN NELE
VAN POUCKE FRAN
AZW 2
BRISSON ESTHER
MOERMAN FENNE
GEVAERT LAURA
VAN MARCKE OPHELIA
AVR 2
CATRYSSE SHAUNI
SAMOY MARITH
DEVARREWAERE LENTE
ANNE-SOPHIE VAN HEGHE
ZA 2
DHONDT RUNE
TOMME MARTE
RIBBENS AMARA
VAN WAEYENBERGE ANNA
USBW 1
MENSA BONSU HANNAH®
MENSA BONSU ALEXANDRA®
HEYNDERICKX LENA
DEWEL EVA
STAX 2
VANDENBUSSCHE LOTTE
PERTRY NATHALTE
DE WETTINCK NOA
VAN DEN BROEKE EVI

Vs 2
CLAEYS LEMONI
DE ROUCK LOTTE
VAN HOOF SAAR
MEIRLAAN FIEN

KAAG 1

IMPENS INE

MEERT HANNAH
BRUYNOOGHE LéONTIEN
BRUYNOOGHE LEONOR

00

05
06
05

06
06
06
06

05
05
06
05

05

06

06
06
05
06

05
05
05
06

05
05
05
06

06
05
06
06

06
06
06
06

06
05
06
06

05
06
05
05

07
07
06
06

:29.

:36.

:43.

:13.

:15.

:17.

:24.

:31.

:31.

:39.

:41.

51

31

38

72

07

48

97

00

04

76

40



4%200m pup meisjes

Heat:3
1

3288
3244
3200
3198

3864
3897
4062
4063

3320
3321
3322
3317

2842
2839
2828
2858

5038
5208
5036
5459

4118
2956
2965
3668

3424
3406
3407
3417

5295
5057
4938
5294

4x200m pup meisjes

Heat:4
1

3776
3764
3717
3710

3386
3387
3771
290

4055
4057
4054
3441

Time :13:13

ZWAT
LEYSENS SARA
VAN PELT MARIE
VAN DE PERRE LOPKE
VAN DE PERRE AAGJE

DAC 1
DE SCHRIJVER ARWEN
VAN DER ELST MARIE
MEERT FARA
SERRé LENA

HAMM
MOUTON HEIKE
ROBBERECHT HANNE
STUYVEN EVI
BUYCK AMELIE

DUFF B
TORFS KARLIEN
SCHELKENS GYNTHE
DOMS LORE
FONTYN SOFI

RIWA
DE VOS MADITA
BRASSEUR NOEMIE
PHILIPPART DE FOY ELISA
HERREMANS ANAIS

ZA 3
DHAESE MAGDALENA
PARDAENS RANI
DE COENE MARIE
SIRJACOBS ANKE

AZW 4
OLAERTS Z0é
DE WAELE TIANY
DECLERCQ AUKE
DEJONGHE LAURE

USBW 2
BERGHMANS CELIA
VOS PAULINE
PARVAIS LILOU
VANKERCKHOVEN ISALINE

Time :13:13

ASVO
BASTIL MARGAUX
DE SCHEPPER FLORE
DE STERCKE FLORE
DE BLEEKER FEMKE

HCO + OB
DE KEYSER JUTTA
DE BLEECKERE MAUD
VAN TIEGHEM SOETKIN
PROVOST STERRE

TACT
PICTOEL MIRTHE
VLAYEN YMKE
BOYEN MAYA
VANSPAUWEN MARGOT

05
05
05
05

06
06
06
05

05
05
06
05

05
05
06
05

05
05
05
05

05
06
05
06

05
06
06
05

05
06
06
05

05
05
05
05

06
06
05
07

06
06
06
06

2:16.

OB
OB
OB

2:20.

.38

.98

.56

.67

.58

.82

.78

.49

.99

84

58



3916
3610
2857
4035

2951
3096
3524
4116

4973
5503
5504
5215

3901
4061
4060
3861

3254
3256
3287
1531

4%200m pup meisjes

Heat:5
1

3515
3513
3507
3514

4306
3312
3311
3304

3375
3247
281
383

4580
3601
4051
3600

3862
3860
4484
4319

1491
4323
4258
4400

1488
4328

ALVA
VAN ROY MANON
DE MOOR ELLA
TIMMERMAN MIRTE
BEN ABDELJELIL TINE

AVR 3
STRAGIER JOKE
DANNEELS DAUWKE
BEKAERT JITSKE
JEURIS RACHELLE

ACLE
VAN WYMEERSCH VICTOIRE
MATTENS AXELLE
SENET MANON
LONGLE CéLIA

DAC 3
DEMESMAEKER LANA
DE SMET LENA
VALKENIERS ALEXIA
FABRI KAAT

ZWAT
VERMEULEN JENNA
VERHELST MILLA
LEYSENS GITTE
MERTENS LOTTE

Time :13:13

LYRA
DE VRIES SAM
VAN EYNDE LENT
MIN LENA
VAN EYNDE MILA

RIEM
VERCRUYSSE LINA
MOENS KIARA
LESTIENNE NINTE
BAETEN KAYLEIGH

HAC
DEKONINCK NELLE
FRAEYMAN ZITE
BEERNAERT MANON
BLOMME AXELLE

MACW
FONTEYNE ROSALIE
DEMEESTER LORE
LOGIER FIEN
VANHOUCKE CATO

DAC 2
RAWOE ANNABEL
VAN MIEGHEM ESTEE
VAN LINT ALIX
VAN DER GHINST LAURE

DAC 5
EECKHOUT LIEZE
DE CLERCK AAGJE
LIEFOOGHE LISA
BASILE LUANNA

DAC 4
VAN DEN BROECK PAULIEN
DE BISSCHOP NENA

06
06
06
06

06
06
05
06

06
05
05
05

05
06
05
05

06
06
05
08

05
05
05
05

05
06
06
05

05
06
07
07

05
06
06
06

06
06
05
05

08
05
05
06

07
05

: 31

:32.

:33.

:33.

:36.

:14.

:23.

124,

:27.

:31.

:35.

:41.

.28

62

12

61

20

55

54

30

46

09

44

86



4633
4325

4%200m min jongens
Heat:1
1
4160
4162
4156
4159

5007
4808
4807
4999

5818
9811
5817
5621

4959
4520
4521
4527

3966
4066
4614
3970

4554
4378
4373
4557

3845
3843
3844
3922

5006
4588
4615
4619

4%200m min jongens
Heat:2
1
3711
3714
5127
3767

3900
4264
3613
3798

3841
3828

DELCOUR MONA
STROOBANTS JULIETTE

Time :13:22

OB
DE BLEECKERE BRECHT
VANNESTE EBBE
DE KEYSER JARNE
VAN LERSBERGHE AARON

DAC 1
DE WULEF PABLO
DE BOECK NETSAN
DE PAUW MARNIX
SLAUS ROBBERT

RIWA
VAN BUTSELE MATTéEO
GHEYSENS ARNAUDO03
VAUTHIER JEAN
ANDRE MATHEO

ASVO
DE CREMER HERVé
DE VRIESE JARON
MARTENS ROBBE
VANDRIESSCHE JELLE

KAAG 1

VAN AERDE VIKTOR
VALETTE ARNE
PEETERS TIM
SERRANO MATTHIAS

VS
BRAECKMAN VALENTIJN
VERBELEN MAURO
DE LATHAUWER ANDREAS
BOLLENGIER ANDREAS

AVMO
LAUREYS BERNARD
GORDIER BRECHT
LAUREYS BAPTISTE
CALLENS ROBBE

DAC 2
VANDEKEERE VIKTOR
ROUSSEAU LUCA
UYTTENHOVE LANDER
BOELAERT NICK

Time :13:22

AVR
DEPOTTER ROBBE
DE PAUW WARRE
SOENEN LLEYTON
DEWULF THOMAS

STAX 1

VANDAMME ZENO

VLASSENROOT THOMAS

VERZEELE FELIX

DECAESTEKER YNGWIE
HCO

VAN DYCK JAN

DELYE JELLE

06
06

03
03
03
03

03
04
04
03

03

03
03

04
04
04
04

04
03
03
03

04
04
03
04

03
03
04
03

03
04
04
03

03
03
04
03

03
04
03
03

03
04

:52.

:54.

:58.

:00.

:02.

:03.

:04.

:07.

:57.

:02.

:06.

64

12

70

94

55

12

06

39

17

66

44



3826
3835

644

4158
4523
4166

5586
2972
5582
5583

4349
4004
4681
4067

4251
4268
4298
4257

4555
4559
4377
4375

4x200m min jongens
Heat:3
1
3770
4987
3797
4135

5737
5848
5736
5968

4117
4116
4838
4119

4802
4380
4379
4798

3960
3842
3778
3837

3930
3903
4024
4300

CAPPAERTS ACHILLES
PONETTE LUKAS
OB
DE CRAENE BENJAMIN
SPILLIAERT JASPER
GEIRNAERT SIMEN
DE CRAENE ALEXANDER
RESC
ARIFI ILIAS
MAAROUFI AYOUB 05
SIBOURG VALENTIN
CAMBLOR ESTEBAN
KAAG
COENE THOR
VAN CAMPE JAN
VAN HEUGTEN SIEP
HUIJS JONAS
STAX
CATTEAU JONAS
VAN DER ZALM ARNAUD

VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
VAN BUGGENHOUT JANNES -

VS

2

VAN KERCKHOVE WILLIAM

VERVONDEL JASPER
VAN SYNGEL BRENT

VAN BLEYENBERGH ELIAS

Time :13:22

ZA
T'SIOBBEL MAXIME
DE GEETER JASPEER
DE WINNE EMILE
BULTOT ELIAS
ACLE
LEQUEUX ROMAIN
QUERTON THOMAS
SCUTENAIRE ARTHUR
LEPOUTRE EMILIEN
HAMM
MALIN TIJL
STUYVEN PIETER
DE DONDER GENNAIO
VAN HAVER ELIAS
MACW
LOGIER WOUT
VANHOUCKE RUNE
SPAEY PIETER

VAN ZEGBROECK LANCELOT

HCO 2
DELANCKER TEO
VEREECKE MILAN
RAMOUDT NICOLAS
SCHALLIER ARNAUD

AVR 2
PRIEM VICTOR
ANCKAERT WOUTER
STEVENS TOBIAS
VERSTRAETE MART

HAC

03
04

06
04
03
04

04

04
03

04
03
04
03

03
03
04
04

03
03
04
04

04
04
03
04

04
04
03
03

04
04
04
03

04
04
04
03

04
04
03
03

04
04
04
04

DNF

2:02.

ZA
ZA
ZA
ZA

2:06.

.11

.22

.09

.52

19

92

.99

.43

.35

.17

.07



4478
4065
3997
495

4813
5140
5004
4620

4%200m min jongens

Heat:4
1

4276
4290
4392
4295

4152
4068
5133
4586

4817
4222
4112
3679

3766
5330
129

3715

4014
9804
5538
5539

5069
4042
4712
4515

1750
5332
5054
5008

5833
3650
5841
5843

4%200m min meisjes

Heat:1
1

6028
6108
6780
6027

VAN MAELE ARTHUR
DEROO LUKAS
VERBEKE WOUTER
VERBEKE LOUIS

DAC 3
CATTRYSSE SORIAN
MARY ZANDER
GIJSENS JIPPE
BOELAERT ROBBE

Time :13:22

LYRA
BOGAERTS TIMO
VAN LOVEN STAN
VAN VLASSELAER WOUT
VAN HOOF BRECHT

HAC
DEKONINCK SIMON
RYHEUL BRECHT
DE VUYST SILAS
SOETE KASPER

RIEM + AVLO
VAN ISTERBEEK WOUT
VINCK SYMEN
MOENS KILIAN
BOSTYN DAAN

AVR 3
VERCAIGNE WOUT
DEKAEZEMAKER HENOK
VERMEULEN MILAN
VERMEULEN RHUNE

RIWA + ZWAT
DAEMS JELLE
KANDICHY ISMAELO3
HOFFMANN EDGAR®
LORIERS GABRIEL

MIX
DELFT LARS
VANDEVELDE TUUR
VAN VLIET ALEXANDER
VANDENDRIESSCHE MATTEO

DAC 4
BENIJTS TRISTAN
OGBEIDE EHIJELE JEREMIE
VANHAELEWYCK QUENTIN
DEBAUCHE ADRIAN

USBW + ALVA
DESCAMPS LUCAS
DEMUYNCK KASPER
EL IBRAHIMI ANAS
STAROUKINE ALEXANDRE

Time :13:37

KAAG 1
GINTERTAELLE JILL
BONNE AMéELIE
SONNEVILLE AMELIE
VAN DRIESSCHE XANTHE
Vs 3

04
03
04
06

04
04
03
03

03
03
03
03

04
03
04
03

03
03
04
04

03
03
05
03

04

04
04

03
04
04
04

05
03
04
04

03
03
03
04

04
03
04
03

2:01.

AVLO

2:11.

ZWAT

2:12.

STAX
STAX
KAAG
ASVO

2:14.

ALVA

1:57.

.15

.65

67

.70

.25

64

77

96

.36

86

.45



6562
6602
6561
6394

5768
5772
5781
5779

6348
6345
6344
6346

5843
5974
5844
5842

5809
5808
6037
5812

7825
7827
8124
7877

6594
7027
6587
6954

7926
7630
9825
8041

4x200m min meisjes

Heat:2
1

6228
6226
6232
6235

6025
6359
6701
6107

6640
6205
6210
6520

6618
6904
6593

VAN DOORSLAER ELINE
DECLERCQ RUNE
DE CLERCQ ELISE
DE SMET CATO

DUFF
DE HAES ELLE
LIEFOOGHE JO-ANNE
VANDEN BERGHE ROOS
VAN DEN BRANDE LAURA

LAT
PERDAENS JILL
KLUSKENS JANA
DAELMAN DEMI
KLUSKENS ELENA

AVR 1
DEPREITER MALYSSE ELISE
TEMMERMAN ADELINE
BRUNEEL LIENE
LOUAGIE LORE

ACW
DE BLOCK VEERLE
DE FOER MARIT
BAUWENS KATO
LAUREYS FIEN

RESC 1
Pontara Lisa 03
MERINO NOHEMI 00
NIJS JULIETTE
LAMBERT KYLIE

DAC 1
VANDENBROUCKE JADE
WALSCHAP ARWEN
REWEGHS STEFKA
FLEURUS ALAYA

RESC 2
KAZADI MUANANGABU PRESCIL
HUYGENS CLOé
MAYOT-COIFFARD HERMINE 05
TSHANGA DIOMI ROLINE

Time :13:37

AZW 1
SAUTIER NORIANE
SPEELEVELD LAURA
NOPPE ELOISE
DESMET ELISA

KAAG 2
BAETSLE MANON
DIOUF LOUISE
HENS SOETKIN
VANDER MOTTEN MEREL

OB
TIMMERMAN CHELSEA
ANDRIES JIETSE
RYCKIER AMBER
VAN TIEGHEM STIEN

DAC 2
PEYTCHEV HELENA
SIEBENS YAAN
WAUTERS EMMA

03
03
03
03

03
03
04
03

03
04
04
04

04
04
04
04

03
03
03
03

03
04

04
04
03
03

03
03

04

03
03
03
03

04
04
03
03

04
03
03
04

03
04
03

:01.

:01.

:03.

:04.

:04.

:06.

:11.

:57

:04.

:05.

:09.

85

96

54

41

71

00

64

.20

75

12

81



6615

6156
3324
6155
6859

7649
8072
7650
7906

6296
6295
6293
6334

5763
6298
5762
6335

4%200m min meisjes

Heat:3
1

6515
6516
6528
6488

6244
6237
6233
6246

5920
5915
5928
6023

6031
6356
6135
6358

6053
5934
6109
6667

5795
5790
5789
5938

6493
7013
6332
5841

7162

MOREELS LENA
HAMM
VAN HAUTE ARWEN
VAN HAUTE ROWAN
LAUREYS EMMA
HELLINCKX CARO
RIWA
DEMANDE ELENA
MRAK AMELIA
VINESSE CAROLE®
CIECHANOW TESS
STAX 2
VERCAUTEREN CARO
MAHY FELINE
DE GRAEVE MARTE
VAN LAERE MARTE
STAX 1
TEIRLYNCK AZRA
DE TROY NOA
PRAET AXELLE
STEVENS MONA

Time :13:37

ASVO
VANDER BEKEN AMBER
DE SCHEPPER KATO
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA

AZW 2
BUSSCHAERT BERIT
GOTELAERE MARGOT
VANDER CRUYSSEN HEIKE
DESPLENTER MARIE-JO

HCO
LINGIER TRUI
BECU ZYTA
VANDERVORST ELKE
DANNEEL ELISA

ZWAT
GOEN SARA
BREUGELMANS LOTTE
VAN WOLPUTTE TESS
BOEYNAEMS FLORENCE

KAAG 3
GEIREGAT NINA
DE PAUW LISA
SNAET LIZE
DELANOTE LOUISE

ALVA
TIMMERMAN YERA
DEMUYNCK FEMKE
CHAUMILLON TESS
MOMMAERTS ROXANNE

AVR 2
COUSSEE MAXIME
BEEUWSAERT AMELIE
GRUYAERT JOLIEN
LAUREYN CHARLOTTE

DAC 3
STANSON KATO

03

04
05
04
04

04
03
04
03

04
04
03
03

04
03
04
04

03
03
03
03

04
03
03
04

03
04
04
03

04
04
03
03

04
04
04
04

03
04
03
03

04
04
04
04

04

2:12.

ACW

.02

.00

L1

.30

.55

.84

.80

48

.13

.99

.39

.59



7136
6589
7021

6206
3386
3771
6209

4%200m min meisjes
Heat:4
1
7566
7565
9808
7936

6198
6067
6738
6803

6574
6051
7066
6111

7000
6999
6066
5876

6136
6720
6501
6721

7026
6962
7019
6592

6486
6105
3722
6485

6406
8073
5060
7683
ver pup meisjes Time
Heat:1
2832
4093
3198
3997
3163
3514
3416

o0 WN R

HUYGH MYRTE
VAN MIEGHEM ELISE
LAUWERS LENA

OB
DE KEYSER JENTE
DE KEYSER JUTTA
VAN TIEGHEM SOETKIN
STEENKISTE Zz0Oé

Time :13:37

USBW
CORNEZ MARINE
BALLAS ELSA
De Wit Victoria05
O'SHEA CHLOé

HAC
LAUWERS IZA
VANDIERENDONCK MALIN
LOGGHE MARTHE
VERHAEGHE JOLIJN

KAAG
GHIJSELINGS LIO
EECKHOUT EMMA
WYBAILLIE YINTE
DECAESTEKER MARTHE

ZA
DECUYPERE MARTHE
VOETS LIES
EECKHOUT SARAH
OSTE LIESELOT

ACDL
DE TROYER LISA
HUYCK LARISSA
OKUSOLUBO TINU
HUYCK TIMEA

DAC 4
VAN DE PUTTE ANNELORE
GEEROMS DIEDE
CODDENS CHARLOTTE
SIAU LIESEL

HAC
VAN MAELE AMBER
FRAEYMAN IBE
DECLERCK EMME
DECLERCK LOTTE

CSDY + RIWA + USBW

DUFOUR LENA
LOHEST MAHAUT
JOUSTEN ELISABETH
KEDZIERSKI EVA

:15:36

LAUREYS Z0é
NAESSENS PAULIEN
VAN DE PERRE AAGJE
BOONE YELENA
HEYVAERT NONA

VAN EYNDE MILA
GOOSEN YANA

04
04
04

04
06
05
03

03
04

03

04
04
03
03

03
04
04
04

04
03
03
03

04
04
04
04

04
03
03
04

03
04
06
04

03
04
05
04

05
05
05
05
05
05
05

2:19.

ALVA
RIWA
USBW

DUFF
AZW

ZWAT
KAAG
LEBB
LYRA
AZW

.62

.92

.20

.79

.23

.96

.13

.76

95

W wwwww>

.08
.82
77
.70
.69
.68
.65



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
36
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

3710
5056
3200
4973
4110
4054
2952
3771
3776
3862
2966
3168
3304
5459
5515
3375
3500
3717
5215
3817
3320
3441
3513
2811
3324
3016
3864
3386
3250
3250
4062
3396
3247
3252
4118
4320
2967
3254
9803
3387
3095
3424
3412
3599
2828
3287
3826
3321
3598
3600
3317
4941
4319
3897
3722
3838
3468
5440
3626
4938
3623

DE BLEEKER FEMKE
MENSA BONSU HANNAH®
VAN DE PERRE LOPKE
VAN WYMEERSCH VICTOIRE
SONNEVILLE CAMILLE
BOYEN MAYA

CHAM GAELLE

VAN TIEGHEM SOETKIN
BASTIL MARGAUX
RAWOE ANNABEL
TOMME MARTE

VAN WEMMEL LOTTE
BAETEN KAYLEIGH
HERREMANS ANAIS
Grolig Nora
DEKONINCK NELLE
MARIEN KJERSTI

DE STERCKE FLORE
LONGLE CéLIA
BOLLENGIER IRIS
MOUTON HEIKE
VANSPAUWEN MARGOT
VAN EYNDE LENI
BOONEN LOUISE

VAN HAUTE ROWAN
MYLLE LORE

DE SCHRIJVER ARWEN
DE KEYSER JUTTA
CLAUS HéLeNE

CLAUS HéLeNE

MEERT FARA

VAN MARCKE OPHELIA
FRAEYMAN ZITE

DE BRUYCKER NORAH
DHAESE MAGDALENA
DE WEGHE BRITT
RIBBENS AMARA
VERMEULEN JENNA
Delanote Camille
DE BLEECKERE MAUD
ANCKAERT ELIEN
OLAERTS Z0Oé
MOERMAN FENNE

VAN WIJNENDAELE MANON
DOMS LORE

LEYSENS GITTE
TRAORE AiCHA
ROBBERECHT HANNE
VAN HOOF SAAR
VANHOUCKE CATO
BUYCK AMELIE

DEWEL EVA

VAN DER GHINST LAURE
VAN DER ELST MARIE
DECLERCK EMME
HONORé ELLE

AREFI LARA

BOUJOUR IMANE

VAN DEN BROEKE EVI
PARVAIS LILOU

DE RIDDER HANNE

05
06
05
06
06
06
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
05
06
06
05
06
05
05
06
05
06
05
06
06
05
05
06
06
06
06

ASVO
USBW
ZWAT
ACLE
KAAG
TACT
AVR
OB
ASVO
DAC
ZA
LEBB
RIEM
RIWA
RRCB
HAC
LYRA
ASVO
ACLE
VS
HAMM
TACT
LYRA
DUFF
HAMM
HCO
DAC
OB
HAC
HAC
DAC
AZW
HAC
HAC
ZA
DAC
ZA
ZWAT
KAAG
OB
AVR
AZW
AZW
VS
DUFF
ZWAT
ZA
HAMM
VS
MACW
HAMM
USBW
DAC
DAC
HAC
KAAG
STAX
RCB
STAX
USBW
STAX

DNDNONNDNNODNNONNDNNNODNNNDNNDNNODNNNNDNODNDNDNODNONNNNNNDNDNDNDNODNDWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwww

.49
.44
.40
.31
.29
.28
.26
.25
.25
.25
.24
.24
.22
.20
.20
.19
.18
.17
.16
.16
.16
.15
.12
.12
.12
.10
.08
.05
.02
.02
.00
.00
.97
.97
.95
.95
.94
.93
.90
.90
.89
.88
.86
.84
.83
.82
.81
.80
.78
L7
.76
.76
.75
.74
.74
.74
.74
.70
.68
.67
.67



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
<<
<<
<<
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<<
<<

3518
5504
3594
4055
3767
4258
2951
2857
4285
3595
3288
3312
3472
5295
4543
3876
3630
5057
4074
4253
4057
4472
3256
4633
3861
3601
3322
5041
4325
3860
5503
4317
4402
5294
3823
5059
4318
9801
5038
0

4641
5058
5060

kogel pup jongens

Heat:1

O J o U W
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381
127
1279
130
2660
178
1848
1140
2772
1230
963
244
933
959
380

Time

GELDHOF HASSE

SENET MANON

DE LATHAUWER SILKE
PICTOEL MIRTHE

DE VRIESE TESS
LIEFOOGHE LISA
STRAGIER JOKE
TIMMERMAN MIRTE
CLAEYS LEMONI

DE ROUCK LOTTE
LEYSENS SARA

MOENS KIARA

TROTTEYN ANNIKA
BERGHMANS CELIA

VAN WAEYENBERGE ANNA
BADER EMMA
VANDENBUSSCHE LOTTE
VOS PAULINE

VAN OYEN MAXINE
VEREERTBRUGGHEN NORAH
VLAYEN YMKE
WYBAILLIE MARE
VERHELST MILLA
DELCOUR MONA

FABRI KAAT

DEMEESTER LORE
STUYVEN EVI

PERCEVAL LORELEI
STROOBANTS JULIETTE
VAN MIEGHEM ESTEE
MATTENS AXELLE
BRUYNOOGHE LEONOR
BOSTOEN PUCK
VANKERCKHOVEN TISALINE
MEIRLAAN FIEN

MENSA BONSU ALEXANDRA®
BRUYNOOGHE Lé&ONTIEN
Ayaka Umetsu

DE VOS MADITA

WILSON HADASSAH
HEYNDERICKX LENA
JOUSTEN ELISABETH

:12:50

BARBIO MATISSE
DE WILDE WOUT
HAEST MAXIME
GODDERIS WOUT
DEWEL HUGO
DEPLOREZ TIM
WYNS RUNE
VERNIERS MAXIM
WEGNEZ MARTIN
WAUTERS LOWIE
VAN DEN MEERSSCHAUT WARD
DECOCKER SIMON
RAMAKERS SVERRE
RANGAN NANDO
BARBIO ALEXANDER

05
05
06
06
06
05
06
06
05
06
05
06
05
05
06
05
06
06
06
05
06
06
06
06
05
06
06
05
06
06
05
06
06
05
05
06
06
06
05

06
06
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
05
06
06

AVR
ACLE
VS
TACT
ASVO
DAC
AVR
ALVA
VS
VS
ZWAT
RIEM
STAX
USBW
ZA
STAX
STAX
USBW
DAC
DAC
TACT
KAAG
ZWAT
DAC
DAC
MACW
HAMM
RIWA
DAC
DAC
ACLE
KAAG
DAC
USBW
VS
USBW
KAAG
RRCB
RIWA
NM
VITA
USBW
USBW

KAAG
DEIN
DAC
AVR
USBW
ZA
DAC
AVLO
RIWA
RIEM
STAX
HCO
MACW
STAX
KAAG

.63
.62
.61
.58
.58
.56
.56
.55
.54
.54
.52
.48
.48
.45
.44
.43
.42
.39
.39
.39
.37
.35
.30
.26
.24
.23
.20
.18
.17
.16
.12
.12
.08
.00
.97
.95
.89
.73
.62

FRPRPRPERERERNDNNDNNDNDNDNNDNNDNDNNDNNDNODNDNNDNNDNDNDNNDNDNDNNDNDNDNDNNDNDNDNDNDDNDNDNDDNDDNDDN

NM
NM

.21
.25
.25
.22
.08
.85
.45
.21
.14
.78
.72
.63
.52
.37
.31
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

2492
499
1533
247
921
1642
757
2771
496
2710
2485
1580
766
964
313
1525
763
2487
2155
2683
687
492
929
3236
1285
765
1834
1698
384
3314
644
2665
1278
1534
63
915
495
245
1912
671
260
1370
1226
924
1914
1918
2661
9802
1910
2795
438
2664
956
3157
1536
3056
1753
928
1882
2793
705

DE RADIGUES THIBAUT
VAN DER STRICHT RUBEN
NOUGON EZRA
LAENENS TIEMEN
PRENGELS AARON

VAN NEYGEN ZENO
VANDER SCHUEREN ARTUUR
KNAEPEN JULIEN
COOREVITS KASPER
THEYS NORICK
LEMPEREUR XAVIER
DE SMET MEDAR
HUYSENTRUYT BAS
VAN DE ROSTYNE FLOR
VERANNEMAN ZJEF
TRYBOU TRISTAN
BEQUé BENNO
HOFFMANN HENRI®
DELCOUR WONNE
SCUTENAIRE MARTIN
BUSSCHAERT LOTHAR
DEROO KOBE
DEMARCKE XANDER
TERRISSE ANGELO
HENNEAU TOON
HERBOTS CEZAR
ZIMMERMANN BERN
MESTDAG ROBBE
SERRANO SEM

SENET TOM

DE CRAENE BENJAMIN
OUSSEY KEMAAL

VAN CUTSEM LARS

DE BOECK ELSHALOM
CHAUMILLON FINN
DUERINCKX JELLE
VERBEKE LOUIS
DELANGHE YANNICK
DE WANDELER THOMAS
DEWAELE FAUST
VANDERWAL JELLE
VAN HEUGTEN NOUT
NEKKEBROEK GILLES
VAN BOCKSTAELE LANDER
DU RANGH JUANES
VAN DAMME KJEL
THOMAS ETHAN
Engelaar Luka
ROGGE CRUZ IAN
BIERNEAUX MATTHIEU
SOETAERT WIELAND
LAMBERT ROMAIN

DE CORTE OSCAR
DUPUIS JULIAN

FOBE ALEXANDRE
HANSSENS NATHAN
DEBAUCHE YONAH
DEMARCKE MAURO
VERMAANEN MIKA
VANDEUREN ALECSY
LOUAGE LUCAS

05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
06
05
05
05
06
05
06
05
06
05
05
06
05
06
05
06
05
06
05
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
06
06

OCAN
KAAG
DAC
HCO
VS
DAC
ZA
RIWA
KAAG
RESC
RIWA
AZW
STAX
VS
AVR
MACW
STAX
RIWA
DAC
ACLE
AZW
HAC
MACW
RIWA
DAC
STAX
DAC
DEIN
KAAG
ACLE
OB
USBW
DAC
DAC
ALVA
VS
HAC
HCO
DAC
AZW
HCO
KAAG
DAC
VS
DAC
DAC
USBW
LEBB
DAC
USBW
ZA
USBW
STAX
ACLE
DAC
RIWA
DAC
MACW
DAC
ONH
AZW
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.30
.25
.18
.18
.13
.12
.11
.11
.11
.07
.98
.97
.96
.90
.85
.82
.78
.75
.74
.70
.63
.59
.57
.52
.47
.35
.31
.31
.31
.26
.23
.22
.20
.18
.17
.14
.12
.07
.02
.98
.95
.84
.80
.79
.79
.76
.66
.64
.62
.60
.52
.50
.46
.45
.34
.30
.30
.29
.29
.20
.16



77 19 VANHEE NOAH 06 STAX 4.14
78 1276 VERGELS DRISS 05 DAC 4.08
79 926 VANDEVYVERE BRENT 06 VS 4.02
80 1917 DE MULDER TOUZANI THOR 06 DAC 3.99
81 916 FRAN¢OIS BRECHT 05 VS 3.98
82 1516 MASYN JASPER 06 OB 3.95
83 1817 BONNAERENS MATTEO 06 RIEM 3.94
84 952 BOGAERT MAXIME 06 STAX 3.92
85 2767 STIELTJES ROMAIN 06 RIWA 3.53
86 927 VERBELEN GILIAN 06 VS 3.40
87 1599 DHAESE FABIAN 06 ZA 3.39

polsstok min meisjes Time :14:14

Heat:1
1 5800 SCHELKENS LAUREN 03 AVZK 2.37
2 6158 VERHAVERT ELINE 03 HAMM 2.12
3 6358 BOEYNAEMS FLORENCE 03 ZWAT 2.02
4 6095 HERREMANS LANIT 04 ACHL 1.82
5 7877 LAMBERT KYLIE 04 RESC 1.82
6 7566 CORNEZ MARINE 03 USBW 1.72

polsstok min jongens Time :14:32

Heat:1
1 3871 TORFS ROBBE 03 ACHL 3.30
2 5833 DESCAMPS LUCAS 03 USBW 2.67
3 4373 DE LATHAUWER ANDREAS 03 VS 2.37
4 5621 ANDRE MATHEO 03 RIWA 2.22
5 4959 DE CREMER HERVé 04 ASVO 2.12
6 4222 VINCK SYMEN 03 AVLO 2.12

4162 VANNESTE EBBE 03 OB NM
5848 QUERTON THOMAS 04 ACLE NM

kogel min jongens Time :15:26

Heat:1
1 9821 TIM KLEIN 04 NED 11.32
2 5818 VAN BUTSELE MATTéO 03 RIWA 10.05
3 5621 ANDRE MATHEO 03 RIWA 9.45
4 4817 VAN ISTERBEEK WOUT 03 RIEM 9.30
5 4349 COENE THOR 04 KAAG 8.40
6 4527 VANDRIESSCHE JELLE 04 ASVO 8.36
7 4959 DE CREMER HERVé 04 ASVO 8.04
8 4373 DE LATHAUWER ANDREAS 03 VS 7.98
9 5052 BEERNAERT KOBE 03 HAC 7.95
10 4371 VOLCKAERT MATHIS 04 HAC 7.93
11 5133 DE VUYST SILAS 04 HAC 7.73
12 3939 BROECKAERT CéDRIC 04 EA 7.72
13 4004 VAN CAMPE JAN 03 KAAG 7.59
14 3663 SMET LUKAS 04 ACW 7.41
15 5575 FRISCHE ALEXANDRE 03 WS 7.38
16 3606 DAS JOBBE 03 STAX 7.35
17 4586 SOETE KASPER 03 HAC 7.26
18 4222 VINCK SYMEN 03 AVLO 7.18
19 3930 PRIEM VICTOR 04 AVR 7.15
20 4014 DAEMS JELLE 04 ZWAT 7.07
21 4065 DEROO LUKAS 03 HAC 7.03
22 5142 KOULOUMPIS TIMON 03 DAC 7.02
23 4380 VANHOUCKE RUNE 04 MACW 6.88
24 4520 DE VRIESE JARON 04 ASVO 6.78
25 6264 KENTO UMETSU 03 RRCB 6.75
26 5737 LEQUEUX ROMAIN 04 ACLE 6.60
27 4981 WILLEMS JORIS 04 RCG 6.55



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

4555
5145
5586
4806
5843
4068
4478
9811
4523
4152
4160
4024
4205
4264
4808
9809
4559
3841
4798
5004
4484
4300
5539
5006
3842
3613
4554
4298
3679
4619
4117
5008
4378
4620
5968
9804
4158
5538
3960
4375
5848
4557
4116
4813
3650
4112
3997
4377
5140
4587
4166
4681
5582
4156
4807
1280
4712
392

4838
5841
5833

VAN KERCKHOVE WILLIAM
ROYEMANS PAULO
ARIFI ILIAS
VERSTUYF KAMIEL
STAROUKINE ALEXANDRE
RYHEUL BRECHT

VAN MAELE ARTHUR
GHEYSENS ARNAUD
GEIRNAERT SIMEN
DEKONINCK SIMON

DE BLEECKERE BRECHT
STEVENS TOBIAS
DEWAELE MILO
VLASSENROOT THOMAS
DE BOECK NETSAN

DE WIT YOURI
VERVONDEL JASPER
VAN DYCK JAN

VAN ZEGBROECK LANCELOT
GIJSENS JIPPE

VINCK MIRKO
VERSTRAETE MART
LORIERS GABRIEL
VANDEKEERE VIKTOR
VEREECKE MILAN
VERZEELE FELIX
BRAECKMAN VALENTIJN
VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
BOSTYN DAAN
BOELAERT NICK

MALIN TIJL

DEBAUCHE ADRIAN
VERBELEN MAURO
BOELAERT ROBBE
LEPOUTRE EMILIEN
KANDICHY ISMAEL
SPILLIAERT JASPER
HOFFMANN EDGAR®
DELANCKER TEO

VAN BLEYENBERGH ELIAS
QUERTON THOMAS
BOLLENGIER ANDREAS
STUYVEN PIETER
CATTRYSSE SORIAN
DEMUYNCK KASPER
MOENS KILIAN
VERBEKE WOUTER

VAN SYNGEL BRENT
MARY ZANDER

RAWOE ARTHUR

DE CRAENE ALEXANDER
VAN HEUGTEN SIEP
SIBOURG VALENTIN

DE KEYSER JARNE

DE PAUW MARNIX
SALAMONE LEANDRO
VAN VLIET ALEXANDER
MOORTGAT ELIAS

DE DONDER GENNAIO
EL IBRAHIMI ANAS
DESCAMPS LUCAS

03
03
04
04
04
03
04
03
03
04
03
04
04
04
04
04
03
03
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04
04
03
04
04
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
06
04
05
04
03
03

VS
DAC
RESC
DAC
USBW
HAC
HAC
RIWA
OB
HAC
OB
AVR
AZW
STAX
DAC
NED
VS
HCO
MACW
DAC
AVLO
AVR
RIWA
DAC
HCO
STAX
VS
STAX
RIEM
DAC
HAMM
DAC
VS
DAC
ACLE
RIWA
OB
RIWA
HCO
VS
ACLE
VS
HAMM
DAC
ALVA
RIEM
HAC
VS
DAC
DAC
OB
KAAG
RESC
OB
DAC
DAC
KAAG
LEBB
HAMM
USBW
USBW
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.52
.52
.49
.33
.16
.16
.14
.00
.95
.94
.94
.85
.83
.82
.82
.79
.75
.73
12
71
.70
.65
.60
.58
.57
.54
.49
.42
.42
.42
.30
.29
.29
.26
.25
.20
.18
.11
.11
.00
.99
.98
.79
.60
.56
.51
.43
.35
.31
.17
.11
.02
.01



ver min meisjes

Heat:1
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Time

6742
5768
7825
6037
6318
5779
5772
5808
5875
7683
6394
6640
6594
6562
6549
5812
6587
6516
6232
6198
6954
6803
6246
6237
6107
5809
7630
6520
6031
7877
6618
6614
5762
7936
6228
6244
5795
7566
6486
6136
6904
6859
6233
6156
6105
6593
6209
6962
6501
5781
7565
8124
5856
6602
6738
7436
6393
5761

:15:26

ZURINCKX BRITT

DE HAES ELLE
Pontara Lisa
BAUWENS KATO
MARIEN SVELTE

VAN DEN BRANDE LAURA
LIEFOOGHE JO-ANNE
DE FOER MARIT

DE NAEYER MARIE
KEDZIERSKI EVA

DE SMET CATO
TIMMERMAN CHELSEA
VANDENBROUCKE JADE
VAN DOORSLAER ELINE
JOLIE CHARLOTTE
LAUREYS FIEN
REWEGHS STEFKA

DE SCHEPPER KATO
NOPPE ELOIiSE
LAUWERS IZA
FLEURUS ALAYA
VERHAEGHE JOLIJN
DESPLENTER MARIE-JO
GOTELAERE MARGOT
VANDER MOTTEN MEREL
DE BLOCK VEERLE
HUYGENS CLOé

VAN TIEGHEM STIEN
GOEN SARA

LAMBERT KYLIE
PEYTCHEV HELENA
SCHATTEMAN JULIA
PRAET AXELLE
O'SHEA CHLOé
SAUTIER NORIANE
BUSSCHAERT BERIT
TIMMERMAN YERA
CORNEZ MARINE

VAN MAELE AMBER

DE TROYER LISA
SIEBENS YAAN
HELLINCKX CARO
VANDER CRUYSSEN HEIKE
VAN HAUTE ARWEN
FRAEYMAN IBE
WAUTERS EMMA
STEENKISTE z0é&
GEEROMS DIEDE
OKUSOLUBO TINU
VANDEN BERGHE ROOS
BALLAS ELSA

NIJS JULIETTE

DE SMET SISKA
DECLERCQ RUNE
LOGGHE MARTHE
FRISCHE CHARLOTTE
BAUWENS TINE
FAVOREEL THAIS

04
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04
03
03
03
03
04
04
04
03
04
04
03
03
04
03
03
03
04
04
04
03
04
04
03
03
03
04
04
04
03
04
03
03
04
03
04

TACT
DUFF
RESC
ACW
LYRA
DUFF
DUFF
ACW
ZA
CSDY
VS
OB
DAC
VS
RIEM
ACW
DAC
ASVO
AZW
HAC
DAC
HAC
AZW
AZW
KAAG
ACW
RESC
OB
ACW
RESC
DAC
DAC
STAX
USBW
AZW
AZW
ALVA
USBW
HAC
ACDL
DAC
HAMM
AZW
HAMM
HAC
DAC
OB
DAC
ACDL
DUFF
USBW
RESC
ACME
VS
HAC
WS
VS
STAX
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.70
.42
.41
.39
.35
.33
.27
.15
.08
.05
.02
.02
.01
.00
.94
.94
.94
.82
.80
.79
.75
12
12
.72
.72
.71
.70
.69
.69
.69
.65
.64
.62
.61
.60
.56
.55
.55
.54
.52
.51
.50
.50
.50
.45
.44
.42
.41
.41
.41
.40
.37
.36
.36
.35
.35
.32
.31



60m cad meisjes

Heat:1

59
60
61
61
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
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7021
7650
6108
6111
6356
5789
6561
6701
6358
6296
7136
6155
7027
6589
7906
6403
6328
6135
6997
7649
7000
6295
7162
6206
7026
7019
6522
5793
6485
5790
6293
6067
6038
6406
5993
6493
6066
6335
8045
5763
6964
9815
7066
6334
5844
6298
6592
5915
7159
9801
5038
7915
6667
6027
6028
6780
6025
3826

Time

LAUWERS LENA
VINESSE CAROLE®
BONNE AMELIE
DECAESTEKER MARTHE
BREUGELMANS LOTTE
CHAUMILLON TESS

DE CLERCQ ELISE
HENS SOETKIN
BOEYNAEMS FLORENCE
VERCAUTEREN CARO
HUYGH MYRTE
LAUREYS EMMA
WALSCHAP ARWEN
VAN MIEGHEM ELISE
CIECHANOW TESS
DEMEESTER ELINE
GELDHOF MILA

VAN WOLPUTTE TESS
VINCK YANA

DEMANDE ELENA
DECUYPERE MARTHE
MAHY FELINE
STANSON KATO

DE KEYSER JENTE
VAN DE PUTTE ANNELORE
CODDENS CHARLOTTE
VAN WEYENBERG FEBE
MAEGHERMAN ANNE-LAURE
DECLERCK LOTTE
DEMUYNCK FEMKE

DE GRAEVE MARTE
VANDIERENDONCK MALIN
ENGELAAR NONA
DUFOUR LENA
DEVICHE LORE
COUSSEE MAXIME
EECKHOUT SARAH
STEVENS MONA
MESKENS VICTORIA
TEIRLYNCK AZRA

DE VISCH HANNAH
Makanza Manuela
WYBAILLIE YINTE
VAN LAERE MARTE
BRUNEEL LIENE

DE TROY NOA

STIAU LIESEL

BECU ZYTA

FOUCART JANNE
Ayaka Umetsu

DE VOS MADITA
ROBERT AMELIE
DELANOTE LOUISE
VAN DRIESSCHE XANTHE
GINTERTAELLE JILL
SONNEVILLE AMELIE
BAETSLE MANON
TRAORE AiCHA

:15:09

04
04
03
04
04
03
03
03
03
04
04
04
04
04
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03
04
04
04
03
03
04
03
04
03
04
04
04
06
05
04
04
03
04
04
04
06

DAC
RIWA
KAAG
KAAG
ZWAT
ALVA
VS
KAAG
ZWAT
STAX
DAC
HAMM
DAC
DAC
RIWA
MACW
AVR
ZWAT
VITA
RIWA
ZA
STAX
DAC
OB
DAC
DAC
VITA
VITA
HAC
ALVA
STAX
HAC
LEBB
ALVA
ACP
AVR
ZA
STAX
USBW
STAX
MACW
Resc
KAAG
STAX
AVR
STAX
DAC
HCO
LEBB
RRCB
RIWA
RIWA
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
ZA
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.30
.29
.29
.29
.27
.26
.26
.26
.24
.24
.22
.21
.20
.18
.16
.15
.12
.12
.09
.06
.06
.05
.03
.02
.00
.97
.96
.96
.92
.91
.86
.85
.83
.83
.82
.79
.78
.78
.78
.75
.74
.74
.70
.65
.62
.59
.49
.45
.25



60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

o U W N

meisjes

O ~J o U WN -

meisjes

oD WN

meisjes

oD WN

meisjes

O ~Jo Ul W

meisjes

O J o U WwWN

43
233
1705
1856
1717
73
932

Time

880
1923
331
464
9842
152
1327
360

Time

1829
383

9877
683

1445
1866
9896

Time

1405
9901
188
1682
10
1284
1777

Time

9908
911
703
184
154
19
281
77

Time

9856
424
199
1778
1731
706
1881
377

VAN LENT LOTTE

HEYVAERT LUCA

ETSINDA FABIENNE
CHAVEPEYER CLOé
MARTINEZ FERNANDEZ CLOé
THAETS LEONIE

INGELS MARTHE

:15:09

BRACKE JILL
YECH-CHOU SAFIA
LAUWERS LUNA

VAN LINDEN DANTIT
MOS ANNE-KARLIJN
COOL CHARELLE
REICHOW MIA°
VANHOORNE MORENA

:15:09

TSHANGA DIUMBA ROBIANE
REYNTENS MARIE
VERMEEREN ANKIE

DE BOT INE

MELAET TIFFANY

GUCHET ANGE®

DUBOIS IMES

:15:09

ETONGO EBOUE MARGAUX
DERUDDER ANNE-SOPHIE
BALLEKENS AISCHA
VALLEE MANON

PRAET JUSTINE

GEENS SARAH

HIBEN SARAH

:15:09

DOUMPAS JANNA
BOONE LUCA BELLA
CLYNHENS JOKE
SERVAES LAURA
MOUTON JULIE
GEERTS SIEN

VAN MOORSEL ROBIN
STAELENS LISE

:15:09

KITENOKO BRENDA
PELCKMANS ALINE
ROELS FEBE
SCHOCKAERT ARMELLE
DAUBECHIES LéA

DE RYCKE BRITT
CELIK PELIN
CALLAERT JANA

01
02
01
01
02
01
01

01
01
01
02
01
02
02
02

01
01
01
01
02
01
01

01
01
01
02
02
02
01

01
02
02
02
02
01
02
02

01
02
02
01
01
01
01
01

AVZK
LEBB
SER

ACLO
DACM
RIEM
RCG

RCG
RESC
HAC
OLSE
NED
AVMO
WS
FLAC

RESC
RCG
NED
DAC
WS
CABW
WS

CSDY
NED
AVR
CSDY
STAX
CABW
WS

NED
ACME
LEBB
RCG
AVMO
DUFF
DALO
AVR

SER
LYRA
KAAG
IAAC
ATH
ACW
DACM
AVKA

0O O 0O O 0O O o 0O O 0O O 0O O o 0O 0O 0O O 0O O 0O O O 0 0o 00 0 0 I

O O 0O O 0O O 0O O

OW O CO O GO O 0O

.85
.21
.24
.24
.62
.71

.19
.24
.29
.38
.57
.66
.76
.76

.54
.60
.71
.71
12
.73
.87

.52
.58
.59
.66
.66
.78
.80

.25
.66
LT
.78
.80
.85
.85
.97

.64
.74
.74
L7
.83
.83
.96
.01



60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m cad
Heat:11

60m cad
Heat:12

meisjes

~N o0 w N

meisjes

~N o0 w N

meisjes

O ~Jo U d WN R

meisjes

O J o U W DN

meisjes

O 1o U WN

meisjes

g w N

Time

90
9833
1858
1776
1699
358
1800

Time

629
1816
1622
961
504
287
1359
9855

Time

1279
1720
106
1321
9889
9890
429
269

Time

1263
1732
257
1910
1259
535
357
1927

Time

1820
135

9859
1408
9839
831

1612
1931

Time

685

1847
1520
1358
9845

:15:09

SEGERS MARIE
NOURDAM FEMKE

HENRY JULIETTE

DE BECKER MONA
KEISER JULIE
VANDENBULCKE MARGOT
MOLENBERG ZORA

:15:09

BLANCQUAERT JENTE
MORTANT ANDREA
WILMET PERRINE

VAN POUCKE EMILLE
SCHUDDINCK CATALINA
WILLEMS LOT

HOFMANN ELISA
TEULEERENGA ANNIE

:15:09

FRANGOIS EMY

ENSAY MERY

CHAM CAMILLE
MARBAIX LOUISE
HEREIJGERS MIRTE
DAFFE EMMA
DUPONSELLE LORE
DECAESTEKER MARION

:15:09

FLAS AGATHE
DAUBECHIES VICTORINE
STEVENS SARA
SCHOEMANS CORALIE
ANISET KIM

DE KIND AMELIE
BRISSON HANNA
DARDENNE ROMANE

:15:09

HUBIN CHARLOTTE
CLAEYS JOLIEN
MAMOUDON SAMSIA
ADAM SALOMé
AARSSEN AMBER

DE BACKER FLORE
GUSTIN LINE

KWAYEP CLAUDE SARA°

:15:09

FLEURUS JOKE
BOUJOUR NAJWA
HANCQ LAURELINE
ERYILMAZ ZEYNEP
VERHEEZEN JOYCE

01
02
02
01
01
02
01

02
01
01
01
02
02
02
01

01
01
01
02
01
01
02
02

01
01
02
02
01
01
02
02

02
02
02
01
01
01
02
02

02
02
01
02
01

DEIN
NED
SER
WS
CABW
AZW
RCB

VS
CABW
CABW
OB
LEBB
VAC
SER
SER

CABW
CABW
AVR
FCHA
NED
MOHA
AVR
KAAG

REFCL
ATH
AVR
IAAC
REFCL
SPBO
AZW
SER

IAAC
RCG
SER
CSDY
NED
RIEM
FCHA
SER

DAC
RCB
RIWA
SER
NED

.80
.87
.94
.05
.06
.14
.41

O W W W 0 O

.73
.81
.88
.93
.97
.04
.15
DNS

O O 0O O O O

.79
.88
.88
.02
.06
.08
.13
.25

O W W W W o W

.09
.13
.17
.23
.25
.29
.36
0.28

= O W W W WO WO

.88
.33
.34
.34
.45
.50
.68
.79

O O W W W W W o

.17
.20
.29
.64
.64

O O W WO



60m cad
Heat:13

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

~J

meisjes

~ o U WN B

jongens

oD WN

jongens

oD WN

jongens

~N oUW

jongens

g w N

jongens

1
2

1395
9879
731

Time

1953
9890
9897
796

1532
1534
746

Time

7
9827
459
541
1347
1305
1417

Time

671

1394
1627
1702
1778
566

1481
9849

Time

9850
758

1677
1232
9843
1684
9835
1594

Time

1626
228
1406
794
9876
1767
1679
662

Time

904
1705

MAGGIOLINI VICTORIA
ROMMERS MIRTE
PROOST ELLEN

:15:09

MEGHLAOUI ALICIA
VAN DER PIJL ESTHER
POTTIER ZOE

PLOMPEN SHANTY
LACHENAL NINA
SOUPHAN ALIZéEE
CLAESSENS AMBER

:16:27

BELIEN WOLF

PODDU DARIO

BUFFEL SIMON

VANCOETSEM ARNE

LEQUEUX BRYAN

PEREIRA PORTELA THIMOTHY
BONVIN-DRAPS VINCENT

:16:27

VELLEMAN TOM
LECRON ARTHUR
CEUPPENS HUGO
CHIROUX GAETAN
LOKOSSA JOACHIM
MASURE SIEMEN
SPIGELEER LOIC
COOLEN BENJAMIN

:16:27

FERRIE HAMER

ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW
BOULANGER MATHIAS

DAMMAN BENJAMIN

BRUIJS THOMAS

EL MOURABITI SOHAIB
GEURTS PEPIJN

DUFRASNE VIVIAN

:16:27

BRACKE TOUFAN
HAUTTEKEETE JENTE
BACHUL STEFAN

SERRé RUBEN

VAN DEN BROEK MENNO
LAMBIN GREGOIRE
MOULIN ANTHONY
FLEURUS YENS

:16:27

DE CREMER ARNAUD
LEROY AURELIEN

02
02
02

USBW
01
NED
02
02
01
02

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01
02
02
02
01
02
01
01

01
02
02
02
01
02
01
01

02
02

CSDY
NED
ACP

8.75
NED

9.12
OLSE
USBW
USBW
HAMM

STAX
NED
RCG
KAAG
ATH
SER
IAAC

EA
SER
RCB
USBW
SER
SPBO
USBW
NED

NED
KAAG
OSGA
CABW
NED
WS
NED
OSGA

RCB
KAAG
CRAC
DAC
NED
OSGA
OSGA
DAC

ASVO
OSGA

9.80
9.90
10.21

.12
.36
.43
.91

O O W O

.41
.53
.64
.69
T
.86
.88

B N B N N N

.60
.75
.80
.89
.95
.98
.00

[wiNe o RENEEN EEN EEN EEN BN

.01
.07
.23
.61
.68
77
.92
DNS

O O 0O O 0O O o

.01
.12
.12
.25
.33
DNS
DNS
DIS

O O 0O O 0

o
NN
O o



60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m sch
Heat:1

~N o U1 b W

jongens

~N oUW N

jongens

~N o U WN

jongens

~N o Ul WN

jongens

oD WN B

jongens

g W N

meisjes

1

988
265
101
9834
1249

Time

1682
472
9912
9853
925
556
161
1218

Time

1392
673
1301
229
889
1444
1274

Time

1679
1507
455
487
972
619
867
795

Time

1594
1613
384
631
263
1225
3300

Time

1445
1738
1526
661

9862
1224
1767

Time

3290

CNEUT MICHIEL
VLASSENROOT ROWAN
KALU OKOMA PRINCE*
TER BEEK SEM
SCHINS DIAMORY

:16:27

DAUMERIE DYLAN
COENE LARS

DE LEEUW LUCAS
ENGELHART DANIEL
WAUTERS ARNE
NEUVILLE PEPIJN
CLAUS IWEIN
KRAEYE TOM

:16:27

BECKERS PABLO
ROELANTS WARRE
CAUCHETEUX NICOLAS
NOTEBAERT KAMIEL
VAN DAMME SEPPE
HUYGHE XAVIER
THEYS NICOLAS

:16:27

MOULIN ANTHONY

COTTON SIMON

PAUWELS MATHIAS
DUERINCKX ARNE

DE LANGHE TOMAS
MONSECOUR JORNI
DECOSTER ERBEN

VAN DER SMISSEN SEBBE

:16:27

DUFRASNE VIVIAN
EMMERECHTS ROBIN
LAMBRECHT JENS

VAN HOEGAERDEN THOMAS
RANGAN GIACINTO
VANDER MOTTE THIBAU
HAYASHI YUSUKE®

:16:27

VAN ACOLEYEN NEIL
SIDALI AMIR
BECKERS BASTIEN
DE WILDE WARRE
SLOOFF MARTIJN
COSSU FILIPPO®
LAMBIN GREGOIRE

:17:30

GAUTIER CéLINE

02
02
02
02
01

01
02
01
02
02
02
01
02

01
02
02
02
02
01
02

01
01
02
02
02
02
02
01

01
02
01
01
02
01
00

01
01
01
02
02
02
02

99

AVR
STAX
OLSE
NED
HERV

ATH
KAAG
NED
NED
SPBO
ASVO
AVMO
USTA

SER

ALVA
SER

KAAG
RIEM
RESC
RESC

OSGA
ACLO
KAAG
VS
DAC
RCG
HALE
DAC

OSGA
RESC
AZW
DAC
STAX
IAAC
RCB

CSF
RCAS
SER
DAC
NED
IAAC
OSGA

CSDY

.34
.42
.45
.69
.72

QO 0O 0O O o

.96
.13
.36
.46
.49
.58
.76
DNS

QO 0O 0O O 0O O I

.11
.19
.39
.76
.78
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.60

O 0O O O 0O O

.16
.20
.76
.82
.83
.10
.12
DIS
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.65
.24
.32
.54
.18
.30
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.11
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.38
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60m sch
Heat:2

60m sch
Heat:3

60m sch
Heat:4

60m sch
Heat:5

60m sch
Heat:6

~N o U Ww N

meisjes

O J oy U W N

meisjes

o U W N

meisjes

O 1o U WN

meisjes

O ~Jo Ul W

meisjes

O J o U WwWN

3387
3451
2900
2331
2729
9865

Time

2645
9104
3308
9907
3373
3101
3316
3298

Time

3326
2736
2740
2584
9911
9105
2469

Time

2876
2965
9902
9918
9131
2418
3598
3523

Time

9121
2629
3328
3584
2293
2628
3280
3543

Time

3627
3532
9852
3203
3529
3525
2833
3670

THIRY NORA
FERAUGE LUCIE
ANTHONISSEN LEYLA
VANCAMP HANNE
DEROOST FREA

DE BREUCK YSALINE

:17:30

VAN GIJSEGHEM SOFIE
VAN GORLZUM CHARLIE
CARBONNELLE STEPHANIE
SANGARE KADIDJA
HEYMANS SHANNA
VERMEIRE VICTORIA
MATHY CHLOé

SAMAIN SARAH

:17:30

SCHAUWERS MANON
SNELLINX JANA
BRESSELEERS LUNA
VEREECKE HANNA

VAN DER GIESSEN JONNE
VAN ELZAHHOR MERLE
WILLEMS EVE

:17:30

STAELENS EMMA
VALENTYN BRITT
HASSING ROBIN
AMAD SIDONIE
FIRINGA MARIE
MASSAER EMMA
NAJM CLARA
VITIELLO LAURA

:17:30

VAN EIJCK SUZANNE
MARTELEUR SADE
DELAHAUT KATYA
BRUNIN ADELINE
LOOBUYCK ANNE
MARTELEUR EFFO
RUZZICONI CLARA
WILL KARLA®

:17:30

FRANSQUET JESSICA
AWONO ESTELLE
ENGELHART JOKEH
BROUWERS ELISE
NOIRFALISE LISA
DELAUNOY CAMILLE
BEELEN TINE
MICHELI DIMITUA

00
00
99
99
99
99

99
NED
99
00
99
00
00
00

99
00
99
00
00
00
00

99
00
99
99
99
99
00
00

00
00
99
99
99
00
00
00

00
00
00
00
00
99
00
00

WACO
CABW
OEH
OLSE
DAC
CSDY

KAAG
8.10
USTA
NED
USBW
BAV
SER
OSGA

RESC
ADD
STAX
KAAG
NED
NED
VAC

HAC
DAC
NED
FRA
FRA
ACW
CABW
RCB

NED
OLSE
SER
USBW
HALE
OLSE
HERV
RCB

SER
CSF
NED
CABW
HERV
USTA
VOLH
RESC

.78
.84
.95
.97
.13
.37

O 00 J 333

.12
.12
.20
.26
.28
.33

0O 0O 0O O 0O O

.21
.21
.32
.33
.46
.47
DNF

QO 0O OO CO O

.28
.28
.34
.37
.42
.44
.56
.57

0O 0O 0O O 0O O 0O O

.19
.47
.53
.55
.59
.61
.65
.86

O O 0O O 0O O 0O O

.22
.34
.51
.59
.62
.65
.66
L7

0O 0O CO O GO O 0O O



60m sch meisjes
Heat:7

O 1o U WN R

60m sch meisjes
Heat:8

O ~J o U WN K

60m sch meisjes
Heat:9

O J o) U WD

60m sch meisjes
Heat:10

O ~J oy U WN

60m sch meisjes
Heat:11

o U W N

60m sch meisjes
Heat:12

o U1 W N

Time

3567
26044
2442
2679
3646
2292
3279
3515

Time

3191
2851
3313
9919
3187
2471
2353
9885

Time

3549
3493
3277
2403
2969
3378
9900
3421

Time

9854
9829
3583
2631
3568
3581
9881
664

Time

9657
3569
3482
9146
3634
9427

Time

3478
3142
9904
2972
2737
3539

:17:30

T'KINT JULIETTE
BIZET MARIEKE
VANHOOF LOES
VANDERMEULEN MILENA
DESMAREZ CLEMENCE
LAMBERT LEEN - 13
BERGENHUIZEN AURORE
CONSTANT CLARA

:17:30

BACHUL EWA
WALRAVENS ANNELIES
STEPHANY CHLOé
PARADOWSKI ELSA
DECHAMPS FLORENCE
HEMELSOET SYLKE
TUYPENS EMMA
BENDANI MAELYS

:17:30

JESSUP KARA®

VALLEE ROMANE

ERNST JUSTINE

SEGERS NATHALIE

VAN LIERDE LINN
MICHEELS ANNE-SOPHIE
HEYLENS ANAIS

VIDAL CAROLINE

:17:30

MUTIYASEY PATRICIA
RENSUE ZWOLLE

OUEDRAOGO JOSé - MYLIANE

CAMBIER JOKE

PENALVER GARCIA MONICA

FIKRI INeS
SOELLEO SUZANNE
FEY CELINE

:17:30

KARAPEPERE ZOE
SWYSEN CéCILE
PERISSE ROMANE
HALLET ODILE

EL OUAHMI SIRINE
CUVELIER NOEMIE

:17:30

PATRIS LARA
JANSSENS KYRA
DAMIEN MARGAUX
COLLA ALICIA
THOELEN LINDSEY
DE BRIEY PAULINE

00
00
99
99
00
99
99
99

99
99
99
00
00
99
99
00

00
99
99
99
99
99
99
99

00
00
00
99
99
99
99
98

00
99
99
00
00
00

99
00

OSGA

00
00
00

IAAC
KAAG
ATLA
ASVO
OSGA
HALE
HERV
HERV

CRAC
DAC
MOHA
FRA
RFCL
RIEM
RCG
FRA

IAAC
CSDY
HERV
EA
DAC
HERV
CSDY
HERV

SER
NED
CRAC
RCG
IAAC
IAAC
NED
HERV

RCB
IAAC
FLEU
NED
RESC
RESC

CSDY
DAC
8.88
LOOI
ADD
RIWA

O O W W O O 0 O W O O 0 O 0O O O W 0O O 0O O 0

O O W W W 0 W

= 0 W W W

.57
.67
77
.84
.90
.93
.07
.15

.81
.82
.94
.95
.96
.96
.01
.15

.64
.81
.85
.88
.04
.17
.22
.38

.63
.76
.80
.02
.10
.25
.81
.89

.80
.19
.42
.46
.93
0.17

.12
L1

.95
.39
.80



7 2704 ROMBAUT INES 00 VS 10.06

60m sch jongens Time :15:26

Heat:1
1 2057 OBASUYI MICHAEL 99 DEIN 7.16
2 3227 KASMI AMINE 00 RESC 7.21
3 9153 DE HAIR WISLET 99 NED 7.30
4 2948 OKEOWO PEREDJO 99 RESC 7.39
5 3341 METIRLAEN PHILTIPPE 00 WS 7.40
6 2083 ROGGE ARNO 00 RCG 7.50
7 2265 CHERLET WOUT 99 RCG 7.54
8 3249 RIXHON ALEXTIS 99 SMAC 7.68

60m sch jongens Time :15:26

Heat:2
1 3291 NOEL LéO 99 USBW 7.41
2 9893 BENZIANE ILTAS 01 NED 7.41
3 3176 D'HONDT NICK 99 CABW 7.42
4 2134 SAP ARTHUR 99 DEIN 7.44
5 2413 MASURE MICHEL 99 SPBO 7.53
6 9830 KRISKAN MOS 99 NED 7.58
7 9882 VAN LAERHOVEN RIK 99 NED 7.83
8 2615 DE NEVE GILLES 00 HALE 8.38

60m sch jongens Time :15:26

Heat:3
1 2042 BAL JAAN 00 ACBR 7.23
2 2924 DEJEAN QUENTIN 99 CABW 7.45
3 3306 NKIERE DANFUNAME RENé 99 RESC 7.50
4 3000 MAGGIOLINI LUCA 00 CSDY 7.52
5 3276 WLODAWER ALEX 99 CABW 7.54
6 2966 PATTACINI LAORO 99 SER 7.56
7 2806 MOENS ANTON 00 ACG 7.62
8 3203 QUATTRONE SIMON 00 SER 7.73

60m sch jongens Time :15:26

Heat:4
1 3053 GOBIN GUILLAUME 99 SER 7.63
2 3300 HAYASHI YUSUKE® 00 RCB 7.66
3 2995 STEVENS ANTOINE 00 CSDY 7.70
4 3367 DONEUX ANTOINE 00 FCHA 7.72
5 3199 SONDAG GIL 00 CSDY 7.78
6 2210 GEIRNAERT TRISTEN 99 DEIN 7.79
7 2363 BLOT HARALD 99 RCG 7.86
8 3328 TILMAN MAXTIME 99 SER 7.97

60m sch jongens Time :15:26

Heat:5
1 9129 VAN ZEVENBERGEN JAAP 99 ned 7.47
2 2970 MONSEUR MARTIN 99 SER 7.51
3 2344 DE SUTTER BRENTON 00 VS 7.60
4 2296 VAN LOOY LARS 99 VAC 7.68
5 3377 ERNST THIBAULT 00 WS 7.73
6 3089 BRULET VINCENT 00 WS 7.78
7 2661 DE MEYER THOMAS 00 VS 7.82
8 2967 MONFILS NATHAN 99 SER 8.16

60m sch jongens Time :15:26

Heat:6
1 9167 HETIJNEN RUBEN 00 NED 7.74
2 2414 VAN HEMELRIJK THOMAS 00 SPBO 7.86



3 9869
4 3353
5 2964
6 3271
7 3301

60m sch jongens Time

Heat:7

3108
3340
9135
9878
3239
3010
9826
2676

O ~J o U WN K

60m sch jongens Time

Heat:8

2954
2308
3210
3044
3241
3222
3151
2699

O J o U WD

60m sch jongens Time

Heat:9
1 3356

60m jun-sen vrouwen
Heat:1

1197
1090
9168
2147
9906
578
9165

~N o0 WN R

60m jun-sen vrouwen
Heat:2

625
9145
9155
502
88
535
9847

o U W N

60m jun-sen vrouwen
Heat:3

9836
51
1311
279
1330
9111
9848

o0 WN R

DE KODI ARJEN
SALVERIUS MEHDI
THONET BENJAMIN
SOUMAHORO TOMMY
LACANTE ALAN

:15:26

HALLEUX LIONEL
HAUBRUGE BENOIT
VAN NIEROP STIJN
VAN NAMEN OLIVIER
IZCI SALIH
DEFOSSE ARNO
FISCHER JANNIS
JANZEN KAREL

:15:26

MATHIEU THIBAUT

DE BONDT KJELL

QUOIRIN KéVIN
TROISFONTAINE BRICE
MARTINEZ-FERNANDEZ AXEL
MAZZASCHI LORENZO
VERMANDER SAMUEL

CNEUT THOMAS

:15:26

BEN ABDESLAM YASSINE

Time :16:27

VAN DEN HENDE ESTER
RUTJENS SARAH

VAN LEUVEREN NICKY
JEANNE CHARLOTTE
SHIMADA BAJON

VAN DER VEKEN CINDY
DROST INGE

Time :16:27

HULIN CLARA
HOOGEBOOM FRANKA
CHANTRAINE LAURA
DEBELS MAEVA
NIJS BO

MATHY KETTIA
PLUIM FEMKE

Time :16:27

VAN AURICH VERA

GAYE KINE

HERSSENS STEPHANIE
BATILLIEVIER RANI
WOESTENBORGHS MARTHE
KINGUE MELISSANDE
KIEL PAMELA

99
00
00
99
99

00
99
99
99
00
00
00
00

00
99
99
99
99
99
99
00

99

90
92
90
95
NED
97
FRA

97
85
93
98
97
97
94

97
98
88
98
96
96
91

NED
RESC
SER
WS
WS

RIWA
WS
NED
NED
RCAS
OSGA
NED
HALE

CABW
LAT
SER
SER
DACM
RCB
USTA
AVR

DACM

ACME
RCG

NED

CABW
7.87
RESC
7.92

RIWA
NED
FRA
EAH
ATLA
CSDY
NED

NED
RCG
DCLA
OLSE
RAM
NED
NED

.87
.91
.95
.98
.16

(oo BEN RN BN N

.59
.00
.03
.06
.13
.16
.23
.72

QO 0O O O 0O 0 00 I

.67
.82
.91
.93
.00
.13
.34
.33
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.53
.57
.64
.66

~N 33

.91
.91
.95
.06
.08
.61
DNS

0O O 0O J J J

.11
.12
.15
.17
.23
.25
.25

0O 0O 0O OO CO OO O



1274

60m jun-sen vrouwen

Heat:4

~N oUW

9867
9940
9884
839
3808
644
278

60m jun-sen vrouwen

Heat:5

~N o U WN

2170
593

2612
9888
498

9868
9828

60m jun-sen vrouwen

Heat:6

~N o Ul WN

1653
2074
564
9883
9107
63
9189

60m jun-sen vrouwen

Heat:7

~N o0 WN R

9915
532
3832
456
606
9132
834

60m jun-sen vrouwen

Heat:8

o0 WN R

2175
9857
9161
2014
673

1253
2763

60m jun-sen vrouwen

Heat:9

o0 WN R

42
9894
2008
522
9899
9916
478

COZIJNS LINDSY

Time :16:27

PELGRIM MAUREEN
CONNART PERSINE
MATHURIN CAMILLE
VAN HECKE SARAH
GUILLET LAURENCE
GAMMEL ROSE°

BAILLIEVIER JONI

Time :16:27

MWAMINE ROBINE
STURBOIS NOEMIE
CATRY VIRGINIE

DE RIJCKER CELINE
MASSET MARION
PELGRIM ELISE

VAN HANNEN ANNE

Time :16:27

CROLS SARAH
BEUGNIES HéLeNE
DELOOF JUSTINE
DECKERS ANOUK
SERRUYS HELANIE
CLAUS ELLEN
BARATTE ANNE

Time :16:27

DE BREYNE CORALIE
DEMUTH FLORIANNE
ADANT CAROLINE
DUYMELINCK LENA
BALTEAU COLINE
COERNAK MARGAUX
ROSSAERT MIREILLE

Time :16:27

FRANSQUET KADIDJA
MUTIYASEY CLAUDIA
EVA MOLLEMA
HALLET PERRINE
PALLAS CHRISSI

DE LANGE LAURA

LOTTHRINKX NATHALIE**

Time :16:27

DEPLOREZ MAATIKE
BENZIANE INES
LOOSEN SARAH
CROQUET FLORINE
BUIJS CATHY
DENIMAL VALENTINE
ROUSSEAUX LAURA

91

97
97
97
95
80
98
98

96
97
77
97
98
97
98

85
94
97
98
97
97
97

98
97
75
98
98
98
90

96
98
98
91
98
94
76

98
98
89
98
97
98
97

ASVO

NLD
FRA
FRA
RIEM
RESC
RCB
OLSE

RESC
CABW
AVR
FRA
SER
NED
NED

ACW
MOHA
USBW
NED
FRA
AVMO
FRA

FRA
USBW
CSF
ACW
FLEU
FRA
ACW

SER
SER
NED
MOHA
DACM
ASVO
OLSE

ZA
GER
RCB
CSDY
NED
FRA
CABW

O O 0O O CO 0O O 0O O O O 0 O 0O 0O O 0O O O 0O 0O O 0O O QO GO 0O O 0O O

0O 0O 0O OO CO OO O

.35

.16
.20
.22
.25
.27
.39
.53

.10
.28
.32
.37
.44
.54
.64

.39
.41
.43
.50
.59
.62
.79

.46
.46
.54
.57
.62
.66
.78

.26
.43
.44
.55
12
.76
.03

.53
.62
.66
.68
.74
.78
.94



302

60m jun-sen vrouwen

Heat:10

o U W N

3059
9173
9837
9181
1921
1929
241

60m jun-sen vrouwen

Heat:11

O J o U W N

94
301
523
9183
9886
9185
3147
9184

60m jun-sen vrouwen

Heat:12

oD WN R

9192
2124
9913
9125
9124
3044
9134

60m jun-sen vrouwen

Heat:13

O ~J oy U WN

96

9194
3835
9180
2555
2508
3447
1544

60m jun-sen mannen

Heat:1

O J o U W

631

2220
9158
620

3074
9892
2346
2943

60m jun-sen mannen

Heat:2

DSw N -

526
844
9844
9142

BEELAERTS NIKITA

Time :16:27

VAN DAMME PETRA
HERRON NATHALIE
FALKENA SIMONE
COK EVELYN
LALOUX CHRISTINE
GADEYNE LAURENCE
DOOMS YNSE

Time :16:27

VANDECASTEELE TINE

VAN DE VEN ALANY

DEFOSSE MAEVA
DIELEMAN-PIETERS PATRICIA
WILLOQUET LOUISE
SCHELLEKENS MANON

PAESEN SONJA

RASENBERG INGRID

Time :16:27

LEFEBURE LEONIE
LEBRUN CAROLINE
WARNAAR MARLIES
PLEYTE ANNEMIEKE
GRIFFIOEN ANNE
OPLINUS KRISTIEN
LINDERS WILMA

Time :16:27

VANHAVERBEKE HANNE
COUCHE NELLE

PATER JOCELYNE

CHAPUIS JUKE

VERSLUYS SABINE

VAN HECKE NATASCHA - 21
DE CLERCK ANN

DE CLERCQ LIVIA - 42

Time :17:38

PAQUOT JORDAN
MEYER YANNICK
GUSTO GEORGY
KAPENDA RAPHAEL
BRUNIN CLéMENT
KALMEN ADAM

DE RYCKE PIETER
STAS VINCENT

Time :17:38

EL ASRI HAMZA
TSHITWENU FLORIAN
DE WEERDT TRYSTAN
VAN DEN HOVEN FILTP

98

78
73
79
91
95
89
98

98
97
98
70
97
97
68
94

97
91
NED
81
82
55
63

98
98
54
96
70
74
73
82

98
88
94
98
96
98
91
95

98
97
95
94

SPBO

KAAG
FRA
NED
RESC
IAAC
WS
DAC

AVR
VOLH
OSGA
NED
FRA
NED
LOOI
NED

FRA
FCHA
9.28
NED
NED
FLAC
DAK

FLAC
FRA
ACLO
NED
RCG
DEIN
RCG
DEIN

SER
ACW
FRA
SMAC
USBW
ned
VOLH
CABW

RCG
RESC
NED
NED

O O W W 0

.05

.75
.91
.00
.03
.03
.33

DNS

O O W W W W o

O

8.
9.
9.
10

10.
10.
10.
12.

I JJ9JJo0o

~N 3 33

.85
.89
.02
.09
.12
.31
.36
.36

.99
.08

.31
.42
.97
0.

16

72
77
92
.26
61
83
93
71

.91
.93
.01
.03
.06
.13
.13
.14

.06
.09
.10
.12



862

9143
9106
2968

O J oy Ul

60m jun-sen mannen

Heat:3

2219
1936
9102
9930
3056
9928
2619
100

~N o0 w N

60m jun-sen mannen
Heat:4

3127
3315
1465
9141
1463
15
3057
9120

O ~Jo U d WN B

60m jun-sen mannen
Heat:5

2984
1245
2798
9159
2427
3125
6689
2799

O J o U W DN

60m jun-sen mannen

Heat:6

618

1702
2830
758

3117
7974
9936
9154

oD WN B

60m jun-sen mannen

Heat:7

3201
9838
9162
654

9139
3042
290

1761

O J o U WwWN

60m jun-sen mannen

VANHAMME ARNO
GACONN MEYER
VAN GORKUM JIM
DEGAVRE LIONEL

Time :17:38

ROSSAERT MICHAEL

VAN DEN EECKHOUT EVERT
LIAM SHEW A TJON
AMATSELAH RIVELINHO
DUQUESNE PIERRE

KAJ EMANUEL

MAIRESSE OLIVIER
NICQUE MARVIN

Time :17:38

ALAERTS MARTIN

MENGAL SIMON

SCHELDEMAN YESTIN

CISSE ALY

DE GREEF LAURENS
FATOICHAN DE MEESTER JOA
DUQUESNE JEAN PHILIPPE
VAN DIPTEN FERRY

Time :17:38

DISCART YOANN

DU PAN TOM

RENARD PIERRICK

RENE DIT BOIS JEAN DANIEL
FRANGOIS LAURENS

GIRAUD PIERRE-ALEXIS®
LEFEBVRE SYLVAIN

BARO OLIVIER

Time :17:38

KAPENDA NATHAN

VAN HAUWERMEIREN JASPER
DREZE ANTHONY

SZERMAN MELVIN

KOHL GEOFFREY

BONGRAIN JOHAN
VANCOILLIE NICOLAS
HASSAINE CHRISTOPHE

Time :17:38

RUFFACQ TIMMY

PIEK JEROEN
KRAATJENBRINT JUSITN
RENARD VICTOR
BELGEURMI ADLANE
MANZANZA KUMBI HERVé
GOOSSENS YANNICK
VERBRAEKEL NIELS

Time :17:38

97
90
98
95

95
90
97
88
93
88
89
98

96
95
91
97
91
98
91
93

90
89
83
91
96
90
79
93

98
96
96
97
95
91
82
90

96
90
96
98
96
83
97
96

RESC
NED
NED
HERV

ACW
VOLH
NED
NED
MOHA
NED
RIWA
ACW

CABW
USBW
RCG
CSF
RCG
ACW
MOHA
NED

MOHA
HCO
SER
FRA
OEH
CABW
USTA
RIWA

SMAC
ASVO
CABW
RESC
USBW
CABW
FRA

FRA

MOHA
NED
NED
WACO
FRA
IAAC
HAMM
VS

.12
.14
.15
.19

ENEEN RN N

.10
.21
.24
.25
.26
.32
.35
DNS

N N B S N Y

.10
.13
.17
.18
.19
.27
.30
.31

B I B e N

.22
.28
.28
.32
.35
.35
.36
.56

B B B N e

.25
.26
.30
.34
.41
.48
.76
DNS

VRN RN B N Y

.29
.31
.34
.37
.38
.38
.39
.45

B N B N N N



Heat:8

O Jo Ul W

810
649
9924
2861
9922
9927
714
9148

60m jun-sen mannen

Heat:9

O ~J o U WN R

9931
2638
2139
9943
9178
9151
3103
3679

60m jun-sen mannen

Heat:10

O ~Jo U d WN R

123
9942
9150
1177
9109
793
9929
323

60m jun-sen mannen

Heat:11

O J o U W DN

9144
9176
9921
9147
668

9170
9810
9946

60m jun-sen mannen

Heat:12

O 1o U WN

9149
9179
785

6695
9923
9831
492

9133

60m jun-sen mannen

Heat:13

g w N

218
611
5567
3878
9941

TAVERNIER LUKA
DUBRULLE JOLAN
FETNACI JARID
ULTANA MAXIME
QUEVA ANTOINE
STAM TIMO
NICOLAS KEN
AYASSOU JUSTIN

Time :17:38

NIELS FIERS
ANTHIERENS JEFF

DE KEUKELEIRE WIM
BOURGHELLE NATHAN
STAPEL KOEN

PIERRE PHILIPPE ROME
EVRARD GILLES
VERVYNCK LUC

Time :17:38

LYS-DAMEN NIKITA*
COLARD ALEXANDRE
BURNY ROMAIN
PARMENTIER THOMAS
LECAT LUC

ARAB KARIM
GUCCIARDI ARNAUD
DE DECKER ARNO

Time :17:38

SAGNA EVARISTE
ELEONORA STEVEN
SANCHEZ-DIALLO JORDAN
BOURGUIGNON HARRY
GLORIOSO LUCA
MOLEMAN YORICK
HANEGRAAF NIELS
ROMAGNY CLEMENT

Time :17:38

VAN DE MEERSCHE SIMEN
MIDDELKOOP RICHARD
ZAANANI SOUFIAN

LAMBERT JOHN

LOMENA OLOMO SUAZE LORRY
PEEREBOOM PETER

OTT BRENT

BIXEL THOMAS

Time :17:38

DE LATHAUWER LENNERT
DEMONTY THOMAS

JACOBS DIRK

VAN CAEYZEELE BART
GIRAUD FRANCOIS XAVIER

98
98
98
92
97
86
98
70

94
94
90
97
98
72
91
71

98
92
88
92
98
98
97
98

71
96
94
71
98
96
90
89

86
98
98
80
97
91
97
89

98
98
58
72
94

USTA
OSGA
FRA
OCAN
FRA
NED
WACO
FRA

NED
WS
STAX
FRA
NED
FRA
USTA
DEIN

KAAG
FRA
FRA
DEIN
FRA
USBW
FRA
EA

FRA
NED
FRA
FRA
USBW
NED
NED
FRA

FRA
NED
RESC
RESC
FRA
NED
AVLO
FRA

VS

HERV
LOOI
ACHL
CABW

B N B N N B N B N N BN N N N B N B N e N |

ENVEENEEN AR RS N RN |

~N 9 J

.33
.44
.45
.46
.51
.55
.59
.60

.46
.54
.54
.55
.55
.62
.65
.65

.52
.55
.56
.57
.58
.59
.62
.69

.51
.53
.55
.58
.58
.64
.74
.75

.58
.59
.63
.63
.71
.74
.80
.82

.36
.76
L7
.79
.80



6 220
7 9128
8 42

60m jun-sen mannen

Heat:14

788

6902
9887
9191
662

3136
9948
857

O Jo Ul W

60m jun-sen mannen

Heat:15

9895
674

225

2201
9130
9190
5490
613

O ~J o U WN

60m jun-sen mannen

Heat:16

3166
9188
222

761

6239
4506
9156
5695

O ~Jo U WN R

60m jun-sen mannen

Heat:17

739

9138
3838
3633
4675
2736
9136

~N o0 WN R

60m jun-sen mannen

Heat:18

223

9945
6664
279

9160
2464
9152

o U W N

60m jun-sen mannen
Heat:19
1 6745
2 6417

DENOLF AARON
OLDENSTAM DANIEL
PARMENTIER KLAAS

Time :17:38

GIELEN EMMANUEL
SAKOW NICOLAS

MIS ABDELKADER
DECHERF NICOLAS
LALOUX PIERRE
ANTOS VOJTECH®
HOGUET QUENTIN
BALTHAZART Cé&DRIC

Time :17:38

SMITHUIS TIAGO
VANDENBOSSCHE THOMAS
VIERENDEELS SVERRE
DEWAELE KRISTOF

VAN OUDENAARDEN TOM
LEQUERTIER REMY
HERREGODTS YVES

HICK CORENTIN

Time :17:38

AMMAR KHODJA BRAHIM
MOURET NICOLAS
SERTIN JARON
DESCAMPS NICOLAS
ANDRE CHRISTIAN

VAN HOOF KOR

BAELE PIERRE ANTOINE
HEYLEN RONALD

Time :17:38

DALLEMAGNE DORSAN
KRANEVELD ROB
LAUREYS DIDIER
PERMENTIER JOHAN
DESCHAMPS FREDERIK
DENIS THIBAUD

VAN NIEROP JUSTUS

Time :17:38

VEREECKEN SVEN
HOFFMAN GLENN
JEANMOTTE DANIEL
STERCK JEROEN
HUNINK THIJS
PERSOONS RUBEN - 37
VAN DE VEN RENE

Time :17:38

APOSTOL MARIAN®
ODY YVAN

98
93
98

97
77
81
98
97
90
91
98

98
98
98
94
85
96
70
98

84
87
98
97
65
73
92
62

98
78
64
79
72
96
58

98
58
56
97
91
89
84

52
43

VS
NED
DEIN

SER
RESC
FRA
FRA
IAAC
RCB
FRA
HERV

NED
ACLE
LEBB
DAC
NED
FRA
VITA
HERV

RESC
FRA
VS
RIWA
RIWA
VS
FRA
BRAB

RIWA
NED
AVMO
SPBO
AZW
HERV
NED

VS
NED
OSGA
VS
NED
VS
NED

RCB
DACM

~J

QO 0 00 00 ~J J J O 00 J J J 334 B N B N e N |

QO 0O O O O 0 I

.82
.83
.83

.29
.69
77
.78
.87
.87
.97
.99

.69
T
.78
.83
.92
.98
.02
.05

.27
.80
.86
.90
.00
.05
.17
.23

.71
.08
.08
.12
.23
.31
.36

.21
.40
.43
.49
.66
.96



o U1 W

60m jun-sen mannen

Heat:20

oUW N

1545
1544
1543
2176

9140
9864
1288
5138
6846
4895

200m cad meisjes Time

Heat:1
1
2
3

233
880
1856
3290
9137

200m cad meisjes Time

Heat:2

1
2
3
4
5

331
493
152
9833
9839

200m cad meisjes Time

Heat:3

o U W N

932
726
1923
1777
1866
9845

200m cad meisjes Time

Heat:4

Sw N

9877
73
383
358
360

200m cad meisjes Time

Heat:5

1
2
3
4
5

616
1705
102
41
504

200m cad meisjes Time

Heat:6

DSw N -

199
191
281
703

DE LOGHT KEVIN - 35
DE BIE GERT - 38
BUIJSEN KOEN - 36
VROMANT EWOUD - 42

Time :17:38

M BA YANN

ZORAT VINCENT

DE PAUW MATTIAS
VLAYEN TOMMY
BOUJOUR ALI

VAN IMPE JEAN-PIERRE

:15:54

HEYVAERT LUCA
BRACKE JILL
CHAVEPEYER CLOé
GAUTIER CéLINE
CHIBANI WICRUM

:15:54

LAUWERS LUNA
DENOLF NINA

COOL CHARELLE
NOURDAM FEMKE
AARSSEN AMBER

:15:54

INGELS MARTHE
VAN HEUGTEN LOT
YECH-CHOU SAFIA
HIBEN SARAH
GUCHET ANGE°®
VERHEEZEN JOYCE

:15:54

VERMEEREN ANKIE
THAETS LEONIE
REYNTENS MARIE
VANDENBULCKE MARGOT
VANHOORNE MORENA

:15:54

DE BOCK LISA
ETSINDA FABIENNE
VAN GELDER SIEGE
OOST MORGAN
SCHUDDINCK CATALINA

:15:54

ROELS FEBE
DECKERS LISSA
VAN MOORSEL ROBIN
CLYNHENS JOKE

86
89
85
84

97
98
92
77
69
37

02
01
01
99
00

01
02
02
02
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
02
02

02
01
01
02
02

02
01
02
02

OLSE
PARA
PARA
DEIN

CSF
SER
RCG
TACT
RCB
OEH

LEBB
RCG
ACLO
CSDY
USsT

HAC
VS
AVMO
NED
NED

RCG
KAAG
RESC
WS
CABW
NED

NED
RIEM
RCG
AZW
FLAC

RIEM
SER

OLSE
AVZK
LEBB

KAAG
OLSE
DALO
LEBB

9.73

10.36
12.18
13.24

.49
.86
.17
.84
.95
0.42

= 00 0 00 J I

26.58
27.22
27.64
DNS
DNS

27.70
28.16
29.08
29.11
30.14

27.98
28.27
28.83
29.13
29.52
33.38

28.14
28.39
28.60
30.24
DNS

27.27
28.20
28.27
29.03
29.81

28.78
28.99
29.08
29.55



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

5

cad
7

o U W N

cad

g W N

cad

o U W N

cad
10

o U W N

cad
11

g w N

cad
12

g W N

cad
13

DSw N -

19
meisjes Time

1829
10

1874
1953
1858
1327

meisjes Time

9908
1405
1445
1682
9901
9126

meisjes Time

188
9841
1717
424
700
9890

meisjes Time

1776
1284
1881
77
377
1298

meisjes Time

269
9855
429
1699
287
653

meisjes Time

234
1622
9875
257
1263

meisjes Time

1731
9856
996
961

GEERTS SIEN

:15:54

TSHANGA DIUMBA ROBIANE
PRAET JUSTINE

LOULIDI YMANE
MEGHLAOUI ALICIA
HENRY JULIETTE

REICHOW MIA®

:15:54

DOUMPAS JANNA

ETONGO EBOUE MARGAUX
MELAET TIFFANY
VALLEE MANON
DERUDDER ANNE-SOPHIE
JUVELIER LUNA

:15:54

BALLEKENS AISCHA

TERRI TALAN

MARTINEZ FERNANDEZ CLOé
PELCKMANS ALINE
BRACKEVA SILKE

DAFFE EMMA

:15:54

DE BECKER MONA
GEENS SARAH

CELIK PELIN
STAELENS LISE
CALLAERT JANA
PUYGRENIER PAULINE

:15:54

DECAESTEKER MARION
TEULEERENGA ANNIE
DUPONSELLE LORE
KEISER JULIE
WILLEMS LOT

DE TROYER LUNA

:15:54

UYTTERSPROT EMMA
WILMET PERRINE
SNEPVANGERS BOWIEN
STEVENS SARA

FLAS AGATHE

:15:54

DAUBECHIES LéA
KITENOKO BRENDA
VAN DER HEYDEN KAAT
VAN POUCKE EMILLE

01

01
02
01
USBW
02
02

01
01
02
02
01
RESC

01
01
02
02
01
01

01
02
01
02
01
02

02
01
02
01
02
02

01
01
01
02
01

01
01
01
01

DUFF

RESC
STAX
DACM
29.87
SER
WS

NED
CSDY
WS
CSDY
NED
DNS

AVR
NED
DACM
LYRA
OLSE
MOHA

WS
CABW
DACM
AVR
AVKA
RIWA

KAAG
SER
AVR
CABW
VAC
DAC

LEBB
CABW
NED
AVR
RFCL

ATH
SER
DAC
OB

30.18

28.51
28.62
29.66

30.43
30.58

27.88
28.78
29.01
29.63
30.10

28.01
28.92
29.31
29.69
30.11
30.29

29.04
29.25
30.04
30.59
30.94
31.02

30.14
30.28
30.50
30.70
30.91
DNS

29.77
30.32
30.32
30.50
30.53

29.14
29.68
29.89
30.56



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad
14

g w N

cad
15

g W N

cad
16

o U W N

cad
17

g w N

cad
18

g w N

cad
19

g w N

cad
1

o U1 W N

1933
1732

meisjes Time

1279
1321
831

1612
1397

meisjes Time

9859
1358
357
1931
746
2704

meisjes Time

464
154
1360
808
685
1357

meisjes Time

629
9898
911
1534
1532

meisjes Time

1012
1720
438

1820
1909

meisjes Time

796
706
1778
1910
492

jongens Time

7
541
1594
1417
1679
1677

PAJOT ISABELLE®
DAUBECHIES VICTORINE

:15:54

FRANGOIS EMY
MARBAIX LOUISE
DE BACKER FLORE
GUSTIN LINE
COULON JULIETTE

:15:54

MAMOUDON SAMSIA
ERYILMAZ ZEYNEP
BRISSON HANNA
KWAYEP CLAUDE SARA°
CLAESSENS AMBER
ROMBAUT INES

:15:54

VAN LINDEN DANI
MOUTON JULIE

PIAZZA SPATAZZA KATIA

BOYEN FREYA
FLEURUS JOKE
SCHEPENS ELISE

:15:54

BLANCQUAERT JENTE
VAN DER PIJL ESTHER
BOONE LUCA BELLA
SOUPHAN ALIZéE
LACHENAL NINA

:15:54

KOSAMA EVA
ENSAY MERY

DE LILLE MARIE
HUBIN CHARLOTTE
DE VOS ADeLE

:15:54

PLOMPEN SHANTY
DE RYCKE BRITT
SCHOCKAERT ARMELLE
SCHOEMANS CORALIE
DE NYS JAMMIN

:17:38

BELIEN WOLF
VANCOETSEM ARNE
DUFRASNE VIVIAN
BONVIN-DRAPS VINCENT
MOULIN ANTHONY
BOULANGER MATHIAS

01
01

01
02
01
02
02

02
02
02
02
02
00

02
02
01
02
02
01

02
01
02
01
02

02
01
02
02
02

02
01
01
02
02

01
01
01
01
01
02

RIWA
ATH

CABW
FCHA
RIEM
FCHA
CSDY

SER
SER
AZW
SER
HAMM
VS

OLSE
AVMO
SER
TACT
DAC
SER

VS
NED
ACME
USBW
USBW

BVAC
CABW
STAX
IAAC
IAAC

OLSE
ACW
IAAC
IAAC
VS

STAX
KAAG
OSGA
IAAC
OSGA
OSGA

31.19
31.69

29.58
31.28
31.64
32.24
32.34

31.73
32.35
32.61
34.00
34.49
DNS

28.31
29.56
30.01
30.07
30.10
30.51

29.22
29.32
29.86
32.17
32.23

28.69
29.59
29.72
30.34
32.71

29.84
30.01
31.06
31.55
32.83

23.94
24.61
24.82
25.50
26.63
27.42



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

cad jongens Time
2

1347
1394
272

758
1702
1302

o U WN

cad jongens Time
3

9827
1305
9912
228
1705
1767

o U W N

cad jongens Time
4

1 662
2 566
3 1627
4 1626
5 794

cad jongens Time
5

904
1692
556

925

206

W N

cad jongens Time
6

1 1689
2 1507
3 1406
4 1232
5 9835

cad jongens Time
7

1682
1392
1249
1301
9834

g W N

cad jongens Time
8

9876
9843
889

161
1526
486

o U1 W N

cad jongens Time

:17:38

LEQUEUX BRYAN
LECRON ARTHUR
SPRANGERS LIAM

ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW

CHIROUX GAETAN
PAQUOT BENJAMIN

:17:38

PODDU DARIO

PEREIRA PORTELA THIMOTHY

DE LEEUW LUCAS
HAUTTEKEETE JENTE
LEROY AURELIEN
LAMBIN GREGOIRE

:17:38

FLEURUS YENS
MASURE SIEMEN
CEUPPENS HUGO
BRACKE TOUFAN
SERRé RUBEN

:17:38

DE CREMER ARNAUD

EL MOUTAANI ZAKARIA
NEUVILLE PEPIJN
WAUTERS ARNE

ROS XANDER

:17:38

GHARROUDI SOULAYMANE
COTTON SIMON

BACHUL STEFAN

DAMMAN BENJAMIN
GEURTS PEPIJN

:17:38

DAUMERIE DYLAN
BECKERS PABLO
SCHINS DIAMORY
CAUCHETEUX NICOLAS
TER BEEK SEM

:17:38

VAN DEN BROEK MENNO
BRUIJS THOMAS

VAN DAMME SEPPE
CLAUS IWEIN

BECKERS BASTIEN
DENOLF LEVI

:17:38

01
01
01
02
01
02

01
01
01
02
02
02

01
01
01
01
02

02
02
02
02
02

01
01
02
02
01

01
01
01
02
02

01
01
02
01
01
02

ATH
SER
KAAG
KAAG
USBW
SER

NED
SER
NED
KAAG
OSGA
OSGA

DAC
SPBO
RCB
RCB
DAC

ASVO
DACM
ASVO
SPBO
AVLO

RESC
ACLO
CRAC
CABW
NED

ATH
SER
HERV
SER
NED

NED
NED
RIEM
AVMO
SER
VS

24.71
25.02
25.20
25.81
25.83
27.06

24.29
26.44
26.83
26.87
27.23
27.42

25.70
25.86
26.14
26.58
27.14

26.47
27.24
27.31
27.64
DIS

26.85
27.27
28.01
28.84
30.13

25.70
27.18
27.30
27.65
29.21

26.70
28.65
28.76
29.06
29.09
29.21



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

o U1 W N

cad
10

o U W N

cad
11

o U W N

cad
12

o U W N

sch

g w N

sch

g W N

sch

W N

sch
4

265
1684
619
1444
1274
1225

jongens Time

9861
1306
137
887
487
9862

jongens Time

217
1613
1218
229
661
793

jongens Time

401
1738
673
101
82
629

meisjes Time

3290
2371
3308
2331
9137

meisjes Time

3451
2884
3387
9104
3298

meisjes Time

2568
9121
3260
9874
3478

meisjes Time

VLASSENROOT ROWAN
EL MOURABITI SOHAIB
MONSECOUR JORNI
HUYGHE XAVIER

THEYS NICOLAS
VANDER MOTTE THIBAU

:17:38

JOCHEMS LUUK

JACQUES GEOFFREY
MISPLON JEF
SUWANNAKHAO THANALAK
DUERINCKX ARNE
SLOOFF MARTIJN

:17:38

BINST JULIEN
EMMERECHTS ROBIN
KRAEYE TOM
NOTEBAERT KAMIEL
DE WILDE WARRE
VLAYEN ARNE

:17:38

LAMPO THOR

SIDALI AMIR
ROELANTS WARRE
KALU OKOMA PRINCE*
STANDAERT BRECHT
FABRI LUKAS

:16:53

GAUTIER CéLINE

CLAUS HANNE
CARBONNELLE STEPHANIE
VANCAMP HANNE

CHIBANI WIAAM

:16:53

FERAUGE LUCIE

VAN EETVELDE MADELINE
THIRY NORA

VAN GORTUM CHARLIE
SAMAIN SARAH

:16:53

VAN PETEGEM KELLY
VAN EYCK SUZANNE
RICOUR OPHELIE

SIMO EULALIE RAISSA
PATRIS LARA

:16:53

02
02
02
01
02
01

01
01
02
01
02
02

02
02
02
02
02
02

01
01
02
02
01
02

99
99
99
99
00

00
99
00
00
00

99
00
00
00
99

STAX
WS
RCG
RESC
RESC
IAAC

NED
SER
RCG
RIEM
VS
NED

EA
RESC
USTA
KAAG
DAC
TACT

RCG
RCAS
ALVA
OLSE
DEIN
DAC

CSDY
AVMO
USTA
OLSE
FRA

CABW
RCG
WACO
NED
OSGA

STAX
NED
EAH
OSGA
CSDY

27
28.
29.
30.
31.
31.

27
27.
28.
28.
28.
32.

27.
28
28.
29.
29.
31.

25.
25.
27
28.
28.
31.

25.
25.
25.
25.
30.

25
26.
26.
26.
26.

27.
27.
27
27.
DNS

.89

36
60
08
63
77

.29

97
36
44
77
34

61

.29

87
31
36
44

48
90

.24

47
98
14

10
57
91
94
33

.27

17
30
89
96

02
12

.21

98
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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sch
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sch
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sch
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sch
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sch
10
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sch
11

9907
2736
3532
9865
9123

meisjes Time

3373
2898
9105
2740
3527

meisjes Time

9917
3316
9110
9131
9427
9498

meisjes Time

3101
3457
3584
9852
2442
3525

meisjes Time

2418
2833
3281
3529
3187
2610

meisjes Time

2716
9911
9902
9918
3523
2482

meisjes Time

3362
3328
2578
2985
9919
2702

meisjes Time

KADIDJA SANGARE
SNELLINX JANA
AWONO ESTELLE

DE BREUCK YSALINE
EKPO EDIKAN

:16:53

HEYMANS SHANNA

DE BAETS EVI

VAN ELZAKKER MERLE
BRESSELEERS LUNA
HENRY MORGANE

:16:53

DUTERTE JULIETTE
MATHY CHLOé
BISSINGOU ISAHORA
FIRINGA MARIE
CUVELIER NOEMIE
MASSET MARION

:16:53

VERMEIRE VICTORIA
BRUYNZEELS ROMANE
BRUNIN ADELINE
ENGELHART JOYCE
VANHOOF LOES
DELAUNOY CAMILLE

:16:53

MASSAER EMMA
BEELEN TINE
VIOLLE CHLOé
NOIRFALISE LISA
DECHAMPS FLORENCE
VANDENBORNE TINE

:16:53

FANNES MIRTE

VAN DER GIESSEN JONNE
HASSING ROBIN

AMAD SIDONIE

VITIELLO LAURA
ROMBOUTS HASSE

:16:53

DUCHENE AURORE
DELAHAUT KATYA
DAELMAN NINA
HELLEMANS MARIE
PARADOWSKI ELSA
DE POTTER VALERIE

:16:53

00
00
00
99
00

99
99
00
99
99

00
00
99
99
00
98

00
00
99
00
99
99

99
00
00
00
00
00

99
00
99
99
00
00

00
99
99
00
00
00

NED
ADD
CSF
CSDY
NED

USBW
RIEM
NED

STAX
RESC

FRA
SER
FRA
FRA
RESC
SER

BAV
CABW
USBW
NED
ATLA
USTA

ACW
VOLH
HERV
HERV
REFCL
VS

DCLA
NED
NED
FRA
RCB
DCLA

CABW
SER
LAT
ABES
FRA
VS

27.06
27.06
27.21
27.43
29.67

26.89
27.48
27.52
27.60
29.21

27.55
27.75
28.04
28.57
DIS
DNS

27.54
28.03
28.17
28.69
28.78
30.95

27.79
28.31
28.35
29.48
29.56
30.98

27.68
28.12
28.34
28.44
28.77
29.20

27.81
28.02
28.81
29.69
30.94
31.22
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:

200m

Heat:
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sch
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sch
13
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sch
14
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sch
15

o U W N

sch
16

g W N

sch
1

g w N

sch
2

3627
3598
2603
2972
2692
3567

meisjes Time

2945
2679
3191
2705
2708
3313

meisjes Time

3203
2403
2913
9885
3378
3421

meisjes Time

9854
2394
3493
2471
3482
9900

meisjes Time

9146
2631
3568
3569
3581
2704

meisjes Time

2628
2629
3549
3657
2737

jongens Time

9914
3227
2200
3291
9153

jongens Time

FRANSQUET JESSICA
NAJM CLARA

HALS EMMA

COLLA ALICIA
JOLIE KAREN
T'KINT JULIETTE

:16:53

DE SWAEF CHARLOTTE
VANDERMEULEN MILENA
BACHUL EWA

VAN CANNEYT HANNE
GHYSELINCK KYARA
STEPHANY CHLOé

:16:53

BROUWERS ELISE
SEGERS NATHALIE
SNIJDERS LOEKA
BENDAMI MAELYS
MICHEELS ANNE-SOPHIE
VIDAL CAROLINE

:16:53

MUTIYASEY PATRICIA
ROELS HANNE

VALLEE ROMANE
HEMELSOET SYLKE
PERISSE ROMANE
HEYTENS ANAIS

:16:53

HALLET ODILE

CAMBIER JOKE

PENALVER GARCIA MONICA
SWYSEN CéCILE

FIKRI INeS

ROMBAUT INES

:16:53

MARTELEUR EFFO
MARTELEUR SADE
JESSUP KARA®
KARAPTPERE ZOE
THOELEN LINDSEY

:17:12

FLAMAND ALEX
KASMI AMINE
KESTELOOT NIELS
NOEL LéO

DE HAIR WISLET

:17:12

00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
00
99

00
99
99
00
99
99

00
00
99
99
99
99

00
99
99
99
99
00

00
00
00
00
00

99
00
99
99
99

SER
CABW
LAT
LOOI
RIEM
IAAC

VS
ASVO
CRAC
VS
VS
MOHA

CABW
EA
ABES
FRA
HERV
HERV

SER

KAAG
CSDY
RIEM
FLEU
SCDY

NA
RCG
IAAC
IAAC
IAAC
VS

OLSE
OLSE
IAAC
RRCB
ADD

FRA
RESC
KKS
USBW
NED

27.85
28.62
29.05
29.14
29.19
29.19

28.47
29.15
29.22
29.41
29.51
30.06

29.32
29.91
30.59
30.78
31.04
31.85

29.51
29.63
30.03
30.64
31.69
DNS

30.97
31.16
31.57
31.80
32.53
33.86

28.40
28.53
29.48
30.60
32.14

22.73
22.88
22.96
23.00
24.10
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Heat:
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Heat:
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Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

9893
3306
2996
2995
2083

Sw N

sch jongens Time
3

2265
3341
2413
3053
2966
3199

o U W N

sch jongens Time
4

3176
2806
9830
3328
2924

W N

sch jongens Time
5

1 2657
2 2410
3 3367
4 9167
5 2308

sch jongens Time
6

9129
2970
3340
3121
3273
3327

o U W N

sch jongens Time
7

2344
3271
3356
2661
3353
2967

o U W N

sch jongens Time
8

3108
3300
3354
2964
3257
3301

DSw N

sch jongens Time
9
1 2210

BENZIANE ILIAS

NKIERE DANFUNAME RENé
COLLE FLORIAN

STEVENS ANTOINE

ROGGE ARNO

:17:12

CHERLET WOUT
MEIRLAEN PHILIPPE
MASURE MICHEL
GOBIN GUILLAUME
PATTACINI LAORO
SONDAG GIL

:17:12

D'HONDT NICK
MOENS ANTON
KRISKAN MOS
TILMAN MAXIME
DEJEAN QUENTIN

:17:12

LEUE LOUIE

LEUNCKENS WARD
DONEUX ANTOINE
HETJNEN RUBEN
DE BONDT KJELL

:17:12

VAN ZEVENBERGEN JAAP
MONSEUR MARTIN
HAUBRUGE BENOIT

TACK PIERRE
VANCAUWEMBERGHE NOLAN
SCHEEN JUSTIN

:17:12

DE SUTTER BRENTON
SOUMAHORO TOMMY

BEN ABDESLAM YASSINE
DE MEYER THOMAS
SALVERIUS MEHDI
MONFILS NATHAN

:17:12

HALLEUX LIONEL
HAYASHI YUSUKE®°
REGIMONT THOMAS
THONET BENJAMIN
ALLIX LUCHINO
LACANTE ALAN

:17:12

GEIRNAERT TRISTEN

01
99
99
00
00

99
00
99
99
99
00

99
00
99
99
99

00
00
00
00
99

99
99
99
99
00
00

00
99
99
00
00
99

00
00
00
00
00
99

99

NED
RESC
CSDY
CSDY
RCG

RCG
WS
SPBO
SER
SER
CSDY

CABW
ACG
NED
SER
CABW

ABES
ABES
FCHA
NED
LAT

ned
SER
WS
UAC
MOHA
SER

VS
WS
DACM
VS
RESC
SER

RIWA
RCB
RFCL
SER
RCB
WS

DEIN

23.36
23.55
24.30
24.91
DNS

23.76
23.95
24.17
24.19
24.50
25.25

23.67
24.29
24.85
26.05
DIS

24.36
24.83
25.15
25.22
26.04

23.74
23.94
24.70
25.07
25.17
26.27

24.93
25.24
25.57
26.03
26.18
26.74

24.06
25.64
26.02
26.13
DNS
DIS

24.65
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch jongens

10

jun-sen

1

jun-sen

2

jun-sen

3

jun-sen

4

jun-sen

5

jun-sen

6

adh wN g w N g w N - g w N g w N o U W N oY U Wb W N

DSw N -

9135
3239
2645
9182
2676

3210
2954
2414
3222
3151
2699

vrouwen

9168
578

1729
9906
9155

vrouwen

9165
1484
520

9145
1311

vrouwen

1598
9836
365
311
9171

vrouwen

1072
51
88
587
9940

vrouwen

9952
9177
1330
9848
2170

vrouwen

2074
834

9198
4104

Time

VAN NIEROP STIJN
IZCI SALIH
STREFFER LORENZ**
BOMPARD JULES
JANZEN KAREL

:17:12

QUOIRIN KéVIN
MATHIEU THIBAUT

VAN HEMELRIJK THOMAS
MAZZASCHI LORENZO
VERMANDER SAMUEL
CNEUT THOMAS

Time :17:56

VAN LEUVEREN NICKY
VAN DER VEKEN CINDY
DEPUYDT ORPHéEE
SHIMADA BAJON
CHANTRAINE LAURA

Time :17:56

DROST INGE

BOONE KATRIJN
COULON GERALDINE
HOOGEBOOM FRANKA
HERSSENS STEPHANIE

Time :17:56

ROSSAERT ISAURA
VAN AURICH VERA
COUCKUYT PAULIEN
TEUWEN FREDERIQUE
MEYER BERNICE

Time :17:56

SWIERS HANNE
GAYE KINE

NIJS BO

FAMENNE COLINE
CONNART PERSINE

Time :17:56

VIDELER ISA

LOEFFEN JOANNY
WOESTENBORGHS MARTHE
KIEL PAMELA

MWAMINE ROBINE

Time :17:56

BEUGNIES HéLeNE
ROSSAERT MIREILLE
CAQUANT CELINE
AMELLAL MARYAM

99
00
00
99
00

99
00
00
99
99
00

90
97
95
NED
93

FRA
92
98
85
88

92
97
97
98
96

95
98
97
97
97

98
97
96
91
96

94
90
91
72

NED
RCAS
ABES
FRA
HALE

SER
CABW
SPBO
RCB
USTA
AVR

NED
RESC
HAC
25.52
FRA

25.11
HAC
CSDY
NED
DCLA

ACW
NED
AVKA
ATLA
NED

AZW
RCG
ATLA
CABW
FRA

NED
FRA
RAM
NED
RESC

MOHA
ACW
FRA
CABW

25.
26.
26.
27.
28.

25.
.28
25.
26.
29.
30.

25

23.
25.
25.

25.

25.
25.
26.
.24

26

25.
25.
25.
26.
26.

26.
26.
26.
26.
27.

25.
.28
26.
26.
.21

26

27

26.
.18
.22
27.

27
27

32
87
97
02
47

17

59
30
36
73

88
34
47

74

47
56
19

72
92
99
14
56

00
34
39
58
43

74

67
67

83

91
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:

jun-sen vrouwen

7
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jun-sen vrouwen

8

1
2
3
4
5

jun-sen vrouwen

9
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jun-sen vrouwen

10

o U W N

jun-sen vrouwen

11

Sw N

jun-sen vrouwen

12

o U W N

jun-sen vrouwen

13
1
2

9111
9828

1653
916l
9107
564
644
535

9884
9888
9894
9883
476

2014

456
2175
500
63
9197
533

42
9174
532
896
96
9181

3059
606
2008
478
40
673

302
94
9837
1253
1921
2124

3832
668

KINGUE MELISSANDE
VAN HANNEN ANNE

Time :17:56

CROLS SARAH
EVA MOLLEMA
SERRUYS HELANIE
DELOOF JUSTINE
GAMMEL ROSE°
MATHY KETTIA

Time :17:56

MATHURIN CAMILLE
DE RIJCKER CELINE
BENZIANE INES
DECKERS ANOUK
LOGNOUL EMILIE
HALLET PERRINE

Time :17:56

DUYMELINCK LENA
FRANSQUET KADIDJA
TILMAN LOUISE

CLAUS ELLEN

WOUT ELOISE
SAINT-PAUL ELISABETH

Time :17:56

DEPLOREZ MAAIKE
GRIFFON FANNU
DEMUTH FLORIANNE
BOULANGIER ELIEN
VANHAVERBEKE HANNE
COK EVELYN

Time :17:56

VAN DAMME PETRA
BALTEAU COLINE
LOOSEN SARAH
ROUSSEAUX LAURA
AERTS PAULIEN
PALLAS CHRISSI

Time :17:56

BEELAERTS NIKITA
VANDECASTEELE TINE
FALKENA SIMONE

DE LANGE LAURA
LALOUX CHRISTINE
LEBRUN CAROLINE

Time :17:56

ADANT CAROLINE
BAAR ALEXANDRA

96
98

85
98
97
97
98
97

97
97
98
98
97
91

98
96
98
97
92
98

98
74
97
92
98
91

78
98
89
97
98
98

98
98
79
94
95
91

75
97

NED
NED

ACW
NED
FRA
USBW
RCB
CSDY

FRA
FRA
GER
NED
RFCL
MOHA

ACW
SER
SER
AVMO
FRA
USBW

ZA
FRA
USBW
ZA
FLAC
RESC

KAAG
FLEU
RCB

CABW
ATAC
DACM

SPBO
AVR
NED
ASVO
IAAC
FCHA

CSF
RFCL

27.97
29.74

27.07
27.21
27.59
27.66
28.36
29.04

27.70
27.76
28.20
28.25
28.36
DNS

27.67
27.81
28.67
28.95
29.02
29.30

28.13
28.18
28.70
28.72
29.21
29.35

28.65
28.87
28.95
29.26
DNS
DNS

28.73
29.08
29.18
29.40
30.07
30.39

28.20
28.86



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

o U1 W

jun-sen vrouwen

14

1
2
3
4
5

jun-sen vrouwen

15

W N

jun-sen vrouwen

16

1
2
3
4
5

jun-sen vrouwen

17

o U W N

jun-sen vrouwen

18

g w N

9934
9186
405
510

2763
9184
58

1929
9183
9185

9949
523

9173
9857

9189
2734
9886
3147
9913

108

9192
3205
3835
9134
3447

1274
9963
498
663
9194

jun-sen mannen

1

W N

2980
631

3166
3315

jun-sen mannen

2

g W N

9954
9143
9955
2984
9928

SCHLAGHECKE JULIETTE
SCHELLEKENS SANNE
VAN STEENBERGE LAURA
BOELS NADEGE

Time :17:56

LOTTHRINKX NATHALIE**

RASENBERG INGRID
DEBREYNE FLORE
GADEYNE LAURENCE

DIELEMAN-PIETERS PATRICIA

SCHELLEKENS MANON

Time :17:56

BARON PERRINE
DEFOSSE MAEVA
HERRON NATHALIE
MUTIYASEY CLAUDIA

Time :17:56

BARATTE ANNE
LUYCKX TILLY
WILLOQUET LOUISE
PAESEN SONJA
WARNAAR MARLIES

Time :17:56

BELLENS LAURIEN
LEFEBURE LEONIE
OBASOHAN ROSELYN
PATER JOCELYNE
LINDERS WILMA

DE CLERCK ANN

Time :17:56

COZIJNS LINDSY
CAUCHY LIANE

MASSET MARION

GOMES AMARO JESSICA®
COUCHE NELLE

Time :18:47

GHISLAIN ARNAUD
PAQUOT JORDAN

AMMAR KHODJA BRAHIM
MENGAL SIMON

Time :18:47

VAN DEN BERGH OLAF
GACONN MEYER

ARTS JESPER
DISCART YOANN

KAJ EMANUEL

92
97
98
98

76
94
98
89
70
97

94
98
73
98

97
76
97
68
NED

98
97
72
54
63
73

91
98
98
98
98

88
98
84
95

94
90
92
90
88

NED
NED
AVLO
USBW

OLSE
NED
HCO
WS
NED
NED

FRA
OSGA
FRA
SER

FRA
ABES
FRA
LOOI
31.83

ABES
FRA
OLSE
ACLO
DAK
RCG

ASVO
FRA
SER
WS
FRA

RESC
SER

RESC
USBW

NED
NED
NED
MOHA
NED

29.55
30.36
30.80
30.93

29.68
29.69
29.88
30.75
31.07
DNS

29.44
29.76
30.26
31.61

29.28
29.53
30.41
30.48

30.34
30.38
31.08
33.79
34.88
40.54

26.65
27.51
28.25
29.53
34.24

21.80
22.20
22.26
22.89

22.34
22.59
22.63
22.67
23.16



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

jun-sen mannen

3

g W N

3074
9892
9154
2968
9106

jun-sen mannen

4

g w N

3228
3056
620

3057
3125

jun-sen mannen

5

o U W N

3131
2220
9196
3117
9102
788

jun-sen mannen

6

o U W N

138
9199
1761
1564
649
6689

jun-sen mannen

7

o U W N

3201
9141
218
618
9139
654

jun-sen mannen

8

g W N

2223
810

2830
9930
7974
3103

jun-sen mannen

9

o U W N

457
290
9956
1578
9927
9150

Time :18:47

BRUNIN CLéMENT
KALMEN ADAM
HASSAINE CHRISTOPHE
DEGAVRE LIONEL

VAN GORKUM JIM

Time :18:47

FALL SAMBA
DUQUESNE PIERRE
KAPENDA RAPHAEL

DUQUESNE JEAN PHILIPPE

GIRAUD PIERRE-ALEXIS®

Time :18:47

ENNAMIR MOHSSINE
MEYER YANNICK
DAMSTRA KEVIN
KOHL GEOFFREY
LIAM SHEW A TJON
GIELEN EMMANUEL

Time :18:47

GABRIELS ALEXANDER
GOUDERCOURT CAMILLE
VERBRAEKEL NIELS
VAN PETEGHEM THIJS
DUBRULLE JOLAN
LEFEBVRE SYLVAIN

Time :18:47

RUFFACQ TIMMY

CISSE ALY

DE LATHAUWER LENNERT
KAPENDA NATHAN
BELGEURMI ADLANE
RENARD VICTOR

Time :18:47

JANSSENS KAMIEL
TAVERNIER LUKA
DREZE ANTHONY
AMATSELAH RIVELINHO
BONGRAIN JOHAN
EVRARD GILLES

Time :18:47

MERCKAERT JORDI
GOOSSENS YANNICK
VAN SCHIJNDEL
D'HONDT JONATHAN
STAM TIMO

BURNY ROMAIN

96
98
90
95
98

92
93
98
91
90

85
88
89
95
97
97

98
97
96
89
98
79

96
97
98
98
96
98

96
98
96
88
91
91

97
97
91
96
86
88

USBW
ned
FRA
HERV
NED

WS

MOHA
SMAC
MOHA
CABW

RCB
ACW
NED
USBW
NED
SER

OLSE
FRA
VS
RCG
OSGA
USTA

MOHA
CSF
VS
SMAC
FRA
WACO

SGOL
USTA
CABW
NED

CABW
USTA

ACG
HAMM
NED
VS
NED
FRA

22.09
22.40
22.70
23.09
23.36

22.04
22.32
22.48
22.58
23.12

22.40
22.58
23.09
23.20
23.28
23.56

22.85
23.11
23.21
23.36
24.59
24.75

22.95
23.06
23.13
23.20
23.28
23.60

23.06
23.16
23.40
23.42
24.10
DNS

23.34
23.43
23.61
23.67
23.99
24.29



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

jun-sen mannen

10

oUW N

9926
851
9109
660
2638
714

jun-sen mannen

11

o U1 W N

2861
1234
9929
698

9946
9947

jun-sen mannen

12

o U W N

227
215
9935
668
9924
785

jun-sen mannen

13

o U W N

174
9151
323
9170
9156
857

jun-sen mannen

14

o U W N

9942
9831
9943
9147
221
611

jun-sen mannen

15

o U b W N

9144
410
9148
225
492
220

jun-sen mannen

16

g w N

42
3042
9149
9931
33

Time :18:47

VLEK MAURICE
BACQ THIBAULT
LECAT LUC
ROSSIGNOL THOMAS
ANTHIERENS JEFF
NICOLAS KEN

Time :18:47

ULTIANA MAXIME

DE WULE ROBIN
GUCCIARDI ARNAUD
DUFRASNE STEPHANE
ROMAGNY CLEMENT
BIGAILLON NICOLAS

Time :18:47

PINT RUBEN

DE VOS DAVID
MAGNON MATHURIN
GLORIOSO LUCA
FETNACI JARID
ZAANANI SOUFIAN

Time :18:47

PETRELLA DAVIDE**
PIERRE PHILIPPE ROME
DE DECKER ARNO
MOLEMAN YORICK

BAELE PIERRE ANTOINE
BALTHAZART CéDRIC

Time :18:47

COLARD ALEXANDRE
PEEREBOOM PETER
BOURGHELLE NATHAN
BOURGUIGNON HARRY
D'HONDT ELIAS
DEMONTY THOMAS

Time :18:47

SAGNA EVARISTE

VAN CAMPENHOUT SAM
AYASSOU JUSTIN
VIERENDEELS SVERRE
OTT BRENT

DENOLF AARON

Time :18:47

PARMENTIER KLAAS
MANZANZA KUMBI HERVé

VAN DE MEERSCHE SIMEN

NIELS FIERS
BLEYEN SEPPE

80
98
98
98
94
98

92
84
97
97
89
88

98
98
96
98
98
98

97
72
98
96
92
98

92
91
97
71
98
98

71
98
70
98
97
98

98
83
86
94
98

NED
ACLO
FRA
USTA
WS
WACO

OCAN
STAX
FRA
CABW
FRA
FRA

OEH
OEH
FRA
USBW
FRA
RESC

RCG
FRA
EA
NED
FRA
HERV

FRA
NED
FRA
FRA
VS
HERV

FRA
OEH
FRA
LEBB
AVLO
VS

DEIN
IAAC
FRA
NED
VMOL

23.
23.
23.
24.
24.
25.

23.
.21
24.
24,
24.
.28

24

25

23.
24.
24.
24.
24.
25.

23.
24.
.56
.22
25.
26.

24
25

24.
24.
24.
24.

24

24.
24.
24.

24

25

24.

24
24

25

84
88
89
41
60
01

89

47
63
83

75
04
08
11
18
94

85
14

89
36

30
53
63
64

.67
25.

91

18
66
66

.79
25.
.25

08

38

.40
.62
24.
.29

74



6 662 LALOUX PIERRE 97 IAAC 25.56

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:17
1 793 ARAB KARIM 98 USBW 24.86
2 5567 JACOBS DIRK 58 LOOI 25.27
3 9133 BIXEL THOMAS 89 FRA 25.31
4 9941 GIRAUD FRANCOIS XAVIER 94 CABW 25.39
5 595 JAMME MARTIN 98 RFCL 25.77
6 6902 SAKOW NICOLAS 77 RESC 25.84

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:18
1 6629 BERCKMANS GILLES 76 RIWA 25.03
2 222 SERTIN JARON 98 VS 25.19
3 761 DESCAMPS NICOLAS 97 RIWA 25.59
4 3905 VANDAMME WOUTER 74 STAX 25.77
5 9138 KRANEVELD ROB 78 NED 26.18
6 1595 DE ROECK GLEN 95 LOOI 26.22

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:19
1 9188 MOURET NICOLAS 87 FRA 24 .74
2 3838 LAUREYS DIDIER 04 AVMO 25.83
3 6239 ANDRE CHRISTIAN 65 RIWA 26.47
4 5695 HEYLEN RONALD 62 BRAB 26.49
5 5282 VAN BOSSCHE LIEVEN 75 RIEM 26.70
6 9962 LAHMINE MAJID 96 MOHA 27.21

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:20
1 9191 DECHERF NICOLAS 98 FRA 25.78
2 0486 BOGAERT FRANCIS 68 UAC 26.17
3 490 VERBEECK ROMAIN 98 SGOL 26.72
4 4675 DESCHAMPS FREDERIK 72 AZW 26.89
5 2736 DENIS THIBAUD 96 HERV 27.20
6 9136 VAN NIEROP JUSTUS 58 NED 27.99

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:21
1 9190 LEQUERTIER REMY 96 FRA 25.83
2 5543 VAN STEENBERGHE MARIO 71 AVLO 27.38
3 9160 HUNINK THIJS 91 NED 28.38
4 9152 VAN DE VEN RENE 84 NED 28.55
5 6745 APOSTOL MARIAN® 52 RCB 28.60
6 6880 LEDECQ FABRICE 06 RIWA 30.23

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:22
1 6210 VERRIEZ STEPHANE 70 RESC 28.17
2 4935 CORTVRINDT JOHAN 65 RAM 28.82
3 0417 ODY YVAN 43 DACM 32.00
4 5136 PICTOEL KRIS 72 TACT 32.63
6574 VAN EECKHOUT PHILIPPE 62 RIWA DNS

200m jun-sen mannen Time :18:47

Heat:23
1 9140 M BA YANN 97 CSF 24 .85
2 6846 BOUJOUR ALI 69 RCB 28.40
3 5138 VLAYEN TOMMY 77 TACT 28.76
4 9951 SCHOUTEN DIRK 68 AVLO 33.07



60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

cad
1

o U W N

cad

o U W N

cad

g w N

cad

g w N

sch
1

O J o U W DN

sch
2

o0 WN R

4895
9158

meisjes Time

883
880
1694
688
9841
1437

meisjes Time

464
64
1396
1575
1086
102

meisjes Time

658
1445
726
262
9889
1717

meisjes Time

1357
911

1395
1847
1325
1360
1327
1800

meisjes Time

3091
3326
3536
9907
9944
9137
2570
2303

meisjes Time

2729
3545
9110
3457
3362
9911
2781

VAN IMPE JEAN-PIERRE
GUSTO GEORGY

:18:56

LONCOL MARIE

BRACKE JILL

MASSON ILONA

VAN HOORENWEDER LEONTINE
TERRI TALAN

URBANCZYK TANA1IS

:18:56

VAN LINDEN DANTIT
DE BIE CATHERINE
SIX MANON
SERVAYE SALOME
BERBEN JANA

VAN GELDER SIEGE

:18:56

VANDENBROUCKE NOOR
MELAET TIFFANY

VAN HEUGTEN LOT

VAN RENTERGHEM ZARA
HEREIJGERS MIRTE
MARTINEZ FERNANDEZ CLOé

:18:56

SCHEPENS ELISE

BOONE LUCA BELLA
MAGGIOLINI VICTORIA
BOUJOUR NAJWA

MATHIEU JULIE

PIAZZA SPATAZZA KATIA
REICHOW MIA®
MOLENBERG ZORA

:18:56

COQUYT JUSTINE
SCHAUWERS MANON

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
SANGARE KADIDJA

DE HAAN BRITTA

CHIBANI WICRUM

HARTMANN IRIS

JANSEN JANA

:18:56

DEROOST FREA

BRIXHE MARIE

BISSINGO ISAHORA
BRUYNZEELS ROMANE
DUCHENE AURORE

VAN DER GIESSEN JONNE
BEECKMANS MAUD

37
94

01
01
01
01
01
02

02
02
01
02
01
01

02
02
01
02
01
02

01
02
02
02
01
01
02
01

00
99
00
00
99
00
99
99

99
99
99
00
00
00
00

OEH
FRA

DAC
RCG
FCHA
OB
NED
MOHA

OLSE
ACBR
CSDY
FCHA
KAPE
OLSE

DAC
WS
KAAG
KAAG
NED
DACM

SER
ACME
CSDY
RCB
FCHA
SER
WS
RCB

RCG
RESC
MOHA
NED
NED
USsT
STAX
VMOL

DAC
RFCL
LMA
CABW
CABW
NED
OLSE

37

.59

DNS

O OV W W W O

10.
10.
10.
10.
10.
12.

10
10

10.
10.

11

.29
.49
.53
.57
.73
.94

14
30
56
65
74
84

.23
.27
52
56
.00

DNS

11

11.
12.
12.
13.

.25
81
33
71
68

DNS
DNS
DNS

O O W W W W W o

O O O O

10
10

.78
.08
.18
.25
.30
.36
.52
.56

.58
.63
.69
.75
.90

.13
.32



9122

60mH sch meisjes Time

Heat:3

~N oUW

9829
2784
2502
9881
3670
3527
3515

60mH jun-sen vrouwen

Heat:1

O J o U W N

2086
9165
9114
174

9108
239

3808
1925

60mH jun-sen vrouwen

Heat:2

oD WN R

3067
2175
840
1885
523
500
545

60mH cad jongens Time

Heat:1

o Ul W N

215
921
472
217
272
9843
1432
1300

60mH cad jongens Time

Heat:2

O J o U W

1302
275
9861
3764
263
1306
1453
793

60mH sch jongens Time

Heat:1

DSw N -

2057
2055
3273
3000

VAN BURICK JANNA

:18:56

RENSUE ZWOLLE
DE BRANDT NAOMI
DESMET CATO
SOELLEO SUZANNE
MICHELI DIMITUA
HENRY MORGANE
CONSTANT CLARA

Time :19:07

VANCAUWEMBERGHE SILIANE

DROST INGE
ADAMIS AIMEE
MAUDENS HANNE
WALLET CAMILLE
LONCOL ELISE
GUILLET LAURENCE
SOTIAU ANAIS

Time :19:07

FEIPEL VERONIQUE
FRANSQUET KADIDJA
DEROOSE ELS
CéPHALE FANNY
DEFOSSE MAEVA
TILMAN LOUISE
MONTILLA MORGANE

:19:28

SEGERS DANIEL
GAYSE BRENT
COENE LARS
BINST JULIEN
SPRANGERS LIAM
BRUIJS THOMAS
BRUWIER ROMAIN
PAQUOT JONATHAN

:19:28

PAQUOT BENJAMIN

VAN DER STRICHT MATHIAS

JOCHEMS LUUK
ROESBEKE RUDY
RANGAN GIACINTO
JACQUES GEOFFREY
VERMYLEN MARIUS
VLAYEN ARNE

:19:30

OBASUYI MICHAEL
VANLIERDE JORG

VANCAUWEMBERGHE NOLAN

MAGGIOLINI LUCA

00

00
99
00
99
00
99
99

96
FRA
94
97
98
98
80
95

67
96
93
92
98
98
98

01
02
02
02
01
01
01
01

02
02
01
64
02
01
02
02

99
99
00
00

NED

NED
LYRA
OB
NED
RESC
RESC
HERV

MOHA
8.90
FRA
VS
LMA
DAC
RESC
HERV

DAC
SER
ACBR
WS
OSGA
SER
RESC

EA
AVR
KAAG
EA
KAAG
NED
RFCL
SER

SER
KAAG
NED
FLAC
STAX
SER
CABW
TACT

DEIN
DEIN
MOHA
CSDY

11

9.

10.
10.
11.

11

11.
11.

= O W W W

0

10.
10.
10.

11
11

11.

11

8.
9.
9.
10
11
12
DI
DI

9.

10.
10.
11.

11
11

11.
13.

00 O 00 I

.22

85

12
66
19
.20
30
38

.76

.92
.13
.22
.34
.54

.21

04
18
54
.20
.27
45
.66

69
27
69
.03
.04
.25
S

S

95

00
75
06
.16
.23
97
46

.91
.50
.60
.78



(o)}

2791
9840
2970

60mH sch jongens Time

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

800m

Heat:

2

g w N

jun

g w N

jun

o Ul W N

sen

o Ul W N

sen

W N

cad

N BN WDNDDNDDN R

mannen

mannen

mannen

mannen

2747
2348
3089
3010
3327
3300
2937

Time

9998
781
454
412
698
788

Time

9895
739
9179
702
307
33
9178

Time

9715
874

9112
1803
9113
9810

Time

2158
1563
9162
9176
5138
6695

meisjes Time

:26.

:27.

:32.

:34.

36

96

73

91

9995

1278

445

1780

VAN DAMME ROBIN
DE HAAN GERWIN
MONSEUR MARTIN

:19:30

GLORIE TRISTAN
VANDENBORNE PIETER
BRULET VINCENT
DEFOSSE ARNO
SCHEEN JUSTIN
HAYASHI YUSUKE®
KEVELAER GRéEGOIRE

:19:39

VAN DER SCHAAT LIAM
HADDOUCHE SOUFIAN
GOOSSENS ROBIN
DUMON REINDERT
DUFRASNE STEPHANE
GIELEN EMMANUEL

:19:39

SMITHUIS TIAGO
DALLEMAGNE DORSAN
MIDDELKOOP RICHARD
SCHYNS ALEXANDRE
VERBEKE PIETER
BLEYEN SEPPE
STAPEL KOEN

:19:48

DE BONT JULES
CATY DYLAN
BRANDON SILVESTRE
PEETERS DRIES
BASCOU EMERIC
HANEGRAAF NIELS

:19:48

DE VOOGHT JASPER
DEBERDT DAAN
KRAATIJEN JUSTIN
STEVEN ELEONORA
VLAYEN TOMMY
LAMBERT JOHN

:19:07

VERDAASDONK MEIKE

APPELMANS LAURA

VERHEYDEN TIEBE

VANDENABEELE TYPHAINE

99
99
99

00
00
00
00
00
00
99

98
97
97
98
97
97

98
98
98
98
97
98
98

94
97
95
91
93
90

96
88
96
96
77
80

02

01

01

01

KAAG
NED
SER

MACW
VS
WS
OSGA
SER
RCB
HERV

NED
USTA
AVLO
KAAG
CABW
SER

NED
RIWA
NED
SER
STAX
VMOL
NED

FRA
RESC
FRA
DAC
FRA
NED

AVLO
RCG
FRA
FRA
TACT
RESC

NED

CSF

LAT

MOHA

8.79
8.95
9.20

8.60
9.97
10.15
10.93
15.70
DIS
DNS

.11
.44
.61
.65
.00
DNS

O 0O O O

.73
.97
.37
.58
.97
10.47
DNS

O W W 0

.04
.05
.38
.46
.63
.83

QO 0O O CO O O

.70
.89
.90
.03
DNS
DNS

O O 00



WENONODNINDODN U

:37.

:37.

:38.

:52.

:55.

0
:20.

1379
63

9880
97

9839
60

9833
82

9845
12

9993
54

800m cad meisjes Time

Heat:2

PN ONON JINOOONTONSDNDNDWDNDDNDDNDRE

:34.

:35.

:36.

:36.

:40.

:42.

:43.

1264
43

1522
68

1331
36

1779
52

106
63

1813
98

1397
10

814

.19

77

.33

800m sch meisjes Time

Heat:1

NoODNINOIINDTNBEDNDWDNDDNDDNE

:24.

:24.

:24.

:28.

:32.

:34.

:38.

:48.

3188
02

9994
11

3240
76

3366
32

3325
89

9122
66

9989
96

3659
32

800m sch meisjes Time

Heat:2

COLLIN AMéELIE

KENIS SOPHIE

AARSSEN AMBER

NOURDAM FEMKE

VERHEEZEN JOYCE

BUISSARET FLORIANE

:19:07

KOOPER 7Z0é

JOBLIN MARINE

VERRIEZ LAURA

VANDENABEELE CYRIELLE

CHAM CAMILLE

ARDATZ LEZAUN PATRIZIA

COULON JULIETTE

CARNOY HANNE

STAELENS LISE

URBANCZYK TANALS

VANHOUTTE LAURE

VAN BEERSEL MARGAUX

:19:16

BAUDINET CAROLINE

PROP ANOUK

MULS CAMILLE

WELSCH MILLY

VANDAMME SYBIL

VAN BURICK JANNA

BAKX LOTTE

LEB ALIZA

:19:16

01

01

01

02

01

01

01

02

01

01

01

01

02

01

02

02

02

01

99

99

99

00

00

00

00

99

UAC

NED

NED

NED

NED

UAC

RFCL

RIWA

RESC

MOHA

AVR

RCB

CSDY

RIEM

AVR

MOHA

DEIN

OCAN

RFCL

NED

RESC

SER

WS

NED

NED

WS



800m jun-sen

Heat:1

800m jun-sen

Heat:2

:48

NEDNONONJINOONDONBEDNDWNDDNDDNDE
(&)}
(@]

()]
00}

:16

NN WDNDDNDDNE

NDOONINDNOOIINDTONBNDWNDDNDDN R

:33.

:33.

:34.

:34.

:35.

:42.

:10.

:18.

:18.

:24.

:24.

:18.

:20.

:20.

:21.

:22.

:24.

:26.

:26.

3526
15

9992
71

3285
39

3238
52

3256
81

3292
95

3376

.24

1921

.17

2470

.98

3465

.03

vrouwen

9957
47
1189

.27

9982
07

9964
83

9984
07

2073
35

vrouwen

9952
78

224
83

9991
89

9171
81

9988
91

685
68

9958
16

9969
22

800m jun-sen vrouwen

Heat:3

1

2:21.

2

2:21.

9979
21

9960
60

VAN DEN BOSSCHE INGA

DELBAERE LUCIA

VERHOEVEN CHARLOTTE

HADJ FARAJI SORAYA

GEURDE EMMA

ROELANDTS MANON

BOGAERT SARAH

DERDARI YASMINE

CAUWELS LIES

HIBA EL HOLAWANY

Time :19:36

VOORRIPS SUZANNE

RAES JESSIE

DELAHOUTRE AGATHE

APER ANIEK

MEIRHAEGHE EMMA

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA

Time :19:36

VIDELER ISA

DE LATHOUWER HANNELORE

WAGENAAR CARLIJN

MEYER BERNICE

MARISSA DAMINCK

DEMEYER VIRGINE

JANSEN ELLEN

VIDAL CAROLE

Time :19:36

RICHART JAYNEISE

VAN DEN ELZEN EVI

00

00

99

99

99

00

99

01

00

99

93

90

97

89

98

86

98

98

95

96

95

97

95

69

95

96

RESC

ACW

CSDY

RESC

SER

CSDY

UAC

RESC

RIEM

RESC

NED

HAC

FRA

NED

FRA

RCAS

NED

VS

NED

NED

NED

DACM

NED

FRA

FRA

NED



800m jun-sen

Heat:4

800m jun-sen

Heat:5

N ONONINDNDINDTNDDNDW

N ODNONJINOOONDODNBEDNDNDWNDDNDDNDE

N 9NN NN WDNDDNDDND R

:24.

:24.

:25.

:27.

:28.

:29.

:29.

: 30

:26.

:34.

:37.

:38.

:39.

144,

44,

:51.

:53.

:28.

:30.

:30.

:31.

1319
30

548
97

9713
55

9972
86

32
33

2567
37

865
70

vrouwen
2910

18
9980

.29

1928
75

528
84

2077
19

2908

.39

983

12

9905

vrouwen

9966
98

2553
49

604
60

9177
48

3890
93

9985
14

577
63

9997
34

3660
01

800m cad jongens Time

Heat:1

DN N

:12.

:13.

296
89

9712
22

DE WIN DINJA

PHILIPPE CAMILLE

BRIMANS FLORENCE

RUINEMANS JAZLIN

DHONT ILKE

VAN MAELE HEIDI

BEDDELEEM ELLEN

Time :19:36

VERBEKE INGRID

LEGRAND JULIETTE

HAYEZ LOUISE

BARHDADI LINA°®

FLORIZOONE LOUISE

HILLEWAERE NELE

DEMEERSSEMAN MARLIES

VERROEN KIKI

Time :19:36

KERKHOVE SHIRLEY

VAN BELLEGHEM VITA

FORET MARION

LOEFFEN JOANNY

TERWAGNE DOMINIQUE

CRUZ D ASSUNCAO MANON

SAVARY FANNY

VERDAASDONK MACHTELD

BOURGEAT CATHERINE®

:19:45

BAFORT JOACHIM

BOER HAICO

91

98

97

78

98

78

96

71

98

96

97

94

64

88

99

93

75

98

97

76

93

98

69

62

01

01

DAC

WACO

FRA

NED

DEIN

VAC

DEIN

VS

OSML

WS

RESC

CSDY

VS

BEHO

NED

NED

RCG

CSDY

FRA

OCAN

FRA

CSDY

NED

CSF

ACME

NED

DNF



N IO BN W

:14

:16.

:17.

:18.

:20.

9850

.26

1689
08

1383
34

9716
38

1307
87

800m cad jongens Time

Heat:2

N DN NN WNDDNDDND R

:17.

:18.

:18.

:18.

:19.

:21.

:33.

9876
71

420
35

448
49

1211
66

81
03

303
87

9834
17

800m cad jongens Time

Heat:3

NoODNINOIINDNTNDSNDWNDDNDDND R

:16.

:23.

:25.

:30.

:36.

:41.

42,

:54.

1273
00

1738
62

9977
10

489
37

302
59

91
10

968
82

9835
21

800m sch jongens Time

Heat:1

NN OODNBDNDWNDNDDNE

:01.

:02

:02.

:04.

:04.

:06.

2922
05
3029

.24

9701
64

3385
40

3262
56

9996
00

FERRIE HAMER

GHARROUDI SOULAYMANE

DEMEY MATHIS

DE LENG PAAVO

PAQUOT QUENTIN

:19:45

VAN DEN BROEK MENNO

ANNAERT WIETER

SOETENS BRENT

DAUBIOUL FLORENT

DOOM ELIAS

VAN HERREWEGE THIMON

TER BEEK SEM

:19:45

MADOUGHRI SABRI

SIDALI AMIR

DE POORTER JACOB

SERTIN DARIO

BAEKE JENS

VANDEN BERGHE QUINTEN

PETRUZZELLA NOA

GEURTS PEPIJN

:19:59

DRAUX AXEL

JACQUEMIN JULIAN

VAN HOEVEN LARS

HENDRICK CLéMENT

LEGRAND ANTOINE

JANSSEN JASPER

01

01

01

01

02

01

01

02

01

01

02

02

01

01

02

01

02

01

02

01

99

99

99

99

00

99

NED

RESC

CSDY

NED

SER

NED

RCG

LAT

RFCL

AVR

RIEM

NED

RESC

RCAS

NA

VS

RIEM

DEIN

DAC

NED

CABW

WACO

NED

RCAS

CABW

NED



N oo N

:07.

:14.

50

41

2971

3399

800m sch jongens Time

Heat:2

NDoODNINOAINDNTNDBEDNDWDNDDNDDN R

:10.

:10.

:10.

:12.

:12.

:13.

:13.

:13.

69

77

81

41

59

15

33

46

9999

2944

3238

9700

2450

9978

3255

9975

800m sch jongens Time

Heat:3

:18

N IO ONBNDWDNDDNDDNDRE

:16.

:16.

:18.

:18.

:19.

122,

41

78

.24

74

80

84

11

2307

2690

3308

2799

2303

3037

3307

800m sch jongens Time

Heat:4

124

NDONINDNOIINDTONBNDWDNDDNDDN R

800m jun-sen mannen

:13.

:16.

:19.

:20.

:21.

:23.

:30.

36

97

44

81

70

75

.24

54

3387

3131

3047

2994

3248

3159

3001

2395

PAQUE ANTOINE

DAOUBI YOUNES

:19:59

CUIJPERS BRENT

WALK MAXWELL®

LENARDON GIACOMO

HENDRICKS JESSE

TETIRLINCK BRAM

VANACKER WILLIAM

BONKOWSKI OLIVIER

STUIVER ERIC

:19:59

LOCKEFEER QUINTEN

PAUWELS THOMAS

HANNARD ELIOT

TAZUR HICHEM

DE SMEDT YANNIS

DE BUYL QUENTIN

CHERGUI MOUHSINE

:19:59

TABBAKH YASSINE

FRANKIN CLEMENT

BERTRAND GUILLAUME

SQUILBIN ANTOINE

GIAPRAKIS LUKA

DELVOIE BASILE

LEONARD LOUIS

DESIMPELAERE ARTHUR

Time :20:36

00

99

99

99

99

01

99

99

99

99

99

00

00

00

00

00

99

00

99

00

00

00

00

00

00

SER

DACM

NED

WS

RCAS

NED

VS

FRA

CSDY

NED

LAT

KAAG

RESC

KAAG

LAT

IAAC

RESC

RESC

WACO

CSDY

CSDY

RCAS

CSDY

CSDY

KAAG



Heat:1

800m jun-sen

Heat:2

800m jun-sen

Heat:3

NoODNINOOTNTN PN WEDNRE R

NORFRORFR JdJFRPORFR O »EF WEREDNDRE P

P oOR JdFRP ORI RS WRNRE P

:52.43

:53.66

:53.92

:54.09

:54.25

:54.38

:54.55

:56.59

(@)
(@)

.81

)]
ISy

.73

:54.96

:55.74

:56.37

:56.38

:56.86

:58.90

(@)
e

.08

:58.81

:59.39

:01.03

:01.04

:01.69

:02.79

:03.99

:04.81

9175

9959

9968

1524

9172

9970

9961

9703

9954

mannen

9955

7902

2293

624

9965

738

9714

2931

mannen

776

9193

648

2712

9169

215

9987

9974

800m jun-sen mannen

Heat:4

VELLINGA JAAP GERBEN

BUIGEL BRAM

VAN DIEPEN TONY

SCHOCKAERT LAURENS

LENSTRA JELMER

DESRUMAUX THOMAS

VAN VEENEN WESSEL

VAN LAAR THOMAS

VAN DEN BERGH OLAF

Time :20:36

ARTS JESPER

DIKKERS JORDY

VANHOUCKE YNGWIE

CAMPBELL EWAN®

DE BROUWER JOB

DELVOIE MAXIME

BRIKI HICHAM

HINNEKENS SIMON

Time :20:36

AUDAH ZIAD

CHARLET QUENTIN

DALEBROUX THOMAS

NOEL ADRIEN

JORISSEN STIJN

DE VOS DAVID

VAN DER MEIJDEN KOEN

VREELING JULIAS

Time :20:36

94

95

96

90

93

94

95

95

94

92

95

93

97

92

97

91

95

98

87

97

95

93

98

96

98

NED

NED

NED

LAT

NED

FRA

NED

NED

NED

NED

NED

FLAC

WS

NED

CSDY

FRA

USBW

RIWA

FRA

FLEU

WACO

NED

OEH

NED

NED



1 196 BOEYKENS ARNE 97 LAT
2:04.62

2 4368 DE BOCK MAARTEN 79 RCG
2:05.41

3 1744 NAUDTS RUUD 87 RIEM
2:07.16

4 9708 DE BONT ALEX 97 NED
2:08.07

5 9709 BOUT KABOUT ACHLAF 98 NED
2:08.77

6 9971 BEGHIN FRANCOIS 91 FRA
2:08.93

7 6734 NYSSEN SEBASTIEN 78 USBW
2:09.91

8 2848 LEGRAND GEOFFREY 86 CSDY
2:09.99

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:5
1 3179 TAJAOUART HAMZA 95 DACM
2:04.41
2 824 DEBOSSCHERE CLEMENT 98 ATH
2:04.49
3 9986 PUTEANUS ANTHONY 87 FRA
2:07.00
4 2677 TERCELIN CéDRIC 85 CSDY
2:08.60
5 5377 VAN DEN BOGAERT TOM 76 VS
2:09.20
6 1342 PATERNOSTER MAXIM 92 BONH
2:09.20
7 825 ALLOUCHI NAJIM 97 RESC
2:15.68
8 9973 NAUTA JEEN 77 NED
2:18.21

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:6

1 703 AZZ0OUZ SOUHAIB 98 RIWA
2:07.49

2 9981 ANSART ROBIN 98 FRA
2:11.77

3 6276 COLLIN DIDIER 67 UAC
2:11.85

4 4735 GOETHALS JURGEN 72 ASVO
2:13.02

5 757 HADJ FARAJI RIDUAN 98 RESC
2:13.11

6 9983 BOVIN MAXIME 97 FRA
2:14.14

7 3136 ANTOS VOJTECH® 90 RCB
2:15.01

8 9718 KAMINSKI DAMIAN 89 GER
2:15.69

9 6516 HOUDART PIERRE 78 ACLO
2:19.76

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:7
1 765 ALBERTUCCIO ALIX 98 FLEU
2:10.51



2 331 REDANT MICHIEL 98 EA
2:14.18

3 3681 SCHOONACKERS DIRK 04 ACME
2:15.31

4 4629 HUWEL WIM 63 ASVO
2:15.80

5 3734 DEPUYDT PATRICK 04 ZA
2:16.71

6 2763 GUIDO GIIANNI 85 FLEU
2:16.98

7 2786 WALLEMACQ NICOLAS 90 ACLO
2:17.26

8 4141 ENGELBERT KURT 65 KKS
2:20.54

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:8

1 6278 DUTRIFOY ALEXANDRE 73 UAC
2:16.64

2 6181 GOBERT BENOIT 67 UAC
2:18.46

3 6277 CASAERT BERTRAND 77 UAC
2:20.51

4 3724 VANDEVELDE HERMAN 65 ZA
2:21.27

5 846 GILLAIN JONAS 98 CSDY
2:23.48

6 4372 FRANCOIS TONY 75 RCG
2:25.88

7 2893 ERRAZZOUKI SAMIR 89 RESC
2:30.89

8 2933 BOUGARD CHRISTOPHE 84 ATH
2:35.10

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:9

1 3004 HOLM BORIS 95 RIWA
2:21.82

2 4091 VANDEVELDE DANY 71 STAX
2:23.32

3 6545 DUTRIFOY JEAN-BAPTISTE 76 UAC
2:25.34

4 6183 FILEE ERIC 60 UAC
2:27.62

5 3982 LEYSEELE KURT 75 BEHO
2:28.18

6 6280 VOYEUX DAVID 72 UAC
2:28.606

7 6650 MICHAUX GEOFFREY 72 UAC
2:32.53

8 6649 DUSSART VINCENT 74 UAC
2:33.55

800m jun-sen mannen Time :20:36

Heat:10
1 2428 EYCKMANS STEVEN 93 OLSE
2:08.98
2 595 JAMME MARTIN 98 RFCL
2:32.94
3 3984 LEYSEELE ERIK 48 BEHO
2:38.38



4 6343
2:40.73
9951

4x200m AC vrouwen Time
Heat:1

2459
2583
2584
2645

2394
1026
268
269

9711
3445
3217
3474

3189
2464
3188
2739

2553
2555
2692
2552

4x200m AC vrouwen Time
Heat:2

270
262
726
199

654
653
658
683

188
106
429
257

9889
9875
9880
9877

116
395
115
118

4x200m AC vrouwen Time

BERTRAND PHILIPPE

SCHOUTEN DIRK

:20:49

KAAG 3
VAN DE WOESTYNE NELE
DE CLERCQ ALIX
VEREECKE HANNA
VAN GIJSEGHEM SOFIE
KAAG 2
ROELS HANNE
WILLEMS FRAUKE
BUYST ILANA
DECAESTEKER MARION
RIWA
VANDEZANDE CLEMENCE
NOEL OLIVIA
PUYGRENIER EMMA
STRUYF ROMANE 00
RIEM
GHYSELEN TINE
ANDRIES LINDA
DE RYCKE NADIA
VAN HECKE HILDE
RCG
VAN BELLEGHEM VITA
VERSLUYS SABINE
CROENE CAROLINE
ROTSAERT ILSE

:20:49

KAAG 1
DE SMET JENNA
VAN RENTERGHEM ZARA
VAN HEUGTEN LOT
ROELS FEBE

DAC
TOLPE MAURY
DE TROYER LUNA
VANDENBROUCKE NOOR
DE BOT INE

AVR
BALLEKENS AISCHA
CHAM CAMILLE
DUPONSELLE LORE
STEVENS SARA

NED
HERIJGERS MIRTE Ol
SNEPVANGERS BOWIEN
KENIS SOPHIE 01
VERMEEREN ANKIEO1

ZA
OSTE HELENA
DE MEERLEER EMMA
OSTE ROSELIEN
LENSSENS JULIE

:20:49

00

01

66

68

00
00
00
99

00
01
02
02

00
00

70
76
72
73

75
70
78
74

02
02
01
02

01
02
02
01

01
01
02
02

01
01
01
01

CSDY

AVLO

.02

.08

.21

.31

.21

.65

.71

.68

.68

.31

DNF



Heat:3

278
1752
279
2331

896
898
44
42

2947
421

1651
2996

663

1885
1445
3325

2660
948
882
369

110

2525
2532
2530

4x200m AC mannen Time
Heat:1

19

2338
2240
2418

2456
2791
2311
2186

2708
2425
5490
2604

6181
6276
6278
6486

6650
6545
6277
6649

4x200m AC mannen Time

OLSE
BAILLIEVIER JONI
PAUWELS LAURANNE
BATLLIEVIER RANI
VANCAMP HANNE

ZA
BOULANGIER ELIEN
VAN VOSSEL KIM
VAN HUFFEL STINA
DEPLOREZ MAAIKE

ACG
ALLERT NELE
MEERT EBE
SEGERS ELKE
DE WILDE NEL
WS

GOMES AMARO JESSICA®
CéPHALE FANNY
MELAET TIFFANY
VANDAMME SYBIL

LOND
MAY LIESBETH
DIAWARA ANTA
MANGHELINCKX LIES
DIAWARA AMINTA

ZA
DEPLOREZ SILKE
VEKEMAN NATHALTE
PLASSCHAERT ISABELLE
HERSSCHENS VERONIQUE

:21:27

VITA
COBBAERT JULIAN
STROOBANTS JORI
HERREGODTS PREBEN
VANDEMENSCHBRUGGE JELLE

KAAG 3
VERSTRAETE JONATHAN
VAN DAMME ROBIN
LAGAST KAREL
GOETEYN JENTEN

VITA
SORGELOOS LOWI
LOOTENS MAARTEN
HERREGODTS YVES
HEYLIGEN DUNCAN

UAC
GOBERT BENOIT
COLLIN DIDIER
DUTRIFOY ALEXANDRE
BOGAERT FRANCIS

UAC
MICHAUX GEOFFREY
DUTRIFOY JEAN-BAPTISTE
CASAERT BERTRAND
DUSSART VINCENT

:21:27

98
92
98
99

92
95
98
98

00
98
95
00

98
92
02
00

00
02
01
97

02
79
77
80

98
89
95
93

99
99
00
99

99
00
70
99

67
67
73
68

72
76
77
74

1:55.

ACG
ACG
ACG
ACG

2:00.

WS
WS
WS
WS

2:00.

.24

.51

10

93

99

.29

.64

.26

.84

.67

.53



Heat:2

758
756
272
541

921
256
81

439

228
275
472
229

1360
1218
1433
1358

9843
9862
9861
9834

4x200m AC mannen Time

Heat:3

ver sch jongens

9930
9928
9926
9927

9148
9147
9151
9144

1325
1144
1141
9717

9704
9705
9706
9707

1230
5138
5136
3775

1465
1463
1564
526

Time

KAAG 1
ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW 02
GOOSSENS PAUL 01
SPRANGERS LIAM 01
VANCOETSEM ARNE 01
AVR
GAYSE BRENT 02
DEBRABANDERE MICHIEL 01
DOOM ELIAS 01
VERSTRAETE SVEN 02
KAAG 2
HAUTTEKEETE JENTE 02
VAN DER STRICHT MATHIAS 02
COENE LARS 02
NOTEBAERT KAMIEL 02
USTA
DUBOIS TRISTAN 01
KRAEYE TOM 02
CLAES MELVYN 01
DUBOIS CYRIL 01

NED AV FORTUNA
BRUIJS THOMAS 01
SLOOFF MARTIJN 02
JOCHEMS LUUK 01
TER BEEK SEM 02

:21:27

NED PHANOS
AMATSELAH RIVELINHO 88
KAJ EMANUEL 88
VLEK MAURICE 80
STAM TIMO 86

FRA
AYASSOU JUSTIN 70
BOURGUIGNON HARRY 71

PIERRE PHILIPPE ROME 72
SAGNA EVARISTE 71

RAM
PEETERS LENNERT 96
EYSACKERS KEVIN 88
DE VOEGT DRIES 96

BADA MAHBOUB 92
NED PAC ROTTERDAM

HUIJSMAN CHRISTIAN 73
VAN DE VOORT DOLF 74
VIS JEROEN 76
WING HUNG TONG 80
TACT
BOGHE NICK 90
VLAYEN TOMMY 77
PICTOEL KRIS 72
BOYEN BART 74
RCG
SCHELDEMAN YESTIN 91
DE GREEF LAURENS 91
VAN PETEGHEM THIJS 89
EL ASRI HAMZA 98
:15:40

DIS

.78

.19

.52

.42

.76

.51

.24

.85

.80

.94



Heat:1

kogel cad jongens

Heat:1

o U1 W N

O ~J o Ul b W
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2355
9840
3203
9826
2937
2615
2284

9827
9849
9850
904
137
384
1301
662
794
988
206
1613
9853
487
9861
138
972
9862
935
1274
1444
867
629
1677

polsstok AC gemengd

Heat:1

O ~JoUrd WN B

)
N = O

2996
2943
9847
2878
1870
9844
9870
9832
3276
9866
6274
3136
9872
3127
2155

ver jun—sen vrouwen

Heat:1

g w N

9848
9867
520
111
9868

Time

VERHERSTRAETEN SIMON
DE HAAN GERWIN
QUATTRONE SIMON
FISCHER JANNIS
KEVELAER GRéGOIRE

DE NEVE GILLES
JACOBS JOLAN

:15:40

PODDU DARIO
COOLEN BENJAMIN
FERRIE HAMER

DE CREMER ARNAUD
MISPLON JEF
LAMBRECHT JENS
CAUCHETEUX NICOLAS
FLEURUS YENS
SERRé RUBEN
CNEUT MICHIEL
ROS XANDER
EMMERECHTS ROBIN
ENGELHART DANIEL
DUERINCKX ARNE
JOCHEMS LUUK
MONS JEF

DE LANGHE TOMAS
SLOOFF MARTIJN
EL AYADI BADR
THEYS NICOLAS
HUYGHE XAVIER
DECOSTER ERBEN
FABRI LUKAS
BOULANGER MATHIAS

(AH 3m40) Time :15:35

COLLE FLORIAN
STAS VINCENT
PLUIM FEMKE
STURBOIS MARTIN
SMETS FANNY

DE WEERDT TRYSTAN
WIJNMAALEN MARIJKE
KARREGAT ANITA
WLODAWER ALEX
DOMMERHOLT JANNE
DESCAMPS THIERRY
ANTOS VOJTECH®

DE WATER TIMO
ALAERTS MARTIN
DESCAMPS ANTON

Time :15:24

KIEL PAMELA

PELGRIM MAUREEN

COULON GERALDINE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
PELGRIM ELISE

99
99
00
00
99
00
99

01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02

99
95
94
96
86
95
98
91
99
96
72
90
91
96
95

91
97
98
98
97

LYRA
NED
SER
NED
HERV
HALE
LYRA

NED
NED
NED
ASVO
RCG
AZW
SER
DAC
DAC
AVR
AVLO
RESC
NED
VS
NED
RCG
DAC
NED
OLSE
RESC
RESC
HALE
DAC
OSGA

CSDY
CABW
NED
CABW
CABW
NED
NED
NED
CABW
NED
USBW
RCB
NED
CABW
KAAG

NED
NLD
CSDY
DEIN
NED
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.15
.98
.63
.53
.44
77

.10
.51
.67
.51
.34

.73
.29
.96
.83
.79
.67
.64
.63
.53
.05
.49
.22
.91
.61
.61
.18
.18
.71

.60
.50
.50
.30
.20
.20
.80
.80
.60
.60
.40
.40

.29
.25
.23
.15
.12



kogel jun-sen vrouwen

Heat:1
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11
12
13

O ~J o U WN R

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

502
9920
301
183
96
241
1929
3046
666

9848
1474
174

445

478

198

1350
1107
1971
9913
1925
9124
545

9125
1929
2801
2508
2555
2797

ver jun-sen mannen

Heat:1
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9157
2878
9162
9120
221
74
1177
9176
2139
1578
9191
1460
9895
9831
9179
174
3878
674
9178
4506
739
223
6239
3633
4465
9152
737

DEBELS MAEVA
DAMANCE LOU

VAN DE VEN ALANY
CAMBIER CELIEN
VANHAVERBEKE HANNE
DOOMS YNSE

GADEYNE LAURENCE
DE VUSSER MARTINE
THOMAS ESTELLE

Time :15:24

KIEL PAMELA
MARYNISSEN ELIES
MAUDENS HANNE

STEUR TYRA

ROUSSEAUX LAURA
LUCAS VIE

VAN NIEUWENHOVE JANA
VAN DER WEYEN JESSIE

OLIVA ESCUAIN DOROTHEE

WARNAAR MARLIES
SOTIAU ANAIS
GRIFFIOEN ANNE
MONTILLA MORGANE
PLEYTE ANNEMIEKE
GADEYNE LAURENCE
VERCAEMER HEIDI

VAN HECKE NATASCHA - 21

VERSLUYS SABINE
SABBE DIMPHY

Time :17:11

VAN DER HOOFT JOERI
STURBOIS MARTIN
KRAATJENBRINT JUSITN
VAN DIPTEN FERRY
D'HONDT ELIAS
LAMBREGT BJORN
PARMENTIER THOMAS
ELEONORA STEVEN

DE KEUKELEIRE WIM
D'HONDT JONATHAN
DECHERF NICOLAS

DE HERDT GORIK
SMITHUIS TIAGO
PEEREBOOM PETER
MIDDELKOOP RICHARD
PETRELLA DAVIDE**
VAN CAEYZEELE BART
VANDENBOSSCHE THOMAS
STAPEL KOEN

VAN HOOF KOR
DALLEMAGNE DORSAN
VEREECKEN SVEN
ANDRE CHRISTIAN
PERMENTIER JOHAN
COENE RONNY

VAN DE VEN RENE
MARQUEBREUCQ TICKY

98
97
97
97
98
98
89
67
98

91
94
97
98
97
98
95
96
83
NED
95
82
98
81
89
75
74
70
74

93
96
96
93
98
98
92
96
90
96
98
90
98
91
98
97
72
98
98
73
98
98
65
79
70
84
97

EAH
FRA
VOLH
RCG
FLAC
DAC
WS
VS
SER

NED
AVKA
VS
HAC
CABW
ASVO
EA
LYRA
SER
8.35
HERV
NED
RESC
NED
WS
AZW
DEIN
RCG
AZW

NED
CABW
NED
NED
VS
HCO
DEIN
NED
STAX

FRA
AVKA
NED
NED
NED
RCG
ACHL
ACLE
NED
VS
RIWA
VS
RIWA
SPBO
KAAG
NED
ACLE
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11.
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.89
.81
.75
.17
.64
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.08
.01
.68
.59
.53
.13
.95
.62

.30
35
.20
12

.32
.11
.81
.79
.78
.30
.89
.88
.37

.92
.63
.43
.41
.37
.37
.23
.21
.21
.08
.01
.98
.97
.88
.76
.75
.68
.62
.61
.58
.56
.25
.14
.04
.86
.79
.61



28
29
30
31
32
33

3775
5138
4675
2464
5136
6417
100

2798
9142
1517

kogel jun mannen Time

Heat:1

polsstok AC gemengd

Heat:1
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Heat:1
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335
740
5296
613
3818
4734

9164
2134
671
215
1481
9849
9163
1300
2157
3379
517
9840
262
9166
2606
2348
263
9195
93
268
2303

mannen Time

9937
1863
2281
9120
2004
6695
9938
4515
2033
9844
4648
4950
9103
3775
5136

BOYEN BART

VLAYEN TOMMY
DESCHAMPS FREDERIK
PERSOONS RUBEN - 37
PICTOEL KRIS

ODY YVAN

NICQUE MARVIN
RENARD PIERRICK
VAN DEN HOVEN FILIP
BOGAERT TOMMY

:16:04

QUINTELIER MATTHIAS
STAS NATHAN

DE HERDT DIRK

HICK CORENTIN
WILLEMS WIM
VANDERMEULEN DINO

(AH 2m40) Time :20:00

JAARSMA EVA

SAP ARTHUR
VELLEMAN TOM
SEGERS DANIEL
SPIGELEER LOIC
COOLEN BENJAMIN
JAARSMA ANNEBEL
PAQUOT JONATHAN
CALICIS CHLOé
JALLOW MALLEN

DE MEUE MATHILDE
DE HAAN GERWIN
HERBOTS CASPER
SCHOUTTE TESSA
LAHAYE SIMON
VANDENBORNE PIETER
RANGAN GIACINTO
VAN AINHEM JASMIEN
COPPENOLLE VIKTOR
LAEVENS NIELS
JANSEN JANA

:17:27

CRONIE PATRICK

VAN CAMPENHOUT JANNICK
VAN CAMPENHOUT JORDI
VAN DIPTEN FERRY

DE WITTE DENNIS
LAMBERT JOHN

KROON LARS

MORRET MICHAEL

VAN DINGENEN TIM

DE WEERDT TRYSTAN
LUCAS STEVEN

VAN GREMBERGEN JOHAN
KETTING MICHAEL
BOYEN BART

PICTOEL KRIS

74
77
72
89
72
43
98
83
94
81

97
97
59
98
64
65

96
99
01
01
01
01
99
01
95
00
98
99
02
94
99
00
02
98
02
98
99

89
91
88
93
93
80
96
69
93
95
69
66
91
74
72

TACT
TACT
AZW
VS
TACT
DACM
ACW
SER
NED
STAX

AVKA
RIWA
AVKA
HERV
RCG

ASVO

NED
DEIN
EA
EA
USBW
NED
NED
SER
CABW
CSDY
CSDY
NED
STAX
NED
KKS
VS
STAX
AVLO
DEIN
KKS
VMOL

NED
AVKA
AVKA
NED
STAX
RESC
NED
LEBB
LEBB
NED
ASVO
LEBB
NED
TACT
TACT

17
15
12
11
9.
8.
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18.
14.
13.
12.

12

11.
11.
11.
10.
10.

10
9.
9.
7.
6.

.49
.46
.44
.26
.18

47

.42
.35
.28
.35
38
90

.60
.50
.20
.20
.10
.00
.00
.00
.00
.80
.80
.60
.60
.60
.60
.60
.60
.60
.40

50
46
91
43
.02
80
50
00
53
42
.23
60

48

20

84



ver sch
Heat:1

kogel sch jongens

Heat:1

16
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Time

2469
3308
9944
2876
9907
2736
2440
2568
3281
9911
2784
3545
3131
9123
2898
2631
9874
3627
3277
3279
2292
2705
9122
2781
3646
9865
9905
3258
9852
2947
3543
2747
2570
2293
2610
2475
2510
9881
2694
3515
1923
3634

2200
2969
2055
3044
9840
2747
9939
2296
2434
2042
3089
3241

Time

HERREGODTS YVES

:18:51

WILLEMS EVE
CARBONNELLE STEPHANIE
DE HAAN BRITTA
STAELENS EMMA
SANGARE KADIDJA
SNELLINX JANA

VAN LOOCK HANNE
VAN PETEGEM KELLY
VIOLLE CHLOé

VAN DER GIESSEN JONNE
DE BRANDT NAOMI
BRIXHE MARIE

AMON FLORENCE
EKPO EDIKAN

DE BAETS EVI
CAMBIER JOKE

SIMO EULALIE RAISSA
FRANSQUET JESSICA
ERNST JUSTINE
BERGENHUIZEN AURORE
LAMBERT LEEN - 13
VAN CANNEYT HANNE
VAN BURICK JANNA
BEECKMANS MAUD
DESMAREZ CLEMENCE
DE BREUCK YSALINE
VERROEN KIKI
PARTOUNE MARIE
ENGELHART JOKEH
ALLERT NELE

WILL KARLA®

DE FREYNE AMBER
HARTMANN IRIS
LOOBUYCK ANNE
VANDENBORNE TINE
BAUWENS HUANG-DUO
DESNYDER JOLIEN
SOELLEO SUZANNE
KEPPENS MAURIE
CONSTANT CLARA
YECH-CHOU SAFIA
EL OUAHMI SIRINE

:18:51

KESTELOOT NIELS
PAQUOT KEVIN
VANLIERDE JORG
TROISFONTAINE BRICE
DE HAAN GERWIN
GLORIE TRISTAN
KROON JORG

VAN LOOY LARS
LEFEBVRE ELARD

BAL JAAN

BRULET VINCENT
MARTINEZ-FERNANDEZ AXEL

70

00
99
99
99
00
00
99
99
00
00
99
99
99
00
99
99
00
00
99
99
99
99
00
00
00
99
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00
00
99
99
99
01
00

99
99
99
99
99
00
99
99
00
00
00
99

VITA

VAC
USTA
NED
HAC
NED
ADD
DCLA
STAX
HERV
NED
LYRA
RFCL
KAAG
NED
RIEM
RCG
OSGA
SER
HERV
HERV
HALE
VS
NED
OLSE
OSGA
CSDY
NED
SER
NED
ACG
RCB
KAAG
STAX
HALE
VS
HAMM
OB
NED
AVLO
HERV
RESC
RESC

KKS
SER
DEIN
SER
NED
MACW
NED
VAC
ASVO
ACBR
WS
DACM

WWWWh b BSDDDDMDBSESEDSDSDSDDDD DD SESSDSDDD DD DD DO OLOLOTOoO
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14
14

13.

12
12

12.
11.
11.

11
11

10.
10.

.73

.56
.55
.41
.38
.10
.05
.95
.94
.90
.89
.86
.84
.79
.74
.69
.63
.63
.54
.51
.49
.47
.46
.46
.44
.40
.34
.33
.28
.25
.23
.08
.08
.08
.05
.88
.85
.73
.71

.22
.00
69
.28
.21
11
96
85
.62
.48
90
60



13 2109 VAN EETVELDE TIM 99 AVLO 10.30

14 2606 LAHAYE SIMON 99 KKS 10.02
15 9878 VAN NAMEN OLIVIER 99 NED 9.73
16 2408 LUCAS LODE 00 ASVO 9.22
17 2615 DE NEVE GILLES 00 HALE 8.44
18 2509 EL AYADI YASSIN 99 OLSE 8.30
19 2311 LAGAST KAREL 00 KAAG 8.15

ver cad jongens Time :20:03

Heat:1
1 1300 PAQUOT JONATHAN 01 SER 5.71
2 9849 COOLEN BENJAMIN 01 NED 5.60
3 1594 DUFRASNE VIVIAN 01 OSGA 5.51
4 1742 ROEFMANS LUCAS 01 RESC 5.50
5 1383 DEMEY MATHIS 01 CSDY 5.39
6 9850 FERRIE HAMER 01 NED 5.35
7 1360 DUBOIS TRISTAN 01 USTA 5.31
8 756 GOOSSENS PAUL 01 KAAG 5.27
9 1432 BRUWIER ROMAIN 01 RFCL 5.02
10 1358 DUBOIS CYRIL 01 USTA 4.96
11 662 FLEURUS YENS 01 DAC 4.96
12 631 VAN HOEGAERDEN THOMAS 01 DAC 4.89
13 9853 ENGELHART DANIEL 02 NED 4.85
14 1507 COTTON SIMON 01 ACLO 4.80
15 1677 BOULANGER MATHIAS 02 OSGA 4.77
16 217 BINST JULIEN 02 EA 4.70
17 1778 LOKOSSA JOACHIM 01 SER 4.63
18 968 PETRUZZELLA NOA 02 DAC 4.60
19 486 DENOLF LEVI 02 VS 4.49
20 489 SERTIN DARIO 01 VS 4.47
21 795 VAN DER SMISSEN SEBBE 01 DAC 4.42
22 9861 JOCHEMS LUUK 01 NED 4.39
23 9843 BRUIJS THOMAS 01 NED 4.26
24 661 DE WILDE WARRE 02 DAC 4.06
25 9862 SLOOFF MARTIJN 02 NED 3.76

793 VLAYEN ARNE 02 TACT NM
275 VAN DER STRICHT MATHIAS 02 KAAG NM

kogel cad meisjes Time :20:03

Heat:1
1 497 VAN DER BORGHT MYRTHE 01 VS 12.24
2 9842 MOS ANNE-KARLIJN 01 NED 11.40
3 1705 ETSINDA FABIENNE 01 SER 10.81
4 244 VAN CAMPE LIESBETH 02 KAAG 9.76
5 9875 SNEPVANGERS BOWIEN 01 NED 9.50
6 808 BOYEN FREYA 02 TACT 8.98
7 110 DEPLOREZ SILKE 02 ZA 8.62
8 911 BOONE LUCA BELLA 02 ACME 8.44
9 9187 SCHELLEKENS LINS 65 NED 8.23
10 1327 REICHOW MIA® 02 WS 8.05
11 658 VANDENBROUCKE NOOR 02 DAC 7.87
12 152 COOL CHARELLE 02 AVMO 7.83
13 303 COMMERE FENNE 02 DEIN 7.42
14 685 FLEURUS JOKE 02 DAC 7.30
15 683 DE BOT INE 01 DAC 7.28
16 2438 LUYTENS HILDE 64 RAM 7.26
17 1931 KWAYEP CLAUDE SARA° 02 SER 7.01
18 1927 DARDENNE ROMANE 02 SER 6.90
19 9879 ROMMERS MIRTE 02 NED 6.76
20 1359 HOFMANN ELISA 02 SER 6.75
21 653 DE TROYER LUNA 02 DAC 6.22



ver cad
Heat:1

22 154
1971

meisjes Time

kogel sch meisjes

Heat:1

1 688
2 883
3 1923
4 9891
5 9842
6 64
7 9995
8 658
9 184
10 911
11 10
12 1357
13 1327
14 424
15 1408
16 438
17 808
18 679
135
1 9944
2 2965
3 9953
4 2438
5 9902
6 2606
7 2784
8 9990
9 2510
10 2394
11 2470
12 9989
13 2560

Time

MOUTON JULIE

OLIVA ESCUAIN DOROTHEE

:20:58

VAN HOORENWEDER LEONTINE

LONCOL MARIE
YECH-CHOU SAFIA
TERRI TALAN

MOS ANNE-KARLIJN
DE BIE CATHERINE
VERDAASDONK MEIKE
VANDENBROUCKE NOOR
SERVAES LAURA
BOONE LUCA BELLA
PRAET JUSTINE
SCHEPENS ELISE
REICHOW MIA®
PELCKMANS ALINE
ADAM SALOMé

DE LILLE MARIE
BOYEN FREYA
VANHOUTTE LAURE
CLAEYS JOLIEN

:20:58

DE HAAN BRITTA
VALENTYN BRITT
BEVERWIJK MAXIME
DAEMS LOTTE
HASSING ROBIN
BEELAERT ANNELTIEN
DE BRANDT NAOMI
VAN OMMEREN ROBIN
DESNYDER JOLIEN
ROELS HANNE
CAUWELS LIES

BAKX LOTTE
PELCKMANS BELENE

02
83

01
01
01
04
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
02
02
02
02

99
00
00
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00

AVMO
SER

OB
DAC
RESC
NED
NED
ACBR
NED
DAC
RCG
ACME
STAX
SER
WS
LYRA
CSDY
STAX
TACT
DEIN
RCG

NED
DAC
NED
ZWAT
NED
VS
LYRA
FRA
OB
KAAG
RIEM
NED
LYRA

5.50
NM

.99
.91
.91
.78
.75
.66
.63
.60
.54
.47
.44
.36
.36
.36
.34
.25
.09
.90
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12.21
12.21
11.65
11.34
11.32
11.20

.75
.08
.63
.34
.38
.08
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